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TÄRKEITÄ OHJEITA MATKAILUAUTOSI VALINTAAN 

Matkailuautoa tai retkeilyautoa (jäljempänä: Matkailuauto) ostettaessa on erityisen tärkeää valita oikea pohjaratkaisu ja 
miellyttävä sisustus. Lisäksi myös painolla on olennainen merkitys. Perhe, ystävät, erikoisvarusteet, lisävarusteet ja 
matkatavarat – kaikille näille pitäisi olla tilaa. Samaan aikaan kokoonpanoon ja kuormaukseen liittyy oikeudellisia ja teknisiä 
rajoituksia. Jokainen matkailuauto on suunniteltu tietylle painolle, jota ei saa ylittää ajon aikana. Tämä herättää 
matkailuauton ostajissa kysymyksen: Miten minun on konfiguroitava ajoneuvoni niin, että siihen mahtuvat matkustajat, 
matkatavarat ja lisävarusteet omien tarpeitteni mukaan ilman, että ajoneuvo ylittää määritetyn enimmäispainon? Jotta 
päätös olisi sinulle helpompaa, annamme alla muutamia vinkkejä, jotka ovat erityisen tärkeitä, kun valitset ajoneuvon 
tarjonnastamme:

1. Suurin teknisesti sallittu kokonaismassa...
... on valmistajan asettama arvo, jota ajoneuvo ei saa ylittää. HYMER määrittelee kullekin pohjaratkaisulle ajoneuvon 
ylärajan, joka voi vaihdella pohjaratkaisusta toiseen (esim. 3 500 kg, 4 400 kg). Löydät kutakin pohjaratkaisua 
vastaavat tiedot teknisistä tiedoista.

2. Massa ajokunnossa...
... koostuu – yksinkertaisesti sanottuna – perusajoneuvosta vakiovarusteineen sekä kuljettajan 75 kilon 
keskimääräisestä painoarvosta. On laillisesti sallittua ja mahdollista, että ajoneuvon massa ajokunnossa poikkeaa 
myyntiasiakirjoissa ilmoitetusta nimellisarvosta. Sallittu toleranssi on ± 5 %. Sallittu vaihteluväli kilogrammoina on 
ilmoitettu suluissa kohdan massa ajokunnossa jälkeen. Jotta saisit mahdollisimman kattavat tiedot ajoneuvosi 
mahdollisista painopoikkeamista, HYMER punnitsee jokaisen ajoneuvon valmistuslinjan lopussa ja ilmoittaa 
kauppiaallesi ajoneuvosi punnitustuloksen sinulle toimitettavaksi.
Yksityiskohtaiset selitykset koskien massaa ajokunnossa löytyvät kohdasta "Oikeudelliset tiedot".



TÄRKEITÄ OHJEITA MATKAILUAUTOSI VALINTAAN 

3. Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan lukien)...
...on valmistajan niin sanotussa tyyppihyväksyntämenettelyssä määrittämä luku. Tämä johtaa niin sanottuun 
matkustajien massaan, jota varten lasketaan 75 kg:n keskipaino matkustajaa kohti (ilman kuljettajaa). 
Yksityiskohtaiset selitykset matkustajien massasta löytyvät kohdasta "Oikeudelliset tiedot".

4. Valmistajan määrittelemä vähimmäiskantavuus…
... on HYMER pohjaratkaisukohtaisesti määrittelemä arvo tilattavien lisävarusteiden enimmäispainolle. Tämän rajan 
tarkoituksena on varmistaa, että vähimmäiskantavuus eli laissa säädetty vapaa massa matkatavaroille ja 
jälkiasennettaville lisävarusteille on todellakin käytettävissä HYMER toimittamien ajoneuvojen kantavuutta varten. 
Jos poikkeustapauksissa valmistuslinjan lopussa suoritettu punnitus kuitenkin osoittaa, että kantavuus alittaa 
vähimmäiskantavuuden sallitun painopoikkeaman rajoissa, tarkistamme yhdessä kauppiaan ja sinun kanssa, pitäisikö 
meidän esimerkiksi lisätä ajoneuvon kantavuutta painonkorotuksen avulla, vähentää matkustajamäärää tai poistaa 
lisävarusteita ennen ajoneuvon toimittamista. 
Yksityiskohtaiset selitykset toleranssien vaikutuksista vähimmäiskantavuuteen ja ajoneuvon kantavuuteen löytyvät 
kohdasta "Oikeudelliset tiedot".

5. Lisävarusteiden ja pakettien aiheuttama lisäpaino...
... kasvattaa ajoneuvon todellista massaa (= massa ajokunnossa lisättynä valinnaisilla lisävarusteilla) ja vähentää 
kantavuutta. Ilmoitettu arvo osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen pohjaratkaisun vakiovarusteisiin. Valittujen 
pakettien ja lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää valmistajan lisävarusteille määrittämää suurinta mahdollista 
yhteispainoa.



HINNAT JA TEKNISET TIEDOT HYMER EXSIS T / I

Exsis-t 474 Exsis-i 474

Hinta  € 97 700,− 112 600,−

Vakioalusta Fiat Ducato Fiat Ducato

Vetotapa Etuveto Etuveto

kW (hv) 103 (140) 103 (140)

Pituus / leveys / korkeus (cm) 659 / 222 / 279 664 / 222 / 279 

Kokonaisleveys / sisäleveys (cm) 212 / 205 212 / 205 

Sisäkorkeus (cm) 198 198

Akseliväli (mm) 3550 3550

Ajoneuvon massa ajokunnossa (-/+ 5%) (kg)* 2773 (2634 - 2912)* 2848 (2706 - 2990)* 

Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden suurin 
mahdollinen yhteispaino (kg)*

376 300

Suurin teknisesti sallittu kokonaismassa (kg)* 3500 3500

Suurin sallittu perävaunumassa (kg)* 2000 2000 

Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan lukien)* 4 4 

Eristyksen paksuus lattia/seinät/katto (mm) 41 / 34 / 34 41 / 34 / 34

Tavaratilan luukku L x K (cm) 99 x 108 99 x 108

Nostovuoteen koko P x L (cm) 188 x 150

Vuode takana P x L (cm) 2x 190 x 80 2x 190 x 80

Vuode keskellä P x L (cm) 165 x 78 165 x 78 

Vuodepaikat 2 - 3 4 - 5 

Pesutila L x S (cm) 105 x 83 105 x 83

Vaatekaappi L x S x K (cm) 42 x 54 x 190 42 x 54 x 190

Keittiö L x S x K (cm) 92 x 60 x 93 92 x 60 x 93

Jääkaapin tilavuus (josta pakastelokero) (l) 142 142

Vakiolämmitys Kiertoilma, 6 kW Kiertoilma, 6 kW

Säilytystila kaasupulloille (täyttöpaino, kg) 2x 11kg 2x 11kg

Raikasvesisäiliön kokonaiskapasiteetti (l) 115 115

Raikasvesisäiliön ajon aikainen tilavuus (l) 20 20

Harmaavesisäiliö (l) 105 105

Asunto-osan akku (vakio) 95 Ah (AGM) 95 Ah (AGM)

Pistorasiat 230 V/ 12 V/ USB 5 / 2 / 2 5 / 2 / 2

a)

1) 1)

2) 2)

3) 3)

4) 4)

5) 5)

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Ilmoitettu massa ajokunnossa on tyyppihyväksyntämenettelyssä vahvistettu 
oletusarvo. Valmistustoleranssien takia todellinen punnittu massa ajokunnossa voi 
poiketa edellä ilmoitetusta arvosta. Enintään ± 5 %:n poikkeamat ovat laillisesti 
sallittuja ja mahdollisia massa ajokunnossa -tilassa. Sallittu vaihteluväli 
kilogrammoina on ilmoitettu suluissa arvon massa ajokunnossa jälkeen. Valmistajan 
määrittelemä lisävarusteiden massa on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu 
arvo, jota HYMER käyttää määritellessään tehtaalla asennettujen lisävarusteiden 
enimmäispainon. Lisävarusteiden rajoittamisen tarkoituksena on varmistaa, että 
pohjaratkaisulle asetettu vähimmäiskantavuus eli laissa säädetty vapaa massa 
matkatavaroille ja jälkiasennetuille lisävarusteille on todella käytettävissä HYMERin 
toimittamissa ajoneuvoissa. Ajoneuvosi todellinen paino voidaan määrittää vasta, 

kun se punnitaan valmistuslinjan lopussa. Jos punnitus poikkeustapauksissa 
osoittaa, että todellinen kantavuus alittaa vähimmäiskantavuuden sallitun 
painonpoikkeaman rajoissa, tarkistamme ajoneuvoa toimitettaessa yhdessä teidän 
ja loppuasiakkaan kanssa, pitäisikö ajoneuvoon tilata painonkorotus, vähentää 
matkustajamäärää tai poistaa lisävarusteita. Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu 
kokonaismassa ja suurin teknisesti sallittu akselin kokonaismassa eivät saa ylittyä. 
Yksityiskohtaiset ohjeet ja selitykset painokysymyksistä ja ajoneuvon 
suunnittelusta löytyvät osasta Oikeudelliset huomautukset. Löydät 
yksityiskohtaisemman esityksen kaikista pakollisista teknisistä riippuvuussuhteista 
alaviitteistä.

* INFO
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VAKIOVARUSTEET HYMER EXSIS T / I

Alusta
Fiat Ducato 3,5 t - 2,2 MultiJet - 103 KW/140 hv - Euro 6D Final
Alustan varusteet
Ohjaamon ulkoväri harmaa Lanzarote
AL-KO alusta
6-vaihteinen manuaalivaihteisto
75 l polttoainesäiliö
19 l AdBlue-säiliö
Ulkopeilit, kiinnitysvarsi keskellä
Lämmitettävät sähköpeilit
Taka-akselin roiskeläpät
Päiväajovalot integroituna ajovaloihin
15'' peltivanteet
1x tupla-USB ohjaamossa
Säilytystila kojelaudassa tabletin pidikkeen sijaan
Kuljettajan ja etumatkustajan turvatyynyt
Manuaalinen ilmastointilaite siitepölysuodattimella
Start-Stop-toiminto, sis. älykäs laturi
Vahvistettu laturi latausboosterilla (max 70 A)
Ohjaamossa sähköiset ikkunannostimet ja keskuslukitus
ABS (lukkiutumattomat jarrut) / EBD (elektroninen jarruvoimansäätö)
ESP, ASR, Traction Plus sekä Hill Holder
Törmäyksen jälkeinen jarrujen hallinta 
Sivutuuliavustin
Vakionopeuden säädin
LED-päiväajovalot ja LED-vilkut integroitu HYMER-ajovaloihin
Yläkiinnitteiset, ajoneuvon väriset lämmitettävät sähköpeilit laajakulmalla
Roiskeläpät etu- ja taka-akselilla
Etuakselin erikoisspiraalijouset
Juomateline ohjaamossa kuljettajalle ja matkustajalle
Kori ulkoa
60 cm Maxi-ulko-ovi, jossa ikkuna pimennysverholla ja roskakori
Korin PUAL-sandwich-eristys alu/alu (lattia 41mm / seinät 34mm / katto 34mm)
Avattava ikkuna pimennys- ja hyönteisverholla takana oikealla ja vasemmalla 
Sähköinen askelma, 1-portainen
HYMER-monitoimitakavalot LED-hybriditeknologialla
Takatallin kantavuus max 350 kg (lisähintaan 450kg). Ole hyvä ja huomioi akselipainot.
Lasikuituvahvisteinen kevytrakennepohja XPS-eristyksellä
Suuret tallinovet oikealla ja vasemmalla
Ohjaamon panoraamakatto, manuaalisesti avattava
HYMER kaksoislasitettu panoraama-kattoluukku 80 x 50 cm LED-valaistuksella oleskelutilassa
Kirkaslasinen kattoikkuna 40 x 40 cm pimennys- ja hyönteisverholla takavuoteiden yläpuolella
Ohjaamon verho laadukasta pliseerattua kangasta
Kuljettajan ovi sähköikkunalla ja porrasvalaistuksella
Kori sisältä
Kääntyvissä ohjaamon istuimissa asunto-osan kangas, korkeuden- ja kallistuksensäätö, 2 käsinojaa
Ohjaamon laskospimennysverho
Korin ovessa hyönteisverkko
Istuinryhmä edessä, sis. 2 integroitua 3-pistevyötä
Kääntyvissä pilotti-istuimissa asunto-osan kangas ja 2 käsinojaa
Mukava L-istuinryhmä Lounge-pehmustein ja 2 integroitua 3-pistevyötä
360° kääntyvä luksuspöytä, liikuteltavissa myös pitkittäin ja poikittain
Ohjaamon laskospimennysverho laadukasta plisseekangasta
Oleskelu- ja makuutila & valaistus
Monivyöhykkeinen kylmävaahtopatja sekä laadukas patjanalunen ilmanvaihdon optimoimiseksi
Sisävalaistus kokonaan LED-valoilla
Keittiön työtasolla LED-valaistus
LED-ulkovalo
Manuaalisesti alaslaskettava ylävuode
Ylävuoteen tikkaat
Keittiö
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Keittiön vetolaatikoissa Servo-Soft -itsesulkumekanismi ja aterinlaatikko
Leveät, vapaasti osiin jaettavat vetolaatikot
Jääkaappi Smart-Tower 142 l
Pesutila
Maitolasinen kattoikkuna 40 x 40 cm pimennys- ja hyönteisverholla pesutilassa
Kiinteät asennukset & tekniikka
6 kW kiertoilmalämmitys 10l lämminvesivaraajalla
Kaasupullokotelo, johon pääsy ulkoluukun kautta
Istuinryhmässä lattiakoroke lämminilmasuuttimella
Lämmityksen LCD-ohjausyksikkö
Kiertoilmalämmitys säädettävissä erikseen takaosan makuutilassa
Vahvistettu akku 12 V 95 Ah AGM
Lataustehostin asunto-osan akun lataamiseen ajon aikana (max. 70 A)
Eristetty ja lämmitetty 20 /115 l raikasvesisäiliö
Eristetty ja lämmitetty 105 l harmaavesisäiliö
Automaattinen kaasupullonvaihtaja, sis. törmäysanturi ja EisEx
Ohjaamon lämmitysratkaisu vahvistetulla kiertoilmalämmityksellä sekä lämmitetyllä kojelaudalla (ei ajon aikana)
Multimedia
Radio-/TV-valmius sis. 12 V ja 230 V pistorasian, 2 kaiutinta ohjaamossa, 2 etuvuoteella, 2 takana, radio- ja DVB-T2 -antennin
Radio-/TV-valmius sis. 12 V ja 230 V pistorasian, 2 kaiutinta ohjaamossa, 2 etuvuoteella, 2 takana, radio- ja DVB-T2 -antennin
Tekstiilit ja kalustesävyt
Kalustesävy Sauvignon Oak (Tip Printed)
Kangasyhdistelmä Denver
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 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä
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VARUSTEPAKETIT HYMER EXSIS T / I

Style-paketti Fiat, puoli-integroidut Hinta €
Jäähdytinritilän kehys hohtavan musta 155,−
Mustakehyksiset ajovalot 30,−
Moottorin alasuoja (Skid-Plate) hohtavan musta 50,−
LED-päiväajovalot 365,−

Pakettihinta (sis. alv) 605,−

Lisäpaino (kg)* 0

Mukavuuspaketti, puoli-integroidut Hinta €
Tunnelmavalaistus 615,−
Takavuoteen muotoon ommeltu lakana 260,−
4 koristetyynyä päällisillä 205,−
Suihkualtaan puinen suojus 165,−
5 x 230 V / 3 x 12 V / 2 x tupla-USB lisäpistorasiat (sis. keittiön seinäverhoilun) 515,−

Varusteiden arvo 1 760,−

Pakettihinta (sis. alv) 1 385,−

Hintaetu 375,−

Lisäpaino (kg)* 10

Style-paketti Fiat, integroidut Hinta €
Jäähdyttimen ritilässä kromatut koristejuovat 280,−
Jäähdyttimen ritilä kiiltävä 280,−
Lisäkoristeteippaukset Exsis-i (sumuvalojen kotelot, ikkunoiden helmat ja sivuhelmat) 515,−

Varusteiden arvo 1 075,−

Pakettihinta (sis. alv) 780,−

Hintaetu 295,−

Lisäpaino (kg)* 0

Mukavuuspaketti, integroidut Hinta €
Tunnelmavalaistus 615,−
Takavuoteen muotoon ommeltu lakana 260,−
4 koristetyynyä päällisillä 205,−
Suihkualtaan puinen suojus 165,−
5 x 230 V / 3 x 12 V / 2 x tupla-USB lisäpistorasiat (sis. keittiön seinäverhoilun) 515,−

Varusteiden arvo 1 760,−

Pakettihinta (sis. alv) 1 385,−

Hintaetu 375,−

Lisäpaino (kg)* 10

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota HYMER käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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LISÄVARUSTEET HYMER EXSIS T / I

Hinta €  

Alusta
Fiat Ducato 3,5 t - 2,2 MultiJet - 132 KW/180 hv - Euro 6D Final 4 480,− 20

V201103650 Korotettu kokonaispaino 3,65 t (Fiat Ducato 3,5 t Light-alustaan) 270,− 0
Alustan varusteet
V20250145 Ohjaamon ulkoväri Grigio Campovolo (pastelli) 620,− 0
V20250110 Ohjaamon musta metalliväri 675,− 0
V20250164 Ohjaamon harmaa metalliväri Artense Grey Metallic 675,− 0
V3003011 Korin ulkoväri hopea metalli 3 115,− 30
V20420A 9G Wandler-automaattivaihteisto (140 hv moottoriin) 4 160,− 35
V20420A 9G Wandler-automaattivaihteisto (180 hv moottoriin) 4 160,− 24
V2051090 90 l polttoainesäiliö 105,− 14
V2097011 LED-päiväajovalot 365,− 0
V2077113 LED-ajovalot 940,− 0
V2062111 Sumuvalot kääntymisvalolla 230,− 2
V3051010 Maalattu etupuskuri 405,− 0
V2021016 16" peltivanteet (Light-alustaan) 300,− 14
V2021016 16" peltivanteet (Maxi-alustaan/automaattivaihteiston yhteydessä) 300,− 0
V2021030 16" kevytmetallivanteet (Light-alustaan) 885,− 16
V2021030 16" kevytmetallivanteet (Maxi-alustaan/automaattivaihteiston yhteydessä) 675,− 2
V2073512 16" ympärivuotiset renkaat (lumihiutalesymbolilla) 470,− 0
V2035116 16" varapyörä peltivanteella, sis. kiinnitysteline tavaratilassa 365,− 30.5
V2050010 Automaattinen ilmastointilaite siitepölysuodattimella 540,− 0
V2117011 Älypuhelimen säilytystaso langattomalla latauksella, sis. lataustason näytön 260,− 0
V2009011 Ilmasuuttimien alumiinisomisteet 120,− 0
V2054512 Nahkainen ohjauspyörä ja vaihdekepin nuppi 260,− 0
V20610J Monitoimiratti 300,− 0
V20855J Ohjaamon istuimissa lämmitys; säädettävissä erikseen 750,− 0
V2088010 Moottorin alasuoja (Skid-Plate) hohtavan musta 50,− 0
V2096512 Täysin digitaalinen mittaristo 7" näytöllä 615,− 0
V20391J Lämmitettävä tuulilasi 290,− 1

V209108
Ajoavustinjärjestelmä (hätäjarruavustin, kaistavahti, liikennemerkkitunnistus, automaattinen ajovalojen 
ohjaus, valo-ja sadetunnistimet)

1 135,− 1.5

V20640J 3. virta-avain kaukosäätimellä (2. avain mekaaninen) 125,− 0
V3003011 Ulkoväri kristallinhopea metalli 4 160,− 30
V2077115 HYMER Premium Full-LED-ajovalot 1 765,− 1
V2062110 Halogeenisumuvalot 300,− 1
V2052510 Jäähdyttimen ritilässä kromatut koristejuovat 280,− 0
V2052511 Jäähdyttimen ritilä kiiltävä 280,− 0
V20855J Ohjaamon istuimissa lämmitys ja ristiselän tuki; säädettävissä erikseen 750,− 0
Kori ulkoa
V30522150 Markiisi adapterilla, kotelo valkoinen, 400 x 250 cm 1 510,− 32
V30522150 Markiisi adapterilla, kotelo hopea, 400 x 250 cm 1 510,− 32
V2007111 Vetokoukku, kuulapää irrotettavissa 1 310,− 33
V30330J Lasikuitukatto 720,− 30
V30020102 Komfort-ulko-ovi ikkunalla, pimennysverholla, integroidulla roskakorilla ja 2-kertaisella lukituksella 410,− 1.5
V20460J Komfort-tukijalat takana 2 kpl 410,− 9
V20062J Jatkettu alusta sekä tallin kantavuus 450 kg 515,− 25
V3055010 Turvalukko asuinosan oveen 315,− 0.5
V7003410 Helmalistojen lisäkoristeteippaukset 300,− 0
V3023013 Polkupyöräteline 2 pyörälle, käsin laskettava, max kantavuus 50 kg 1 135,− 17
V3023012 Polkupyöräteline 4 pyörälle, max kantavuus 60 kg 470,− 14
V3009011 Sähkötoiminen kattotuuletin keittiön ilmanvaihtoon 470,− 5
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Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota [merkki] käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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Hinta €  

V3011016 HYMER kaksoislasitettu panoraama-kattoluukku 80 x 50 cm takaosassa 615,− 12
V30522160 Markiisi adapterilla, kotelo valkoinen, 450 x 250 cm 1 655,− 35
V30522160 Markiisi adapterilla, kotelo hopea, 450 x 250 cm 1 655,− 35
V3020211 Kuljettajan oven sähköporras (tulee automaattisesti esiin ovea avatessa) 470,− 8
V3055012 Turvalukko kuljettajan ja asuinosan oveen 615,− 1
V30480J Ohjaamon sivuikkunoissa ja kuljettajan ovessa kaksinkertaiset lasit 1 035,− 5
V3008010 Kattoikkuna 40 x 40 cm pimennys- ja hyönteisverholla (edessä) 205,− 2
Kori sisältä
V50100J Ulkosuihku tallissa 300,− 1
V2087513 Korkeuden- ja kallistuksen säätö pilotti-istuimiin 825,− 10
V40070J Yläkaapisto edessä nostovuoteen sijaan (sis. kattoluukun) 575,− -16
Oleskelu- ja makuutila & valaistus
V4034011 Takavuoteessa/-vuoteissa lautasjouset 510,− 3
V60170J Takavuoteen muotoon ommeltu lakana 260,− 1
V60280J Vuoteentekomahdollisuus istuinryhmästä, sis. lisäpehmusteen 410,− 5
V60260J Lisäverhoilupala erillisvuoteiden väliin sisältäen tikkaat 470,− 4
V60030J 4 koristetyynyä päällisillä 205,− 2
V50290J Tunnelmavalaistus 615,− 1
V60285J Vuoteentekomahdollisuus L-istuinryhmästä, sis. alas laskettavan pöydän ja lisäpehmusteen 410,− 5
Pesutila
V40210J Suihkualtaan puinen suojus 165,− 3
Kiinteät asennukset & tekniikka
V5028013 6 kW kiertoilmalämmitys 1.800 W sähkövastuksella ja 10l lämminvesivaraajalla 615,− 1
V50250J Kaasunsuodatin automaattiselle pullonvaihtajalle 205,− 0
V50230J Kaasun ulosotto sulkuhanalla 205,− 1
V30325J Ulosvedettävä kelkka kaasupulloille 725,− 15
V5012511 Asunto-osan toinen akku (95 Ah AGM) sis. 18 A lisälaturin 510,− 30
V5012512 HYMER-Smart-Battery-järjestelmä (150Ah LFP), sis. 18 A lisälaturin ja akkutietokoneen 3 010,− 25
V5047029 Aurinkopaneelit 2 x 95 W, MPPT-säädin ja näyttö 1 760,− 8
V80288J 5 x 230 V / 3 x 12 V / 2 x tupla-USB lisäpistorasiat (sis. keittiön seinäverhoilun) 515,− 3
V5020010 Lattialämmitys (sähköllä) oleskelutilassa ja keskikäytävällä 720,− 10
V5033014 Kattoon asennettava ilmastointilaite 2400 W 2 385,− 33
V3064012 WC:n ilmanvaihto 305,− 1
V5005010 Hälytyslaite ohjaamon oveen/-oviin, asuinosan oveen sekä 2 tallin tai tavaratilan oveen 725,− 1
Multimedia

V50400115
Multimediasoitin/navigaattori 9“ kosketusnäytöllä, sis. matkailuauto-ohjelmisto, DAB+, Apple Car Play, 
Google Android Auto, peruutus-/huoltokamera, taustapeilitoiminto ja HYMER Smart Control 

3 325,− 6

22" tai 32" TV-teline 385,− 4

V5054513
22" LED-tv integroiduilla kaiuttimilla, kaukosäädin, DVD-asema, HYMER Smart-multimediajärjestelmä 
Bluetoothilla (DVB-T/C, DVB-S2) sis. virittimen 

1 345,− 7

V5054514
32" Smart-LED-tv integroiduilla kaiuttimilla, kaukosäädin, DVD-asema, HYMER Smart- 
multimediajärjestelmä Bluetoothilla (DVB-T/C, DVB-S2) sis. virittimen 

1 865,− 10

V5055011
Toinen 22" LED-tv (TFT) makuutilassa integroiduilla kaiuttimilla, DVD-asema, DVB-T/C, DVB-S2, johdotus ja 
seinäteline 

1 500,− 13

V50440116 Digitaalinen matala satelliittiantenni ilman viritintä 2 805,− 17
V50440123 Digitaalinen satelliittiantenni 80 cm peilillä, ilman viritintä 3 010,− 14.5
Tekstiilit ja kalustesävyt
V100704097 Kangasyhdistelmä Korfu 0
V100904011 Kalustesävy Chiavenna Nussbaum 0
V100704131 Kangasyhdistelmä Jandia 365,− 0
V100704091 Tekstiilinahka-/kangasyhdistelmä Dalana 1 030,− 4
V100704125 Tekstiilinahka-/kangasyhdistelmä Marquis 1 030,− 4
V602104009 Mattosarja Samona 410,− 7
V602104011 Mattosarja Laguna 410,− 7
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Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota [merkki] käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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Hinta €  

Paketit
V8028916 Style-paketti Fiat, puoli-integroidut 605,− 0
V8039013 Mukavuuspaketti, puoli-integroidut 1 385,− 10
V8028915 Style-paketti Fiat, integroidut 780,− 0
V8039016 Mukavuuspaketti, integroidut 1 385,− 10
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37)

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä Ole hyvä ja huomioi ohjeet sivuilla 87

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota [merkki] käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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HINNAT JA TEKNISET TIEDOT HYMER EXSIS T / I 580 PURE

Exsis-t 580 Pure Exsis-i 580 Pure

Hinta  € 98 400,− 113 300,−

Vakioalusta Fiat Ducato Fiat Ducato

Vetotapa Etuveto Etuveto

kW (hv) 103 (140) 103 (140)

Pituus / leveys / korkeus (cm) 694 / 222 / 283 699 / 222 / 283 

Kokonaisleveys / sisäleveys (cm) 212 / 205 212 / 205 

Sisäkorkeus (cm) 198 198

Akseliväli (mm) 3800 3800

Ajoneuvon massa ajokunnossa (-/+ 5%) (kg)* 3002 (2852 - 3152)* 3065 (2912 - 3218)* 

Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden suurin 
mahdollinen yhteispaino (kg)*

149 80

Suurin teknisesti sallittu kokonaismassa (kg)* 3500 3500

Suurin sallittu perävaunumassa (kg)* 2000 2000 

Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan lukien)* 4 4 

Eristyksen paksuus lattia/seinät/katto (mm) 41 / 34 / 34 41 / 34 / 34

Tavaratilan luukku L x K (cm) 85 x 109 / 75 x 85 85 x 109 / 75 x 85

Nostovuoteen koko P x L (cm) 188 x 150

Vuode takana P x L (cm) 195 x 80 / 191 x 80 / 218 x 80  / 191 x 80 195 x 80 / 191 x 80 / 218 x 80  / 191 x 80 

Vuode keskellä P x L (cm) 165 x 78 165 x 78

Vuodepaikat 2 - 3 4 - 5 

Pesutila L x S (cm) 125 x 85 125 x 85

Vaatekaappi L x S x K (cm) 27 x 54 x 160 27 x 54 x 160

Keittiö L x S x K (cm) 90 x 60 x 93 90 x 60 x 93

Jääkaapin tilavuus (josta pakastelokero) (l) 142 142

Vakiolämmitys Kiertoilma, 6 kW Kiertoilma, 6 kW

Säilytystila kaasupulloille (täyttöpaino, kg) 2x 11kg 2x 11kg

Raikasvesisäiliön kokonaiskapasiteetti (l) 120 120

Raikasvesisäiliön ajon aikainen tilavuus (l) 20 20

Harmaavesisäiliö (l) 90 90

Asunto-osan akku (vakio) 95 Ah (AGM) 95 Ah (AGM)

Pistorasiat 230 V/ 12 V/ USB 4 / 2 / 4 4 / 2 / 4

a)

1) 1)

2) 2)

3) 3)

4) 4)

5) 5)

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Ilmoitettu massa ajokunnossa on tyyppihyväksyntämenettelyssä vahvistettu 
oletusarvo. Valmistustoleranssien takia todellinen punnittu massa ajokunnossa voi 
poiketa edellä ilmoitetusta arvosta. Enintään ± 5 %:n poikkeamat ovat laillisesti 
sallittuja ja mahdollisia massa ajokunnossa -tilassa. Sallittu vaihteluväli 
kilogrammoina on ilmoitettu suluissa arvon massa ajokunnossa jälkeen. Valmistajan 
määrittelemä lisävarusteiden massa on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu 
arvo, jota HYMER käyttää määritellessään tehtaalla asennettujen lisävarusteiden 
enimmäispainon. Lisävarusteiden rajoittamisen tarkoituksena on varmistaa, että 
pohjaratkaisulle asetettu vähimmäiskantavuus eli laissa säädetty vapaa massa 
matkatavaroille ja jälkiasennetuille lisävarusteille on todella käytettävissä HYMERin 
toimittamissa ajoneuvoissa. Ajoneuvosi todellinen paino voidaan määrittää vasta, 

kun se punnitaan valmistuslinjan lopussa. Jos punnitus poikkeustapauksissa 
osoittaa, että todellinen kantavuus alittaa vähimmäiskantavuuden sallitun 
painonpoikkeaman rajoissa, tarkistamme ajoneuvoa toimitettaessa yhdessä teidän 
ja loppuasiakkaan kanssa, pitäisikö ajoneuvoon tilata painonkorotus, vähentää 
matkustajamäärää tai poistaa lisävarusteita. Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu 
kokonaismassa ja suurin teknisesti sallittu akselin kokonaismassa eivät saa ylittyä. 
Yksityiskohtaiset ohjeet ja selitykset painokysymyksistä ja ajoneuvon 
suunnittelusta löytyvät osasta Oikeudelliset huomautukset. Löydät 
yksityiskohtaisemman esityksen kaikista pakollisista teknisistä riippuvuussuhteista 
alaviitteistä.

* INFO
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VAKIOVARUSTEET HYMER EXSIS T / I 580 PURE

Alusta
Fiat Ducato 3,5 t - 2,2 MultiJet - 103 KW/140 hv - Euro 6D Final
Alustan varusteet
Valkoinen kori
Ohjaamon ulkoväri harmaa Lanzarote
Fiat Ducato matalalattia
6-vaihteinen manuaalivaihteisto
90 l polttoainesäiliö
19 l AdBlue-säiliö
Lämmitettävät sähköpeilit
Jäähdytinritilän kehys hohtavan musta
Mustakehyksiset ajovalot
Taka-akselin roiskeläpät
Maalattu etupuskuri
LED-päiväajovalot
16" kevytmetallivanteet (Light-alustaan)
1x tupla-USB ohjaamossa
Säilytystila kojelaudassa tabletin pidikkeen sijaan
Ohjaamossa sähköiset ikkunannostimet ja keskuslukitus
Kuljettajan ja etumatkustajan turvatyynyt
Taka-akselin vakaajat
Nahkainen ohjauspyörä ja vaihdekepin nuppi
Manuaalinen ilmastointilaite siitepölysuodattimella
ABS (lukkiutumattomat jarrut) / EBD (elektroninen jarruvoimansäätö)
ESP, ASR, Traction Plus sekä Hill Holder
Törmäyksen jälkeinen jarrujen hallinta 
Sivutuuliavustin
Start-Stop-toiminto, sis. älykäs laturi
Vakionopeuden säädin
Moottorin alasuoja (Skid-Plate) hohtavan musta
Sileä alumiinipelti, väri Carrara valkoinen
Yläkiinnitteiset, ajoneuvon väriset lämmitettävät sähköpeilit laajakulmalla
LED-päiväajovalot ja LED-vilkut integroitu HYMER-ajovaloihin
Roiskeläpät etu- ja taka-akselilla
Juomateline ohjaamossa kuljettajalle ja matkustajalle
Kori ulkoa
60 cm Maxi-ulko-ovi, jossa ikkuna pimennysverholla ja roskakori
Markiisi adapterilla, kotelo valkoinen tai hopea, 400 x 250 cm 
Sähköinen askelma, 1-portainen
HYMER-monitoimitakavalot LED-hybriditeknologialla
Tallin ovi vasemmalla 75 x 85 cm
Takatallin kantavuus max 350 kg (lisähintaan 450kg). Ole hyvä ja huomioi akselipainot.
Lasikuituvahvisteinen kevytrakennepohja XPS-eristyksellä
Suuri tallinovi oikealla
Ohjaamon panoraamakatto, manuaalisesti avattava
Korin PUAL-sandwich-eristys alu/alu (lattia 41mm / seinät 34mm / katto 34mm)
Huoltoluukku kuljettajan puolella sähköteknisiin asennuksiin
Avattava ikkuna pimennys- ja hyönteisverholla takana oikealla ja vasemmalla 
Kirkaslasinen kattoikkuna 40 x 40 cm pimennys- ja hyönteisverholla takavuoteiden yläpuolella
HYMER kaksoislasitettu panoraama-kattoluukku 80 x 50 cm LED-valaistuksella oleskelutilassa
Markiisi adapterilla, kotelo valkoinen tai hopea, 450 x 250 cm 
Kuljettajan ovi sähköikkunalla ja porrasvalaistuksella
Kori sisältä
Kääntyvissä ohjaamon istuimissa asunto-osan kangas, korkeuden- ja kallistuksensäätö, 2 käsinojaa
Ohjaamon laskospimennysverho
Korin ovessa hyönteisverkko
Kääntyvissä pilotti-istuimissa asunto-osan kangas ja 2 käsinojaa
Ohjaamon laskospimennysverho laadukasta plisseekangasta
Oleskelu- ja makuutila & valaistus
Mukava L-istuinryhmä Lounge-pehmustein, pitkittäin ja poikittain liikuteltava pöytä sekä 2 integroitua 3-pistevyötä

E
xs

is
-t

 5
8

0
 P

ur
e

E
xs

is
-i

 5
8

0
 P

ur
e

6)

18)

7)

18)

12



Kaluste-elementteihin integroitu valaistus
Moderni, suoralinjainen sisustus
Vuoteentekomahdollisuus L-istuinryhmästä, sis. alas laskettavan pöydän ja lisäpehmusteen
Kylmävaahtopatjat sekä laadukkaat patjanaluset ilmankierron optimoimiseksi
Lisäpatja erillisvuoteiden väliin sekä mukava porras integroituna
Tunnelmavalaistus
Sisävalaistus kokonaan LED-valoilla
Keittiön työtasolla LED-valaistus
LED-ulkovalo
Manuaalisesti alaslaskettava ylävuode
Keittiö
Keittiön vetolaatikoissa Servo-Soft -itsesulkumekanismi ja aterinlaatikko
Leveät, vapaasti osiin jaettavat vetolaatikot
Jääkaappi Smart-Tower 142 l
Pesutila
Suihkualtaan puinen suojus
Maitolasinen kattoikkuna 40 x 40 cm pimennys- ja hyönteisverholla pesutilassa
Kiinteät asennukset & tekniikka
6 kW kiertoilmalämmitys 10l lämminvesivaraajalla
Lämmityksen LCD-ohjausyksikkö
Kiertoilmalämmitys säädettävissä erikseen takaosan makuutilassa
Automaattinen kaasupullonvaihtaja, sis. törmäysanturi ja EisEx 
Kaasunsuodatin automaattiselle pullonvaihtajalle
Kaasupullokotelo, johon pääsy ulkoluukun kautta
4 x 230 V / 1 x 12 V / 1 x kaksois-USB lisäpistorasia (sekä keittiön seinäverhoilu)
Lataustehostin asunto-osan akun lataamiseen ajon aikana (max. 70 A)
Vahvistettu akku 12 V 95 Ah AGM
Eristetty ja lämmitetty 20/120 l raikasvesisäiliö
Eristetty ja lämmitetty 90 l harmaavesisäiliö
Ohjaamon lämmitysratkaisu vahvistetulla kiertoilmalämmityksellä sekä lämmitetyllä kojelaudalla (ei ajon aikana)
Multimedia
Radio-/TV-valmius sekä 12 V ja 230 V pistorasia, 2 ohjaamon kaiutinta, 2 alkovissa, Radio- ja DVB-T2 antenni
Peruutuskamera
32" TV-teline
32" Smart-LED-tv integroiduilla kaiuttimilla, kaukosäädin, DVD-asema, (DVB-T/C, DVB-S2) sis. virittimen
Digitaalinen satelliittiantenni 65 cm peilillä
Radio-/TV-valmius sekä 12 V ja 230 V pistorasia, 2 ohjaamon kaiutinta, 2 kaiutinta etuvuoteella, Radio- ja DVB-T2 antenni
Tekstiilit ja kalustesävyt
Kalustesävy Sauvignon Oak (Tip Printed)
Kangasyhdistelmä Korfu
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 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä
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VARUSTEPAKETIT HYMER EXSIS T / I 580 PURE

Style-paketti Fiat, integroidut Hinta €
Jäähdyttimen ritilässä kromatut koristejuovat 280,−
Jäähdyttimen ritilä kiiltävä 280,−
Lisäkoristeteippaukset Exsis-i (sumuvalojen kotelot, ikkunoiden helmat ja sivuhelmat) 515,−

Varusteiden arvo 1 075,−

Pakettihinta (sis. alv) 780,−

Hintaetu 295,−

Lisäpaino (kg)* 0

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota HYMER käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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LISÄVARUSTEET HYMER EXSIS T / I 580 PURE

Hinta €  

Alusta
Fiat Ducato 3,5 t - 2,2 MultiJet - 132 KW/180 hv - Euro 6D Final 5 615,− 20

V201103650 Korotettu kokonaispaino 3,65 t (Fiat Ducato 3,5 t Light-alustaan) 270,− 0
Alustan varusteet
V20250145 Ohjaamon ulkoväri Grigio Campovolo (pastelli) 620,− 0
V20250110 Ohjaamon musta metalliväri 675,− 0
V20250164 Ohjaamon harmaa metalliväri Artense Grey Metallic 675,− 0
V3003011 Korin ulkoväri hopea metalli 3 115,− 30
V20420A 9G Wandler-automaattivaihteisto (140 hv moottoriin) 4 160,− 35
V20420A 9G Wandler-automaattivaihteisto (180 hv moottoriin) 4 160,− 24
V2077113 LED-ajovalot 940,− 0
V2062111 Sumuvalot kääntymisvalolla 230,− 2
V2021030 16" kevytmetallivanteet (Maxi-alustaan/automaattivaihteiston yhteydessä) 2
V2073512 16" ympärivuotiset renkaat (lumihiutalesymbolilla) 470,− 0
V2117011 Älypuhelimen säilytystaso langattomalla latauksella, sis. lataustason näytön 260,− 0
V2009011 Ilmasuuttimien alumiinisomisteet 120,− 0
V2050010 Automaattinen ilmastointilaite siitepölysuodattimella 540,− 0
V2064511 Sähköinen pysäköintijarru 470,− -9
V20610J Monitoimiratti 300,− 0
V20855J Ohjaamon istuimissa lämmitys; säädettävissä erikseen 750,− 0
V2096512 Täysin digitaalinen mittaristo 7" näytöllä 615,− 0
V20391J Lämmitettävä tuulilasi 290,− 1

V209108
Ajoavustinjärjestelmä (hätäjarruavustin, kaistavahti, liikennemerkkitunnistus, automaattinen ajovalojen 
ohjaus, valo-ja sadetunnistimet)

1 135,− 1.5

V20640J 3. virta-avain kaukosäätimellä (2. avain mekaaninen) 125,− 0
V3003011 Ulkoväri kristallinhopea metalli 4 160,− 30
V2052510 Jäähdyttimen ritilässä kromatut koristejuovat 280,− 0
V2062110 Halogeenisumuvalot 300,− 1
V2077115 HYMER Premium Full-LED-ajovalot 1 765,− 1
V2052511 Jäähdyttimen ritilä kiiltävä 280,− 0
V20855J Ohjaamon istuimissa lämmitys ja ristiselän tuki; säädettävissä erikseen 750,− 0
Kori ulkoa
V2007111 Vetokoukku, kuulapää irrotettavissa 1 310,− 33
V30330J Lasikuitukatto 720,− 30
V30020102 Komfort-ulko-ovi ikkunalla, pimennysverholla, integroidulla roskakorilla ja 2-kertaisella lukituksella 410,− 1.5
V20460J Komfort-tukijalat takana 2 kpl 410,− 9
V20062J Jatkettu alusta sekä tallin kantavuus 450 kg 515,− 42
V3055010 Turvalukko asuinosan oveen 315,− 0.5
V3023013 Polkupyöräteline 2 pyörälle, käsin laskettava, max kantavuus 50 kg 1 135,− 17
V3023012 Polkupyöräteline 4 pyörälle, max kantavuus 60 kg 470,− 14
V3009011 Sähkötoiminen kattotuuletin keittiön ilmanvaihtoon 470,− 5
V3011016 HYMER kaksoislasitettu panoraama-kattoluukku 80 x 50 cm takaosassa 615,− 12
V3020211 Kuljettajan oven sähköporras (tulee automaattisesti esiin ovea avatessa) 470,− 8
V3055012 Turvalukko kuljettajan ja asuinosan oveen 615,− 1
V3008010 Kattoikkuna 40 x 40 cm pimennys- ja hyönteisverholla (edessä) 205,− 2
Kori sisältä
V50100J Ulkosuihku tallissa 300,− 1
V40070J Yläkaapisto edessä nostovuoteen sijaan (sis. kattoluukun) 575,− -16
V2087513 Korkeuden- ja kallistuksen säätö pilotti-istuimiin 825,− 10
Oleskelu- ja makuutila & valaistus
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39)
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41)

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota [merkki] käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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Hinta €  

V4036612 Takavuoteilla yläkaapistot avohyllyjen sijaan 365,− 4
V60030J 4 koristetyynyä päällisillä 205,− 2
V4034011 Takavuoteessa/-vuoteissa lautasjouset 510,− 3
V60170J Takavuoteen muotoon ommeltu lakana 260,− 1
V4006110 XXL-vuode, erityisen suuri vuodeala sekä puolikorkea vaatekaappi (täyskorkean sijaan) 365,− 2.5
Keittiö
V4020012 Liesi-/kaasu-uuniyhdistelmä 925,− 29
Kiinteät asennukset & tekniikka
V5028013 6 kW kiertoilmalämmitys 1.800 W sähkövastuksella ja 10l lämminvesivaraajalla 615,− 1
V30325J Ulosvedettävä kelkka kaasupulloille 725,− 15
V50230J Kaasun ulosotto sulkuhanalla 205,− 1
V5012511 Asunto-osan toinen akku (95 Ah AGM) sis. 18 A lisälaturin 510,− 30
V5012513 HYMER Smart Battery -järjestelmä (50 Ah LFP), sis. 18 A lisälaturin ja akkutietokoneen 1 240,− 10
V5012512 HYMER-Smart-Battery-järjestelmä (150Ah LFP), sis. 18 A lisälaturin ja akkutietokoneen 3 010,− 25
V5047029 Aurinkopaneelit 2 x 95 W, MPPT-säädin ja näyttö 1 760,− 8
V5033014 Kattoon asennettava ilmastointilaite 2400 W 2 385,− 33
V5020010 Lattialämmitys (sähköllä) oleskelutilassa ja keskikäytävällä 720,− 10
V3064012 WC:n ilmanvaihto 305,− 1
Multimedia

V50400115
Multimedia-/navigointijärjestelmä matkailuauto-ohjelmistolla, 9“ kosketusnäyttö, DAB+, Apple Car Play, 
Google Android Auto, taustapeilitoiminto 

2 395,− 3

V5055011
Toinen 22" LED-tv (TFT) makuutilassa integroiduilla kaiuttimilla, DVD-asema, DVB-T/C, DVB-S2, johdotus ja 
seinäteline

1 500,− 13

Tekstiilit ja kalustesävyt
V100904011 Kalustesävy Chiavenna Nussbaum 0
V100704096 Kangasyhdistelmä Denver 300,− 0
V100704131 Kangasyhdistelmä Jandia 365,− 0
V100704091 Tekstiilinahka-/kangasyhdistelmä Dalana 1 030,− 4
V100704125 Tekstiilinahka-/kangasyhdistelmä Marquis 1 030,− 4
V602104011 Mattosarja Laguna 410,− 7
V602104009 Mattosarja Samona 410,− 7
Paketit
V8028915 Style-paketti Fiat, integroidut 780,− 0
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26)

42) 28)

28) 27)

23)

29) 30)

31) 32) 33) 34) 43)

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä Ole hyvä ja huomioi ohjeet sivuilla 87

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota [merkki] käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.

* INFO

16



HINNAT JA TEKNISET TIEDOT HYMER TRAMP S

Tramp S 585 Tramp S 680 Tramp S 685 Tramp S 695

Hinta  € 105 300,− 105 300,− 105 300,− 105 300,−

Vakioalusta
Mercedes-Benz Sprinter 

315 CDI
Mercedes-Benz Sprinter 

315 CDI
Mercedes-Benz Sprinter 

315 CDI
Mercedes-Benz Sprinter 

315 CDI

Vetotapa Etuveto Etuveto Etuveto Etuveto

kW (hv) 110 (150) 110 (150) 110 (150) 110 (150)

Päästönormi Euro VI-E Euro VI-E Euro VI-E Euro VI-E

Pituus / leveys / korkeus (cm) 709 / 229 / 298 739 / 229 / 298 739 / 229 / 298 739 / 229 / 298 

Kokonaisleveys / sisäleveys (cm) 219 / 212 219 / 212 219 / 212 219 / 212 

Sisäkorkeus (cm) 204 204 204 204

Akseliväli (mm) 3924 3924 3924 3924

Ajoneuvon massa ajokunnossa (-/+ 5%) (kg)* 2960 (2812 - 3108)* 2970 (2822 - 3119)* 2990 (2841 - 3140)* 2970 (2822 - 3119)* 

Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden suurin 
mahdollinen yhteispaino (kg)*

184 171 236 256

Suurin teknisesti sallittu kokonaismassa (kg)* 3500 3500 3500 3500

Suurin sallittu perävaunumassa (kg)* 2000 2000 2000 2000 

Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan lukien)* 4 - 5  4 - 5  3 - 4  3 - 4  

Eristyksen paksuus lattia/seinät/katto (mm) 41 / 34 / 34 41 / 34 / 34 41 / 34 / 34 41 / 34 / 34

Tavaratilan luukku L x K (cm) 80 x 116 / 75 x 85 93 x 116 / 75 x 85 93 x 116 / 75 x 85 93 x 100 / 65 x 65 

Nostovuoteen koko P x L (cm) 188 x 130 - 105 188 x 130 - 105 188 x 130 - 105 188 x 130 - 105

Vuode takana P x L (cm)
193 x 83 / 187 x 83 / 209 x 

83 
200 x 83 / 196 x 83 202 x 83 / 205 x 83 190 x 150

Vuode keskellä P x L (cm) 195 x 125 - 40 195 x 125 - 40 195 x 91 195 x 91 

Vuodepaikat 2 - 5 2 - 5 2 - 5 2 - 5 

Pesutila L x S (cm) 105 x 85 90 x 81 90 x 81 90 x 81

Erillinen suihku L x S (cm) 73 x 68 73 x 68 73 x 68

Keittiö L x S x K (cm) 89 x 78 x 93 90 x 86 x 93 97 x 78 x 93 97 x 78 x 93

Jääkaapin tilavuus (josta pakastelokero) (l) 136 (15) / 142 136 (15) / 142 136 (15) / 142 136 (15) / 142 

Vakiolämmitys Kiertoilma, diesel, 6 Kiertoilma, diesel, 6 Kiertoilma, diesel, 6 Kiertoilma, diesel, 6

Säilytystila kaasupulloille (täyttöpaino, kg)
2x 2,75kg 
2x 11kg 

2x 2,75kg 
2x 11kg 

2x 2,75kg 
2x 11kg 

2x 2,75kg 
2x 11kg 

Raikasvesisäiliön kokonaiskapasiteetti (l) 110 110 110 110

Raikasvesisäiliön ajon aikainen tilavuus (l) 20 20 20 20

Harmaavesisäiliö (l) 100 100 100 100

Asunto-osan akku (vakio) 95 Ah (AGM) 95 Ah (AGM) 95 Ah (AGM) 95 Ah (AGM)

Pistorasiat 230 V/ 12 V/ USB 4 / 2 / 4 4 / 2 / 4 4 / 2 / 4 4 / 2 / 4

a)

1) 1) 1) 1)

2) 2) 2) 2)

3) 3) 3)

4) 4) 4) 4)

5) 5) 5) 5)

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Ilmoitettu massa ajokunnossa on tyyppihyväksyntämenettelyssä vahvistettu 
oletusarvo. Valmistustoleranssien takia todellinen punnittu massa ajokunnossa voi 
poiketa edellä ilmoitetusta arvosta. Enintään ± 5 %:n poikkeamat ovat laillisesti 
sallittuja ja mahdollisia massa ajokunnossa -tilassa. Sallittu vaihteluväli 
kilogrammoina on ilmoitettu suluissa arvon massa ajokunnossa jälkeen. Valmistajan 
määrittelemä lisävarusteiden massa on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu 
arvo, jota HYMER käyttää määritellessään tehtaalla asennettujen lisävarusteiden 
enimmäispainon. Lisävarusteiden rajoittamisen tarkoituksena on varmistaa, että 
pohjaratkaisulle asetettu vähimmäiskantavuus eli laissa säädetty vapaa massa 
matkatavaroille ja jälkiasennetuille lisävarusteille on todella käytettävissä HYMERin 
toimittamissa ajoneuvoissa. Ajoneuvosi todellinen paino voidaan määrittää vasta, 

kun se punnitaan valmistuslinjan lopussa. Jos punnitus poikkeustapauksissa 
osoittaa, että todellinen kantavuus alittaa vähimmäiskantavuuden sallitun 
painonpoikkeaman rajoissa, tarkistamme ajoneuvoa toimitettaessa yhdessä teidän 
ja loppuasiakkaan kanssa, pitäisikö ajoneuvoon tilata painonkorotus, vähentää 
matkustajamäärää tai poistaa lisävarusteita. Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu 
kokonaismassa ja suurin teknisesti sallittu akselin kokonaismassa eivät saa ylittyä. 
Yksityiskohtaiset ohjeet ja selitykset painokysymyksistä ja ajoneuvon 
suunnittelusta löytyvät osasta Oikeudelliset huomautukset. Löydät 
yksityiskohtaisemman esityksen kaikista pakollisista teknisistä riippuvuussuhteista 
alaviitteistä.

* INFO
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VAKIOVARUSTEET HYMER TRAMP S

Alusta
Mercedes-Benz Sprinter 3,5 t - 315 CDI - 110 KW/150 hv - Euro VI-E 
Alustan varusteet
Ohjaamon ulkoväri valkoinen / kori valkoinen
Mercedes Benz alkuperäinen palkkialusta
6-vaihteinen manuaalivaihteisto
65 l polttoainesäiliö
22 l AdBlue-säiliö
Taka-akselin leveä raideväli
Lämmitettävät sähköpeilit
Mercedes-Benz äänieristys: moottoritilan ja alapohjan äänieristys
Päiväajovalot integroituna ajovaloihin
Taka-akselin roiskeläpät
Vahvistettu etuakseli
16" peltivanteet (hopea) pölykapseleilla ja ympärivuotiset renkaat
ECO-Start-Stop-toiminto
Ohjaamossa sähköiset ikkunannostimet ja keskuslukitus
Sähköinen pysäköintijarru
Kuljettajan ja etumatkustajan turvatyynyt
Juomateline ohjaamossa kuljettajalle ja matkustajalle
Keyless Start (Start-Stop-näppäin helppoon moottorinkäynnistykseen)
Kannellinen kojelaudan keskimmäinen säilytyslokero
Monitoimiratti
ABS (lukkiutumattomat jarrut) / ASR (luistonesto) / EBV (elektroninen jarruvoimansäätö) ja ESP (elektroninen ajovakauden 
hallintajärjestelmä)
Automaattinen ajovalojen säätö
Sivutuuliavustin
Vakionopeuden säädin sekä ratin monitoiminäppäimet
Kori ulkoa
60 cm Maxi-ulko-ovi, jossa ikkuna pimennysverholla ja roskakori
Asunto-osan oven 2-tasoinen sähköporras
HYMER-monitoimitakavalot LED-hybriditeknologialla
Takatallin kantavuus max 350 kg (lisähintaan 450kg). Ole hyvä ja huomioi akselipainot.
Suuri tallinovi oikealla
Korin PUAL-sandwich-eristys alu/alu (lattia 41mm / seinät 34mm / katto 34mm)
Lasikuituvahvisteinen kevytrakennepohja XPS-eristyksellä
Kirkaslasinen kattoikkuna 40 x 40 cm pimennys- ja hyönteisverholla takavuoteiden yläpuolella
Maitolasinen kattoikkuna 40 x 40 cm pimennys- ja hyönteisverholla suihkun yllä
HYMER kaksoislasitettu panoraama-kattoluukku 80 x 50 cm LED-valaistuksella oleskelutilassa
Ohjaamon panoraamakatto, manuaalisesti avattava
Avattava ikkuna pimennys- ja hyönteisverholla takana oikealla ja vasemmalla
Kori sisältä
Mercedes Benz alkuperäiset Komfort-istuimet asunto-osan kankaalla 
Istuinryhmä edessä, sis. 2 integroitua 3-pistevyötä
Vastakkain istuttavat sohvat edessä, sis. 3. istuinpaikka kuljettajan puolella ja 3-pistevyö
Taitettava ja liikuteltava pöytä
Ohjaamon laskospimennysverho
Korin ovessa hyönteisverkko
Oleskelu- ja makuutila & valaistus
Kankainen laskosverho oleskelu- ja makuutilan välissä
Kylmävaahtopatjat sekä laadukkaat patjanaluset ilmankierron optimoimiseksi
Moderni, suoralinjainen sisustus
Optimaaliset tilasuhteet ja väljyys
Sisävalaistus kokonaan LED-valoilla
Keittiön työtasolla LED-valaistus
LED-ulkovalo
Keittiö
Keittiön vetolaatikoissa Servo-Soft -itsesulkumekanismi ja aterinlaatikko
Leveät, vapaasti osiin jaettavat vetolaatikot
136 l kompressorijääkaappi
Erittäin syvä tiskiallas muotoon leikatulla leikkuulaudalla ja korkealla vesihanalla
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Pesutila
Suihkualtaassa irrotettava lattiaosa
Maitolasinen kattoikkuna 40 x 40 cm pimennys- ja hyönteisverholla pesutilassa
Kiinteät asennukset & tekniikka
6 kW dieselkäyttöinen kiertoilmalämmitys, 10 l lämminvesivaraaja ja korkeussarja
Kaasupullokotelo, johon pääsy ulkoluukun kautta
Lämmityksen LCD-ohjausyksikkö
Eristetty ja lämmitetty 20/110 l raikasvesisäiliö
Eristetty ja lämmitetty 100 l harmaavesisäiliö
Lataustehostin asunto-osan akun lataamiseen ajon aikana (max. 70 A)
Vahvistettu akku 12 V 95 Ah AGM
Multimedia
DAB-radiovalmius
Tekstiilit ja kalustesävyt
Kalustesävy Tip Printed
Kangasyhdistelmä Palm Black
Paketit
Vakiovarustus
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 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä
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VARUSTELINJAT HYMER TRAMP S

Vakiovarustus Varustelinja Plus Varustelinja Premium TI

Puoliautomaattinen ilmastointilaite 
TEMPMATIC

Vakionopeuden säädin sekä ratin 
monitoiminäppäimet

Sähköinen pysäköintijarru
Monitoimiratti

Vahvistettu etuakseli
DAB-radiovalmius

Automaattivaihteisto 9G-TRONIC sis. hold- 
toiminnon

MBUX 10,25" multimediajärjestelmä ratin 
monitoiminäppäimillä, puheohjaus, 

navigointi, DAB+, kosketusnäyttö ja 
peruutuskamera

Nahkainen ohjauspyörä 
(automaattivaihteiseen)

Aktiivinen etäisyysavustin DISTRONIC+ sis. 
ratin monitoiminäppäimet

Mercedes-Benzin mittaristo värinäytöllä
Akustiikkapaketti Mercedes-Benz

Korkeatehoiset LED-ajovalot
Älypuhelimen säilytystaso langattomalla 

latauksella ja latausasteen näytöllä
Kojelaudan latauspaketti (sis. 2 x 5 V USB-C 

liitäntää sekä 1x12 V pistorasian)
Täysautomaattinen ilmastointilaite 

THERMOTRONIC ja sadetunnistin

Varustelinjan lisäpaino (kg)* 0 37 42

Varusteiden arvo € 8 000,− 11 125,−

Pakettihinta (sis. alv) € 7 490,− 10 400,−

Hintaetu € 510,− 725,−

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota HYMER käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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VARUSTEPAKETIT HYMER TRAMP S

Ajoassistenttipaketti Hinta €
Aktiivinen kaistavahti 615,−
Huomioavustin 95,−
Kaukovaloavustin 405,−
Liikennemerkkiavustin 405,−
Lämmitettävä tuulilasi 470,−
Lämpöä eristävä tuulilasi häikäisysuojalla 300,−

Varusteiden arvo 2 290,−

Pakettihinta (sis. alv) 2 075,−

Hintaetu 215,−

Lisäpaino (kg)* 0

Style-paketti Hinta €
Jäähdyttimen ritilä kromattu 365,−
Puskuri, lisäosat ja jäähdyttimen ritilän kehys ajoneuvon värisinä 825,−
Sumuvalot kääntymisvalolla 300,−

Varusteiden arvo 1 490,−

Pakettihinta (sis. alv) 1 240,−

Hintaetu 250,−

Lisäpaino (kg)* 0

Mukavuuspaketti Tramp S 585, 680 ,685 Hinta €
4 x 230 V / 1 x 12 V / 1 x tupla-USB lisäpistorasiat 410,−
4 koristetyynyä päällisillä 205,−
Tunnelmavalaistus 615,−
Takavuoteen muotoon ommeltu lakana 260,−
Tallin ovi vasemmalla 75 x 85 cm 305,−

Varusteiden arvo 1 795,−

Pakettihinta (sis. alv) 1 135,−

Hintaetu 660,−

Lisäpaino (kg)* 10

Mukavuuspaketti Tramp S 695 Hinta €
4 x 230 V / 1 x 12 V / 1 x tupla-USB lisäpistorasiat 410,−
4 koristetyynyä päällisillä 205,−
Tunnelmavalaistus 615,−
Takavuoteen muotoon ommeltu lakana 260,−
Tallin ovi vasemmalla 65 x 65 cm 305,−

Varusteiden arvo 1 795,−

Pakettihinta (sis. alv) 1 135,−

Hintaetu 660,−

Lisäpaino (kg)* 10

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota HYMER käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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LISÄVARUSTEET HYMER TRAMP S

Hinta €  

Alusta
Mercedes-Benz Sprinter 3,5 t - 317 CDI - 125 KW/170 hv - Euro VI-E 2 075,− 0
Mercedes-Benz Sprinter 4,2 t - 415 CDI - 110 KW/150 hv - Euro VI-E 1 450,− 13
Mercedes-Benz Sprinter 4,2 t - 417 CDI - 125 KW/170 hv - Euro VI-E 3 520,− 13

V201103500 Alennettu kokonaismassa 3,5 t (Mercedes-Benz Sprinter 415/417 CDI) 0
V201103880 Kokonaismassa 3.880 kg (Mercedes-Benz Sprinter 415/417 CDI) 0
Alustan varusteet
V20250115 Ohjaamon ulkoväri mustanharmaa 405,− 0
V20250119 Ohjaamon musta metalliväri 1 510,− 0
V20250144 Ohjaamon tenoriitinharmaa metalliväri 1 510,− 0
V20250146 Ohjaamon hopea metalliväri 1 510,− 0
V2051092 92 l polttoainesäiliö 405,− 24
V2023010 Lasikuituiset lehtijouset teräsjousien sijaan 405,− -16
V2052020 Jäähdyttimen ritilä kromattu 365,− 0
V2062111 Sumuvalot kääntymisvalolla 300,− 0
V3051019 Puskuri, lisäosat ja jäähdyttimen ritilän kehys ajoneuvon värisinä 825,− 0
V2007112 Vetokoukun asennusvalmius 155,− 2
V2113010 Wet Wiper -järjestelmä (pyyhkijöihin integroidut tuulilasinpesulaitteet) 105,− 0
V2021027 16" mustat kevytmetallivanteet ympärivuotisilla renkailla 1 240,− 4
V2021041 17" kevytmetallivanteet (hopea) kesärenkailla 1 510,− -7
V2054512 Nahkainen ohjauspyörä ja vaihdekepin nuppi (manuaalivaihteiseen) 300,− 0
V2049813 Hylly kojelaudassa matkustajan puolella 145,− 0
V20855J Istuinlämmitys ja ristiselän tuki Mercedeksen alkuperäisistuimiin 750,− 2
Kori ulkoa
V7003213 Designteippaukset Tenorit 510,− 0
V30522150 Markiisi adapterilla, kotelo valkoinen, 400 x 250 cm 1 510,− 32
V30522160 Markiisi adapterilla, kotelo valkoinen, 450 x 250 cm 1 655,− 35
V2007111 Vetokoukku, kuulapää irrotettavissa, sis. rungon jatkeen 1 770,− 64
V30590114 Tallin ovi vasemmalla 65 x 65 cm 305,− 3
V30590117 Tallin ovi vasemmalla 75 x 85 cm 305,− 3
V30330J Lasikuitukatto 720,− 30

V30020102
Komfort-ulko-ovi ikkunalla, pimennysverholla, integroidulla roskakorilla ja 2-kertaisella lukituksella 

410,− 1.5

V20460J Komfort-tukijalat takana 2 kpl 410,− 9
V3055010 Turvalukko asuinosan oveen 315,− 0.5
V3023012 Polkupyöräteline 4 pyörälle, max kantavuus 60 kg 470,− 14
V3023013 Polkupyöräteline 2 pyörälle, käsin laskettava, max kantavuus 50 kg 1 135,− 17
V3009011 Sähkötoiminen kattotuuletin keittiön ilmanvaihtoon 470,− 5
V3011016 HYMER kaksoislasitettu panoraama-kattoluukku 80 x 50 cm takaosassa 615,− 12
Kori sisältä
V40460J 4. istuinpaikka etumatkustajan puolella, taitettava istuin 3-pistevyöllä 15
V4062010 5. istuinpaikka lannevyöllä istuinpenkissä oikealla selkä menosuuntaan 615,− 38
V60230J Väliverho takaosaan tilanjakajaksi 205,− 0
V60240J Kaksinkertainen eristeväliverho ohjaamon ja asunto-osan väliin 365,− 2
V50100J Ulkosuihku tallissa 300,− 1
Oleskelu- ja makuutila & valaistus
V40220E Alaslaskettava parivuode kylmävaahtopatjalla istuinryhmän yläpuolella (sähkötoiminen) 2 075,− 40
V60285J Vuoteentekomahdollisuus L-istuinryhmästä, sis. alas laskettavan pöydän 470,− 5
V60280J Vuoteentekomahdollisuus Istuinryhmästä, sis. lisäpehmusteen ja alas laskettavan pöydän 470,− 5
V4036612 Takavuoteilla yläkaapistot avohyllyjen sijaan 365,− 4

V4044017
Mukava L-istuinryhmä Lounge-pehmustein, pitkittäin ja poikittain liikuteltava pöytä sekä 2 
integroitua 3-pistevyötä

515,− 10
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Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota [merkki] käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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Hinta €  

V4040012 Puinen liukuovi asuin- ja makuutilojen välissä 305,− 9.5
V4006110 XXL-koon vuode (+22cm pituutta) sis. puolikorkea vaatekaappi täyskorkean sijaan 365,− 2.5
V60260J Lisäpatja erillisvuoteiden väliin sekä mukava porras integroituna 470,− 4
V50290J Tunnelmavalaistus 615,− 1
Keittiö
V40020J Erillinen uuni jääkaapin yläpuolella 700,− 10.5
Pesutila
V40210J Suihkualtaan puinen suojus 165,− 3
Kiinteät asennukset & tekniikka

V5028021
6 kW dieselkäyttöinen kiertoilmalämmitys, 10 l lämminvesivaraaja, korkeussarja ja 1800 W 
sähkövastus

605,− 2

V5028012 6 kW kiertoilmalämmitys 10l lämminvesivaraajalla ja 142 l absorptiojääkaapilla 300,− 16.5

V5028013
6 kW kiertoilmalämmitys 1.800 W sähkövastuksella ja lämminvesivaraajalla sekä 142 l 
absorptiojääkaappi 

905,− 18

V5026013 Automaattinen kaasupullonvaihtaja, sis. törmäysanturi ja EisEx 385,− 3
V50250J Kaasunsuodatin automaattiselle pullonvaihtajalle 205,− 0
V50230J Kaasun ulosotto sulkuhanalla 205,− 1
V5012511 Asunto-osan toinen akku (95 Ah AGM) sis. 18 A lisälaturin 510,− 30
V5012513 HYMER Smart Battery -järjestelmä (50 Ah LFP), sis. 18 A lisälaturin ja akkutietokoneen 1 240,− 10
V5012512 HYMER-Smart-Battery-järjestelmä (150Ah LFP), sis. 18 A lisälaturin ja akkutietokoneen 3 010,− 25
V5047029 Aurinkopaneelit 2 x 95 W, MPPT-säädin ja näyttö 1 760,− 8
V80288J 4 x 230 V / 1 x 12 V / 1 x tupla-USB lisäpistorasiat 410,− 3
V5033014 Kattoon asennettava ilmastointilaite 2400 W 2 385,− 33
Multimedia
V5054610 22" TV-teline 385,− 4
V5054513 22" LED-tv integroiduilla kaiuttimilla, kaukosäädin, DVD-asema 1 010,− 9
V50440126 Digitaalinen satelliittiantenni 65 cm peilillä 2 700,− 14.5
V50440116 Digitaalinen matala satelliittiantenni ilman viritintä 2 805,− 17
V50440123 Digitaalinen satelliittiantenni 80 cm peilillä, ilman viritintä 3 010,− 14.5
Tekstiilit ja kalustesävyt
V10090-- Kalustesävy Sauvignon Oak 0
V100704097 Kangasyhdistelmä Korfu 1 035,− 0
V100704123 Kangasyhdistelmä Gomera 1 035,− 0
V100704091 Tekstiilinahka-/kangasyhdistelmä Dalana 2 075,− 4
V100704125 Tekstiilinahka-/kangasyhdistelmä Marquis 2 075,− 4
V602104009 Mattosarja Samona 410,− 7
V602104011 Mattosarja Laguna 410,− 7
Paketit
V8011615 Varustelinja Plus 7 490,− 37
V8011715 Varustelinja Premium TI 10 400,− 42
V8011514 Ajoassistenttipaketti 2 075,− 0
V8028914 Style-paketti 1 240,− 0
V8039017 Mukavuuspaketti Tramp S 585, 680 ,685 1 135,− 10
V8039017 Mukavuuspaketti Tramp S 695 1 135,− 10
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 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä Ole hyvä ja huomioi ohjeet sivuilla 87

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota [merkki] käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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HINNAT JA TEKNISET TIEDOT HYMER ML-T

ML-T 580

Hinta  € 116 900,−

Vakioalusta Mercedes-Benz Sprinter 415 CDI

Vetotapa Takaveto / Neliveto 

kW (hv) 110 (150)

Päästönormi Euro VI-E

Pituus / leveys / korkeus (cm) 698 / 222 / 292 

Kokonaisleveys / sisäleveys (cm) 212 / 205 

Sisäkorkeus (cm) 198

Akseliväli (mm) 3665

Ajoneuvon massa ajokunnossa (-/+ 5%) (kg)* 2916 (2770 - 3062)* 

Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden suurin 
mahdollinen yhteispaino (kg)*

219

Suurin teknisesti sallittu kokonaismassa (kg)* 3500

Suurin sallittu perävaunumassa (kg)* 2000 

Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan lukien)* 4 

Eristyksen paksuus lattia/seinät/katto (mm) 41 / 34 / 34

Tavaratilan luukku L x K (cm) 100 x 121

Vuode takana P x L (cm) 191 x 77 / 192 x 77 / 214 x 77 

Vuode keskellä P x L (cm) 175 x 79 

Vuodepaikat 2 - 3 

Pesutila L x S (cm) 125 x 86

Vaatekaappi L x S x K (cm) 22 x 55 x 180 / 67 x 67 x 84

Keittiö L x S x K (cm) 97 x 50 x 93

Jääkaapin tilavuus (josta pakastelokero) (l) 154 (18)

Vakiolämmitys Kiertoilma, diesel, 6

Säilytystila kaasupulloille (täyttöpaino, kg) 2x 6kg

Raikasvesisäiliön kokonaiskapasiteetti (l) 120

Raikasvesisäiliön ajon aikainen tilavuus (l) 20

Harmaavesisäiliö (l) 100

Asunto-osan akku (vakio) 80 Ah (LFP)

Pistorasiat 230 V/ 12 V/ USB 4 / 1 / 8

a)

1)

2)

3)

4)

5)

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Ilmoitettu massa ajokunnossa on tyyppihyväksyntämenettelyssä vahvistettu 
oletusarvo. Valmistustoleranssien takia todellinen punnittu massa ajokunnossa voi 
poiketa edellä ilmoitetusta arvosta. Enintään ± 5 %:n poikkeamat ovat laillisesti 
sallittuja ja mahdollisia massa ajokunnossa -tilassa. Sallittu vaihteluväli 
kilogrammoina on ilmoitettu suluissa arvon massa ajokunnossa jälkeen. Valmistajan 
määrittelemä lisävarusteiden massa on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu 
arvo, jota HYMER käyttää määritellessään tehtaalla asennettujen lisävarusteiden 
enimmäispainon. Lisävarusteiden rajoittamisen tarkoituksena on varmistaa, että 
pohjaratkaisulle asetettu vähimmäiskantavuus eli laissa säädetty vapaa massa 
matkatavaroille ja jälkiasennetuille lisävarusteille on todella käytettävissä HYMERin 
toimittamissa ajoneuvoissa. Ajoneuvosi todellinen paino voidaan määrittää vasta, 

kun se punnitaan valmistuslinjan lopussa. Jos punnitus poikkeustapauksissa 
osoittaa, että todellinen kantavuus alittaa vähimmäiskantavuuden sallitun 
painonpoikkeaman rajoissa, tarkistamme ajoneuvoa toimitettaessa yhdessä teidän 
ja loppuasiakkaan kanssa, pitäisikö ajoneuvoon tilata painonkorotus, vähentää 
matkustajamäärää tai poistaa lisävarusteita. Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu 
kokonaismassa ja suurin teknisesti sallittu akselin kokonaismassa eivät saa ylittyä. 
Yksityiskohtaiset ohjeet ja selitykset painokysymyksistä ja ajoneuvon 
suunnittelusta löytyvät osasta Oikeudelliset huomautukset. Löydät 
yksityiskohtaisemman esityksen kaikista pakollisista teknisistä riippuvuussuhteista 
alaviitteistä.

* INFO
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VAKIOVARUSTEET HYMER ML-T

Alusta
Mercedes-Benz Sprinter 3,5 t - 415 CDI - 110 KW/150 hv - Euro VI-E
Alustan varusteet
Ohjaamon ulkoväri valkoinen / kori valkoinen
Mercedes Benz alkuperäinen palkkialusta
6-vaihteinen manuaalivaihteisto
Polttoainesäiliö 71 l (lisävarusteisen nelivedon yhteydessä 93 l)
22 l AdBlue-säiliö
ECO-Start-Stop-toiminto 
Sähköinen pysäköintijarru
Lämmitettävät sähköpeilit
Kuljettajan ja etumatkustajan turvatyynyt
Päiväajovalot integroituna ajovaloihin
Taka-akselin roiskeläpät
Vahvistettu etuakseli
Vetokoukun asennusvalmius
16" peltivanteet (hopea) pölykapseleilla ja ympärivuotiset renkaat
Ohjaamossa sähköiset ikkunannostimet ja keskuslukitus
Puoliautomaattinen ilmastointilaite TEMPMATIC
Keyless Start (Start-Stop-näppäin helppoon moottorinkäynnistykseen)
Kannellinen kojelaudan keskimmäinen säilytyslokero
Ohjauspyörässä korkeuden ja kallistuksen säätö
Monitoimiratti
Hylly kojelaudassa matkustajan puolella
Lämpöä eristävä tuulilasi häikäisysuojalla
ABS (lukkiutumattomat jarrut) / ASR (luistonesto) / EBV (elektroninen jarruvoimansäätö) ja ESP (elektroninen ajovakauden hallintajärjestelmä)
Aktiivinen jarruavustin
Automaattinen ajovalojen säätö
Mäkilähtöavustin
Sivutuuliavustin
Vakionopeuden säädin sekä ratin monitoiminäppäimet
Kori ulkoa
Korin PUAL-sandwich-eristys alu/alu (lattia 41mm / seinät 34mm / katto 34mm)
60 cm Maxi-ulko-ovi, jossa ikkuna pimennysverholla ja roskakori
Sähköinen askelma, 1-portainen
HYMER-monitoimitakavalot LED-hybriditeknologialla
Lasikuituvahvisteinen kevytrakennepohja XPS-eristyksellä
Takatallin kantavuus max 350 kg (lisähintaan 450kg). Ole hyvä ja huomioi akselipainot.
Suuret tallinovet oikealla ja vasemmalla
Ohjaamon panoraamakatto integroidulla verhoilulla, manuaalisesti avattava
HYMER kaksoislasitettu panoraama-kattoluukku 80 x 50 cm LED-valaistuksella oleskelutilassa
Kirkaslasinen kattoikkuna 40 x 40 cm pimennys- ja hyönteisverholla takavuoteiden yläpuolella
Kori sisältä
Mercedeksen kääntyvät integraali-istuimet asunto-osan kankaalla, korkeuden ja kallistuksen säätö, 2 käsinojaa 
Istuinryhmä edessä, sis. 2 integroitua 3-pistevyötä
Ulko-oveen integroitu verhoilu
Kaikissa yläkaapistoissa Soft-Close-toiminto
Laatikoissa ja kaapinovissa mukavat painonappilukot, joissa aidot nahkalenkit
Monitoimikisko seinällä sisäänkäynnin luona ja istuinryhmässä
Korin ovessa hyönteisverkko
Ohjaamon laskospimennysverho
Hyttys- ja pimennysverho kaikissa asuinosan ikkunoissa
Avohylly ohjaamon yllä
Takatallissa kiinnityskiskot kuorman turvalliseen kiinnitykseen
Oleskelu- ja makuutila & valaistus
Monivyöhykkeinen kylmävaahtopatja sekä laadukas patjanalunen ilmanvaihdon optimoimiseksi
Väliverho oleskelu- ja makuutilan välissä 
Monitoimikisko makuutilassa molemmin puolin vuodetta
Oveton säilytyslokero makuutilassa
Avoin sisäänkäyntielementti tyylikkäällä Coming Home -valaistuksella ja lisäsäilytystilalla
Sisävalaistus kokonaan LED-valoilla, mukaanlukien yövalo
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Ohjaamossa taipuisat LED-lukuvalot, joissa USB-liitin
LED-ulkovalo
Keittiö
3-liekkinen liesi sytytyksen varmistuksella, sähköisellä sytytyksellä, liekkisuojalla ja lasikannella
154 l kaksoissaranoitu kompressorijääkaappi irrotettavalla pakastelokerolla (18 l)
Leveät keittiön vetolaatikot, joissa Servo-Soft-mekanismi ja aterinlaatikko
Verhoiltu keittiön taustaseinä
8 l roska-astia keittiön laatikostossa (myös ripustettavissa)
Monitoimikisko keittiössä
Mattamusta vesihana laadukkaalla, laattaa muistuttavalla seinällä
Pesutila
Komfort-pesuhuone, jossa mattamustat hanat
Penkkimallinen WC, jossa pyörällinen kasetti ja täyttömäärän näyttö
Hammasmuki ja pidike
Maitolasinen kattoikkuna 40 x 40 cm suihkun yllä, sis. pimennys- ja hyönteisverhon sekä vaatetangon
Kiinteät asennukset & tekniikka
6 kW dieselkäyttöinen kiertoilmalämmitys, 10 l lämminvesivaraaja ja korkeussarja
Kaasupullokotelo, johon pääsy ulkoluukun kautta
Kiertoilmalämmitys säädettävissä erikseen takaosan makuutilassa
Eristetty ja lämmitetty 20/120 l raikasvesisäiliö
Eristetty ja lämmitetty 100 l harmaavesisäiliö
Harmaavesisäiliön sähköinen tyhjennys
HYMER-Smart-Battery -järjestelmä 2.0 (80 Ah LFP), sisältää lisälaturin
Lataustehostin asunto-osan akun lataamiseen ajon aikana (max. 70 A)
7" kosketusnäyttö ajoneuvon toimintojen hallintaan
HYMER Connect: ohjaa ja valvo matkailuautosi tärkeitä toimintoja HYMER Connect -sovelluksen avulla
Multimedia
Radio-/TV-valmius sis. 12 V pistorasian, 2 kaiutinta ohjaamossa, 2 kaiutinta alkovissa, 2 kaiutinta takana makuutilassa, radio- ja DVB-T2 -antennin
DAB-radiovalmius
Tekstiilit ja kalustesävyt
Kalustesävy Native Bamboo
Kangasyhdistelmä Indiana
Paketit
Vakiovarusteet
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 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä
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VARUSTELINJAT HYMER ML-T

Vakiovarusteet Varustelinja Plus TI Varustelinja Premium TI

Puoliautomaattinen ilmastointilaite 
TEMPMATIC

Vakionopeuden säädin sekä ratin 
monitoiminäppäimet

Sähköinen pysäköintijarru
Monitoimiratti

Vahvistettu etuakseli
DAB-radiovalmius

Automaattivaihteisto 9G-TRONIC sis. Hold- 
toiminnon

MBUX 10,25" multimediajärjestelmä ratin 
monitoiminäppäimillä, puheohjaus, 

navigointi, DAB+, kosketusnäyttö ja 
peruutuskamera

Nahkainen ohjauspyörä 
(automaattivaihteiseen)

Aktiivinen etäisyysavustin DISTRONIC+ sis. 
ratin monitoiminäppäimet

Mercedes-Benzin mittaristo värinäytöllä
Akustiikkapaketti Mercedes-Benz

Painonsäätö x19-moottorin ja 
automaattivaihteiston yhteydessä (-9kg)

Täysautomaattinen ilmastointilaite 
THERMOTRONIC

Älypuhelimen säilytystaso langattomalla 
latauksella ja latausasteen näytöllä

Kojelaudan latauspaketti (sis. 2 x 5 V USB-C 
liitäntää sekä 1x12 V pistorasian)

Korkeatehoiset LED-ajovalot
Sadetunnistin

Wet Wiper -järjestelmä (pyyhkijöihin 
integroidut tuulilasinpesulaitteet)

Varustelinjan lisäpaino (kg)* 0 47 52

Varusteiden arvo € 8 000,− 11 230,−

Pakettihinta (sis. alv) € 7 490,− 10 505,−

Hintaetu € 510,− 725,−

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota HYMER käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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VARUSTEPAKETIT HYMER ML-T

Ajoassistenttipaketti Hinta €
Aktiivinen kaistavahti 615,−
Huomioavustin 95,−
Kaukovaloavustin 405,−
Liikennemerkkiavustin 405,−
Lämmitettävä tuulilasi 470,−

Pakettihinta (sis. alv) 1 990,−

Lisäpaino (kg)* 0

Style-paketti Hinta €
Jäähdyttimen ritilä kromattu 365,−
Puskuri, lisäosat ja jäähdyttimen ritilän kehys ajoneuvon värisinä 825,−
Sumuvalot kääntymisvalolla 300,−

Varusteiden arvo 1 490,−

Pakettihinta (sis. alv) 1 240,−

Hintaetu 250,−

Lisäpaino (kg)* 0

Mukavuuspaketti 4 Hinta €
Takavuoteessa/-vuoteissa lautasjouset 510,−
Takavuoteen muotoon ommeltu lakana 260,−
Takatallissa huopaverhoilu 300,−
Suihkualtaassa irrotettava suojaosa tasaisen lattian takaamiseksi 165,−
4 koristetyynyä päällisillä 205,−
Ympäröivä valaistusjärjestelmä: monitasoinen valaistusjärjestelmä, jossa on dynaaminen ja yksilöllinen valaistuksen (mukaan lukien valon 
lämpötilan) säätö

720,−

Valaistuspaketti (monitoiminen riippuvalaisin ja tunnelmavalaisin monitoimiseinälle) 510,−
4 x 230 V / 1 x 12 V lisäpistorasiat 410,−

Varusteiden arvo 3 080,−

Pakettihinta (sis. alv) 2 555,−

Hintaetu 525,−

Lisäpaino (kg)* 15

Vapaana-paketti LFP XL Hinta €
HYMER-Smart-Battery-järjestelmä 2.0: toinen asunto-osan akku 80 Ah LFP, sisältää lisälaturin 1 865,−
HYMER-Smart-Battery-järjestelmä 2.0: kolmas asunto-osan akku 160 Ah LFP, sisältää lisälaturin 3 635,−
Invertteri 12 V / 230 V, 1800 W, kytkee ensisijaisesti verkkovirtaan 1 760,−

Varusteiden arvo 7 260,−

Pakettihinta (sis. alv) 6 765,−

Hintaetu 495,−

Lisäpaino (kg)* 45.5

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota HYMER käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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Arktis-paketti Hinta €
Vesikeskuslämmitys, sis. lattia- ja takatallin lämmityksen 4 560,−
Lämmönvaihdin vesikeskuslämmitykseen 1 030,−
Lämmönvaihtimen esivalmius Mercedes-Benz 410,−
Komfort-ulko-ovi ikkunalla, pimennysverholla, integroidulla roskakorilla ja 2-kertaisella lukituksella 410,−
Kaksinkertainen eristeväliverho ohjaamon ja asunto-osan väliin 365,−
Ohjaamon jalkatilan eristematto, irrallinen 170,−
Lisälämmitin (tukee lämmityslaitetta ajoneuvoa lämmitettäessä) 885,−
Takatallissa turkkipeltilattia 200,−

Varusteiden arvo 8 030,−

Pakettihinta (sis. alv) 6 150,−

Hintaetu 1 880,−

Lisäpaino (kg)* 106.5

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota HYMER käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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LISÄVARUSTEET HYMER ML-T

Hinta €  

Alusta
Mercedes-Benz Sprinter 3,5 t - 417 CDI - 125 KW/170 hv - Euro VI-E 1 030,− 0
Mercedes-Benz Sprinter 3,5 t - 419 CDI - 140 KW/190 hv - Euro VI-E 5 200,− 14

V201103880 Kokonaismassa 3.880 kg (Mercedes-Benz Sprinter 415/417/419 CDI) 270,− 0
V201104100 Kokonaismassa 4.100 kg (Mercedes-Benz Sprinter 415/417/419 CDI) 270,− 0
Alustan varusteet
V20250115 Ohjaamon ulkoväri mustanharmaa 405,− 0
V20250119 Ohjaamon musta metalliväri 1 510,− 0
V20250144 Ohjaamon tenoriitinharmaa metalliväri 1 510,− 0
V20250146 Ohjaamon hopea metalliväri 1 510,− 0
V3003011 Korin ulkoväri hopea metalli 3 115,− 30
V2006810 Jatkuva neliveto ja 93 l polttoainesäiliö 7 285,− 154
V20420A Painonsäätö x19-moottorin ja automaattivaihteiston yhteydessä (-9kg) -9
V2051093 93 l polttoainesäiliö 405,− 19
V2052020 Jäähdyttimen ritilä kromattu 365,− 0
V2115010 Moottoritilan äänieristys 300,− 10
V2062111 Sumuvalot kääntymisvalolla 300,− 0
V3051019 Puskuri, lisäosat ja jäähdyttimen ritilän kehys ajoneuvon värisinä 825,− 0
V2073221 Sadetunnistin 155,− 0
V3071010 Kuljettajan, asuinosan sekä tallin ovien keskuslukitus 515,− 5
V2021027 16" kevytmetallivanteet (hopea) ympärivuotisilla renkailla 1 240,− 4
V2021041 17" kevytmetallivanteet (hopea) kesärenkailla 1 510,− 8
V2021032 16" mustat peltivanteet ja maastorenkaat (All-Terrain) 2 075,− 18
V2074010 Rengaspaineanturit 510,− 0
V2035116 16" varapyörä peltivanteella, sis. kiinnitysteline tavaratilassa 365,− 39
V2035115 16" vararengas peltivanteella kiinnitettynä ulkopuolelle takaseinään 615,− 43.5
V2035140 16" maastokuvioinen vararengas (All-Terrain) peltivanteilla, teline takaseinässä 825,− 54.5
V2017810 Valaistu porras kuljettajan ja matkustajan puolella 145,− 0
V20410J Mukiteline säilytyslokeron sijaan 75,− 0
V2054512 Nahkainen ohjauspyörä ja vaihdekepin nuppi (manuaalivaihteiseen) 300,− 0
V20855J Istuinlämmitys ja ristiselän tuki Mercedeksen alkuperäisistuimiin 750,− 2
Kori ulkoa
V30522150 Markiisi himmennettävällä LED-valaistuksella, kotelo valkoinen, 400 x 250 cm 1 720,− 28
V30522150 Markiisi himmennettävällä LED-valaistuksella, kotelo hopea, 400 x 250 cm 1 720,− 28
V2007111 Vetokoukku, kuulapää irrotettavissa 1 310,− 33
V3014012 Kattokaiteet takatikkailla (musta) 615,− 11
V3014014 Kattokaiteet takatikkailla (musta) ja katon alumiinisella turkkipellillä 720,− 18
V30330J Lasikuitukatto 720,− 30
V30020102 Komfort-ulko-ovi ikkunalla, pimennysverholla, integroidulla roskakorilla ja 2-kertaisella lukituksella 410,− 1.5
V20460J Komfort-tukijalat takana 2 kpl 410,− 9
V20062J Jatkettu alusta sekä tallin kantavuus 450 kg 515,− 31
V3055010 Turvalukko asuinosan oveen 315,− 0.5
V2100610 Moottorin ja vesisäiliön alasuoja 300,− 20
V3023013 Polkupyöräteline 2 pyörälle, käsin laskettava, max kantavuus 50 kg 1 135,− 17
V3023012 Polkupyöräteline 4 pyörälle, max kantavuus 60 kg 470,− 14
V3009011 Sähkötoiminen kattotuuletin keittiön ilmanvaihtoon 470,− 5
V3011016 HYMER kaksoislasitettu panoraama-kattoluukku 80 x 50 cm takaosassa 615,− 12
Kori sisältä

V2082013
Kääntyvissä pilotti-istuimissa asunto-osan kangas, 2 käsinojaa, korkeuden- ja kallistuksensäätö, ristiselän tuki ja 
lämmitys

1 575,− 10

V30310J Takatallissa huopaverhoilu 300,− 3
V3031220 Takatallissa turkkipeltilattia 200,− 12
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Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota [merkki] käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.
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Hinta €  

V50100J Ulkosuihku tallissa 300,− 1
V60240J Kaksinkertainen eristeväliverho ohjaamon ja asunto-osan väliin 365,− 2
Oleskelu- ja makuutila & valaistus

V4044017
Mukava L-istuinryhmä Lounge-pehmustein, pitkittäin ja poikittain liikuteltava pöytä sekä 2 integroitua 3- 
pistevyötä

515,− 10

V60285J Vuoteentekomahdollisuus L-istuinryhmästä, sis. alas laskettavan pöydän ja lisäpehmusteen 410,− 5
V4034011 Takavuoteessa/-vuoteissa lautasjouset 510,− 3
V60170J Takavuoteen muotoon ommeltu lakana 260,− 1
V60260J Lisäpatja erillisvuoteiden väliin sekä mukava porras integroituna 470,− 4
V60030J 4 koristetyynyä päällisillä 205,− 2

V5029211
Ympäröivä valaistusjärjestelmä: monitasoinen valaistusjärjestelmä, jossa on dynaaminen ja yksilöllinen 
valaistuksen (mukaan lukien valon lämpötilan) säätö

720,− 1

V50131614 Valaistuspaketti (monitoiminen riippuvalaisin ja tunnelmavalaisin monitoimiseinälle) 510,− 1
V4006110 Vuoteenjatke matkustajan puolella (+22 cm) ja puolikorkea vaatekaappi (täyskorkean sijaan) 365,− 0.9
Keittiö
V40020J Erillinen uuni jääkaapin yläpuolella 700,− 10.5
Pesutila
V40210J Suihkualtaassa irrotettava suojaosa tasaisen lattian takaamiseksi 165,− 2
V5054010 Toinen wc-kasetti ja teline tavaratilassa 345,− 3.5
Kiinteät asennukset & tekniikka
V5028021 1800 W sähkövastus (6 kW kiertoilmalämmittimeen) 605,− 1.5
V5028014 Vesikeskuslämmitys, sis. lattia- ja takatallin lämmityksen 4 560,− 77
V30325J Ulosvedettävä kelkka kaasupulloille 725,− 15
V5026013 Automaattinen kaasupullonvaihtaja, sis. törmäysanturi ja EisEx 385,− 3
V50250J Kaasunsuodatin automaattiselle pullonvaihtajalle 205,− 0
V50230J Kaasun ulosotto sulkuhanalla 205,− 1
V5012015 HYMER-Smart-Battery-järjestelmä 2.0: toinen asunto-osan akku 80 Ah LFP, sisältää lisälaturin 1 865,− 10.5
V5012515 HYMER-Smart-Battery-järjestelmä 2.0: kolmas asunto-osan akku 80 Ah LFP, sisältää lisälaturin 1 865,− 10.5
V5012516 HYMER-Smart-Battery-järjestelmä 2.0: kolmas asunto-osan akku 160 Ah LFP, sisältää lisälaturin 3 635,− 21
V5047029 Aurinkopaneelit 2 x 95 W, MPPT-säädin ja näyttö 1 760,− 8
V80288J 4 x 230 V / 1 x 12 V lisäpistorasiat 410,− 2
V5033014 Kattoon asennettava ilmastointilaite 2400 W 2 385,− 33
V3064012 WC:n ilmanvaihto 305,− 1
V5069710 Vedensuodatin raikasvesijärjestelmään 260,− 2
Multimedia
V5054611 32" TV-teline 385,− 4

V5054514
32" Smart-LED-tv integroiduilla kaiuttimilla, kaukosäädin, DVD-asema, HYMER Smart-multimediajärjestelmä 
(DVB-T/C, DVB-S2) sis. virittimen 

1 865,− 10

V5055011
Toinen 22" LED-tv (TFT) makuutilassa integroiduilla kaiuttimilla, DVD-asema, DVB-T/C, DVB-S2, johdotus ja 
seinäteline 

1 500,− 13

V50440116 Digitaalinen matala satelliittiantenni ilman viritintä 2 805,− 17
V50440123 Digitaalinen satelliittiantenni 80 cm peilillä, ilman viritintä 3 010,− 14.5
V50440124 Digitaalinen satelliittiantenni 80 cm peilillä, Twin LNB 3 325,− 15.5
Tekstiilit ja kalustesävyt
V100904009 Kalustesävy Velvet Ash 0
V100704123 Kangasyhdistelmä Gomera 0
V100704125 Tekstiilinahka-/kangasyhdistelmä Marquis 1 030,− 4
V100704126 Nahka-/kangasyhdistelmä Moreno 3 115,− 4
V100704133 Nahka-/kangasyhdistelmä La Paz 3 115,− 4
V100704090 Nahkaverhoilu Grigio 3 115,− 6.5
V602104011 Mattosarja Laguna 410,− 7
Paketit
V8006410 Varustelinja Plus TI 7 490,− 47
V8006411 Varustelinja Premium TI 10 505,− 52
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Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota [merkki] käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.
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Hinta €  

V8011512 Ajoassistenttipaketti 1 990,− 0
V8028914 Style-paketti 1 240,− 0
V8039012 Mukavuuspaketti 4 2 555,− 15
V8007117 Vapaana-paketti LFP XL 6 765,− 45.5
V8005015 Arktis-paketti 6 150,− 106.5
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 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä Ole hyvä ja huomioi ohjeet sivuilla 87

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota [merkki] käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.
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HINNAT JA TEKNISET TIEDOT HYMER ML-T CROSSOVER

ML-T 570 CrossOver

Hinta  € 162 100,−

Vakioalusta Mercedes-Benz Sprinter 419 CDI

Vetotapa Neliveto

kW (hv) 140 (190)

Päästönormi Euro VI-E

Pituus / leveys / korkeus (cm) 689 / 222 / 305 

External body length (cm) 674

Kokonaisleveys / sisäleveys (cm) 212 / 205 

Sisäkorkeus (cm) 198

Akseliväli (mm) 3665

Ajoneuvon massa ajokunnossa (-/+ 5%) (kg)* 3420 (3249 - 3591)*

Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden suurin 
mahdollinen yhteispaino (kg)*

327

Suurin teknisesti sallittu kokonaismassa (kg)* 4100

Suurin sallittu perävaunumassa (kg)* 1780 

Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan lukien)* 4 

Eristyksen paksuus lattia/seinät/katto (mm) 41 / 34 / 34

Tavaratilan luukku L x K (cm) 75 x 121

Vuode takana P x L (cm) 189 x 80 / 179 x 80

Vuode keskellä P x L (cm) 175 x 79

Vuodepaikat 3

Pesutila L x S (cm) 105 x 83

Vaatekaappi L x S x K (cm) 90 x 71 x 85

Keittiö L x S x K (cm) 94 x 58 x 93

Jääkaapin tilavuus (josta pakastelokero) (l) 152

Vakiolämmitys Kiertoilma, diesel +E, 6 kW

Säilytystila kaasupulloille (täyttöpaino, kg) 2x 6kg

Raikasvesisäiliön kokonaiskapasiteetti (l) 120

Raikasvesisäiliön ajon aikainen tilavuus (l) 20

Harmaavesisäiliö (l) 100

Asunto-osan akku (vakio) 95 Ah (AGM)

Asunto-osan lisäakut (Ah) 2 x 150 Ah (LFP)

Pistorasiat 230 V/ 12 V/ USB 8 / 3 / 6

a)

90)

91)

4)

92)

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Ilmoitettu massa ajokunnossa on tyyppihyväksyntämenettelyssä vahvistettu 
oletusarvo. Valmistustoleranssien takia todellinen punnittu massa ajokunnossa voi 
poiketa edellä ilmoitetusta arvosta. Enintään ± 5 %:n poikkeamat ovat laillisesti 
sallittuja ja mahdollisia massa ajokunnossa -tilassa. Sallittu vaihteluväli 
kilogrammoina on ilmoitettu suluissa arvon massa ajokunnossa jälkeen. Valmistajan 
määrittelemä lisävarusteiden massa on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu 
arvo, jota HYMER käyttää määritellessään tehtaalla asennettujen lisävarusteiden 
enimmäispainon. Lisävarusteiden rajoittamisen tarkoituksena on varmistaa, että 
pohjaratkaisulle asetettu vähimmäiskantavuus eli laissa säädetty vapaa massa 
matkatavaroille ja jälkiasennetuille lisävarusteille on todella käytettävissä HYMERin 
toimittamissa ajoneuvoissa. Ajoneuvosi todellinen paino voidaan määrittää vasta, 

kun se punnitaan valmistuslinjan lopussa. Jos punnitus poikkeustapauksissa 
osoittaa, että todellinen kantavuus alittaa vähimmäiskantavuuden sallitun 
painonpoikkeaman rajoissa, tarkistamme ajoneuvoa toimitettaessa yhdessä teidän 
ja loppuasiakkaan kanssa, pitäisikö ajoneuvoon tilata painonkorotus, vähentää 
matkustajamäärää tai poistaa lisävarusteita. Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu 
kokonaismassa ja suurin teknisesti sallittu akselin kokonaismassa eivät saa ylittyä. 
Yksityiskohtaiset ohjeet ja selitykset painokysymyksistä ja ajoneuvon 
suunnittelusta löytyvät osasta Oikeudelliset huomautukset. Löydät 
yksityiskohtaisemman esityksen kaikista pakollisista teknisistä riippuvuussuhteista 
alaviitteistä.

* INFO
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VAKIOVARUSTEET HYMER ML-T CROSSOVER

Alusta
Mercedes-Benz Sprinter 4,1 t - 419 CDI - 140 KW/190 hv - Euro VI-E
Alustan varusteet
Jatkuva neliveto ja 93 l polttoainesäiliö
Ohjaamon tenoriitinharmaa metalliväri
Korin ulkoväri hopea metalli
Mercedes Benz alkuperäinen palkkialusta
Automaattivaihteisto 9G-TRONIC sis. hold-toiminnon (x19 CDI)
22 l AdBlue-säiliö
Adaptiivinen jarruvalo
Lämmitettävät sähköpeilit
Jäähdyttimen ritilä kromattu
Puskuri, lisäosat ja jäähdyttimen ritilän kehys ajoneuvon värisinä
LED-päiväajovalot integroituna ajovaloihin
Korkeatehoiset LED-ajovalot
Sumuvalot kääntymisvalolla
Taka-akselin roiskeläpät
Vahvistettu etuakseli
Vetokoukun asennusvalmius
Lämpöä eristävä tuulilasi häikäisysuojalla
Tuulilasi turvalasia
Lämmitettävä tuulilasi
16" mustat peltivanteet ja maastorenkaat (All-Terrain)
16" maastokuvioinen vararengas (All-Terrain) peltivanteilla, teline takaseinässä
Älypuhelimen säilytystaso langattomalla latauksella ja latausasteen näytöllä
Ulkolämpötilan näyttö
Ohjaamossa sähköiset ikkunannostimet ja keskuslukitus
Sähköinen pysäköintijarru
Kuljettajan ja etumatkustajan turvatyynyt
Keyless Start (Start-Stop-näppäin helppoon moottorinkäynnistykseen)
Kojelaudan latauspaketti (sis. 2 x 5 V USB-C liitäntää sekä 1x12 V pistorasian)
Nahkainen ohjauspyörä (automaattivaihteiseen)
Ohjauspyörässä korkeuden ja kallistuksen säätö
Hylly kojelaudassa matkustajan puolella
Renkaan paikkaussarja (paineilmakompressori lisäventtiilillä)
Ohjaustehostin
Täysautomaattinen ilmastointilaite THERMOTRONIC ja sadetunnistin
ABS (lukkiutumattomat jarrut) / ASR (luistonesto) / EBV (elektroninen jarruvoimansäätö) ja ESP (elektroninen ajovakauden hallintajärjestelmä)
Aktiivinen etäisyysavustin DISTRONIC+ sis. ratin monitoiminäppäimet
Aktiivinen jarruavustin
Aktiivinen kaistavahti
Automaattinen ajovalojen säätö
Mäkilähtöavustin
Elektroninen ajonestolaite
Kaukovaloavustin
Ajovalojen korkeudensäätö
Liikennemerkkiavustin
Vakionopeuden säädin sekä ratin monitoiminäppäimet
Wet Wiper -järjestelmä (pyyhkijöihin integroidut tuulilasinpesulaitteet)
Kori ulkoa
Korin PUAL-sandwich-eristys alu/alu (lattia 41mm / seinät 34mm / katto 34mm)
Takatallin kantavuus max 350 kg (lisähintaan 450kg). Ole hyvä ja huomioi akselipainot.
Lasikuituvahvisteinen kevytrakennepohja XPS-eristyksellä
Kuljettajan puolella ulkotavaratilaluukku L-istuinryhmän alla
Suuret tallinovet oikealla ja vasemmalla
Sähköinen askelma, 1-portainen
HYMER-monitoimitakavalot LED-hybriditeknologialla
Kirkaslasinen kattoikkuna 40 x 40 cm pimennys- ja hyönteisverholla takavuoteiden yläpuolella
Maitolasinen kattoikkuna 40 x 40 cm pimennys- ja hyönteisverholla pesutilassa
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HYMER kaksoislasitettu panoraama-kattoluukku 80 x 50 cm LED-valaistuksella oleskelutilassa
Kattokaiteet takatikkailla ilman katon alumiinista turkkipeltiä
LED-lisävalo 11"
Moottorin alasuoja
Sähkötoiminen kattotuuletin keittiön ilmanvaihtoon
Crossover-erikoisteippaukset
Ohjaamon panoraamakatto, manuaalisesti avattava
Komfort-ulko-ovi ikkunalla, pimennysverholla, integroidulla roskakorilla ja 2-kertaisella lukituksella
Kori sisältä
Mercedes Benz alkuperäiset Komfort-istuimet asunto-osan kankaalla
Istuinryhmä edessä, sis. 2 integroitua 3-pistevyötä
Korin ovessa hyönteisverkko
Ohjaamon laskospimennysverho
Hyttys- ja pimennysverho kaikissa asuinosan ikkunoissa
Takatallissa turkkipeltilattia ja huopaverhoilu
Ulkosuihku tallissa
Työkalusetti (taittuva lapio, kirves) takana tavaratilassa
Oleskelu- ja makuutila & valaistus
Mukava L-istuinryhmä Lounge-pehmustein, pitkittäin ja poikittain liikuteltava pöytä sekä 2 integroitua 3-pistevyötä
Vuoteentekomahdollisuus L-istuinryhmästä, sis. alas laskettavan pöydän
Takavuoteiden Komfort-vuodejärjestelmä lautasjousilla ja monivyöhykkeisillä kylmävaahtopatjoilla
Lisäverhoilupala erillisvuoteiden väliin sisältäen tikkaat
Takavuoteen muotoon ommeltu lakana
4 koristetyynyä päällisillä
Väliverho oleskelu- ja makuutilan välissä
Tunnelmavalaistus
Sisävalaistus kokonaan LED-valoilla
LED-ulkovalo
Keittiö
Keittiön vetolaatikoissa Servo-Soft -itsesulkumekanismi ja aterinlaatikko
Leveät, vapaasti osiin jaettavat vetolaatikot
3-liekkinen liesi sytytyksen varmistuksella, sähköisellä sytytyksellä, liekkisuojalla ja lasikannella
152 l kompressorijääkaappi
Pesutila
Toinen wc-kasetti ja teline tavaratilassa
Suihkualtaan puinen suojus
Kiinteät asennukset & tekniikka
6 kW dieselkäyttöinen kiertoilmalämmitys, 10 l lämminvesivaraaja, korkeussarja ja 1800 W sähkövastus
Kaasupullokotelo, johon pääsy ulkoluukun kautta
Lämmityksen LCD-ohjausyksikkö
230 V ulkoliitäntä FI-suojakytkimellä 230 V- & 12 V-järjestelmiin
Lataustehostin asunto-osan akun lataamiseen ajon aikana (max. 70 A)
Vahvistettu akku 12 V 95 Ah AGM
4 x 230 V / 1 x 12 V / 2 x tupla-USB (USB-A/C) lisäpistorasiat (sis. keittiön seinäverhoilun)
HYMER-Smart-Battery-järjestelmä (150Ah LFP), sis. 18 A lisälaturin ja akkutietokoneen
Asunto-osan kolmas akku ''HYMER-Smart-Battery-järjestelmä'' (150 Ah LFP)
Aurinkopaneelit 2 x 95 W, MPPT-säädin ja näyttö
Invertteri 12 V / 230 V, 1800 W, kytkee ensisijaisesti verkkovirtaan
Eristetty ja lämmitetty 20/120 l raikasvesisäiliö
Eristetty ja lämmitetty 100 l harmaavesisäiliö
Harmaavesisäiliön sähköinen tyhjennys
Multimedia
MBUX 10,25" multimediajärjestelmä ratin monitoiminäppäimillä, puheohjaus, navigointi, DAB+, kosketusnäyttö ja peruutuskamera
Radio-/TV-valmius sivuttaistasolla sis. 12 V ja 230 V pistorasian, 2 kaiutinta ohjaamossa, 2 edessä ylhäällä, 2 takana, radio- ja DVB-T2 -antennin
Tekstiilit ja kalustesävyt
Kangasyhdistelmä Denver
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 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä
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LISÄVARUSTEET HYMER ML-T CROSSOVER

Hinta €  

Alusta
V201103880 Kokonaismassa 3.880 kg (Mercedes-Benz Sprinter 415/417/419 CDI) 270,− 0
Alustan varusteet
V3071010 Kuljettajan, asuinosan sekä tallin ovien keskuslukitus 515,− 5
V20855J Istuinlämmitys ja ristiselän tuki Mercedeksen alkuperäisistuimiin 750,− 2
Kori ulkoa
V2007111 Vetokoukku, kuulapää irrotettavissa 1 310,− 33
V20062J Jatkettu alusta sekä tallin kantavuus 450 kg 515,− 31
V3055010 Turvalukko asuinosan oveen 315,− 0.5
Kiinteät asennukset & tekniikka
V3064012 WC:n ilmanvaihto 305,− 1
Multimedia
V5054611 32" TV-teline 385,− 4

V5054514
32" Smart-LED-tv integroiduilla kaiuttimilla, kaukosäädin, DVD-asema, HYMER Smart-multimediajärjestelmä 
(DVB-T/C, DVB-S2) sis. virittimen

1 865,− 10

V50440123 Digitaalinen satelliittiantenni 80 cm peilillä, ilman viritintä 3 010,− 14.5
Tekstiilit ja kalustesävyt
V100704090 Nahkaverhoilu Grigio 3 115,− 6.5
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 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä Ole hyvä ja huomioi ohjeet sivuilla 87

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota [merkki] käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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HINNAT JA TEKNISET TIEDOT HYMER B-KLASSE 
MODERNCOMFORT T

B-MC T 550 B-MC T 580 B-MC T 600 B-MC T 680 B-MC T 690

Hinta  € 116 800,− 116 800,− 119 900,− 122 700,− 122 700,−

Vakioalusta
Mercedes-Benz 
Sprinter 315 CDI

Mercedes-Benz 
Sprinter 315 CDI

Mercedes-Benz 
Sprinter 315 CDI

Mercedes-Benz 
Sprinter 315 CDI

Mercedes-Benz 
Sprinter 315 CDI

Vetotapa Etuveto Etuveto Etuveto Etuveto Etuveto

kW (hv) 110 (150) 110 (150) 110 (150) 110 (150) 110 (150)

Päästönormi Euro VI-E Euro VI-E Euro VI-E Euro VI-E Euro VI-E

Pituus / leveys / korkeus (cm) 699 / 229 / 298 699 / 229 / 298 719 / 229 / 298 739 / 229 / 298 739 / 229 / 298 

Kokonaisleveys / sisäleveys (cm) 219 / 212 219 / 212 219 / 212 219 / 212 219 / 212 

Sisäkorkeus (cm) 198 198 198 198 198

Akseliväli (mm) 3900 3900 4000 4200 4200

Ajoneuvon massa ajokunnossa (-/+ 5%) (kg)*
2946 (2799 - 3093)* 2916 (2770 - 3062)* 2976 (2827 - 3125)* 2991 (2841 - 3141)* 3036 (2884 - 3188)* 

Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden suurin 
mahdollinen yhteispaino (kg)*

179 209 147 130 85

Suurin teknisesti sallittu kokonaismassa (kg)* 3500 3500 3500 3500 3500

Suurin sallittu perävaunumassa (kg)* 2000 2000 2000 2000 2000 

Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan lukien)* 4 - 5  4 4 - 5  4 - 5  4 - 5  

Eristyksen paksuus lattia/seinät/katto (mm) 41 / 34 / 34 41 / 34 / 34 41 / 34 / 34 41 / 34 / 34 41 / 34 / 34

Tavaratilan luukku L x K (cm) 90 x 123 90 x 123 99 x 123 99 x 123 90 x 115 / 90 x 94

Nostovuoteen koko P x L (cm) 188 x 130 - 105 188 x 130 - 105 188 x 130 - 105 188 x 130 - 105

Vuode takana P x L (cm) 205 x 142
2x 192 x 86 / 215 x 
86  / 192 x 86 

197 x 86 / 189 x 86 202 x 86 / 190 x 86 185 - 195 x 150

Vuode keskellä P x L (cm) 200 x 110 - 72 172 x 72 200 x 110 - 40 200 x 110 - 40 200 x 110 - 40

Vuodepaikat 2 - 5 2 - 3 2 - 5 2 - 5 2 - 5 

Pesutila L x S (cm) 125 x 85 125 x 85 125 x 85 90 x 80 90 x 80

Erillinen suihku L x S (cm) 73 x 77 73 x 77

Vaatekaappi L x S x K (cm) 35 x 55 x 188 22 x 55 x 188
56 x 80 x 83 / 51 x 

74 x 67
71 x 70 x 83 / 51 x 74 

x 67
23 x 60 x 115 / 23 x 

60 x 115

Keittiö L x S x K (cm) 93 x 98 x 93 94 x 59 x 93 93 x 98 x 93 93 x 98 x 93 93 x 98 x 93

Jääkaapin tilavuus (josta pakastelokero) (l) 142 142 142 142 142

Vakiolämmitys Kiertoilma, 6 kW Kiertoilma, 6 kW Kiertoilma, 6 kW Kiertoilma, 6 kW Kiertoilma, 6 kW

Säilytystila kaasupulloille (täyttöpaino, kg) 2x 11kg 2x 11kg 2x 11kg 2x 11kg 2x 11kg

Raikasvesisäiliön kokonaiskapasiteetti (l) 180 180 180 180 180

Raikasvesisäiliön ajon aikainen tilavuus (l) 20 20 20 20 20

Harmaavesisäiliö (l) 150 150 150 150 150

Asunto-osan akku (vakio) 95 Ah (AGM) 95 Ah (AGM) 95 Ah (AGM) 95 Ah (AGM) 95 Ah (AGM)

Pistorasiat 230 V/ 12 V/ USB 4 / 2 / 4 4 / 2 / 4 4 / 2 / 4 4 / 2 / 4 4 / 2 / 4

a)

1) 1) 1) 1) 1)

2) 2) 2) 2) 2)

3) 3) 3) 3) 3)

4) 4) 4) 4) 4)

5) 5) 5) 5) 5)

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Ilmoitettu massa ajokunnossa on tyyppihyväksyntämenettelyssä vahvistettu 
oletusarvo. Valmistustoleranssien takia todellinen punnittu massa ajokunnossa voi 
poiketa edellä ilmoitetusta arvosta. Enintään ± 5 %:n poikkeamat ovat laillisesti 
sallittuja ja mahdollisia massa ajokunnossa -tilassa. Sallittu vaihteluväli 
kilogrammoina on ilmoitettu suluissa arvon massa ajokunnossa jälkeen. Valmistajan 
määrittelemä lisävarusteiden massa on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu 
arvo, jota HYMER käyttää määritellessään tehtaalla asennettujen lisävarusteiden 
enimmäispainon. Lisävarusteiden rajoittamisen tarkoituksena on varmistaa, että 
pohjaratkaisulle asetettu vähimmäiskantavuus eli laissa säädetty vapaa massa 
matkatavaroille ja jälkiasennetuille lisävarusteille on todella käytettävissä HYMERin 
toimittamissa ajoneuvoissa. Ajoneuvosi todellinen paino voidaan määrittää vasta, 

kun se punnitaan valmistuslinjan lopussa. Jos punnitus poikkeustapauksissa 
osoittaa, että todellinen kantavuus alittaa vähimmäiskantavuuden sallitun 
painonpoikkeaman rajoissa, tarkistamme ajoneuvoa toimitettaessa yhdessä teidän 
ja loppuasiakkaan kanssa, pitäisikö ajoneuvoon tilata painonkorotus, vähentää 
matkustajamäärää tai poistaa lisävarusteita. Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu 
kokonaismassa ja suurin teknisesti sallittu akselin kokonaismassa eivät saa ylittyä. 
Yksityiskohtaiset ohjeet ja selitykset painokysymyksistä ja ajoneuvon 
suunnittelusta löytyvät osasta Oikeudelliset huomautukset. Löydät 
yksityiskohtaisemman esityksen kaikista pakollisista teknisistä riippuvuussuhteista 
alaviitteistä.

* INFO
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VAKIOVARUSTEET HYMER B-KLASSE MODERNCOMFORT T

Alusta
Mercedes-Benz Sprinter 3,5 t - 315 CDI - 110 KW/150 hv - Euro VI-E 
Alustan varusteet
Ohjaamon ulkoväri valkoinen / kori valkoinen
SLC-alusta (Super Light Chassis / superkevyt alusta)
6-vaihteinen manuaalivaihteisto
65 l polttoainesäiliö
22 l AdBlue-säiliö
Lämmitettävät sähköpeilit
Sähköinen pysäköintijarru
Mercedes-Benz äänieristys: moottoritilan ja alapohjan äänieristys
Komfort-turva-alusta
Taka-akselin roiskeläpät
Päiväajovalot integroituna ajovaloihin
Vahvistettu etuakseli
Vetokoukun asennusvalmius
16" peltivanteet täyspölykapseleilla ja ympärivuotiset renkaat
Ohjaamossa sähköiset ikkunannostimet ja keskuslukitus
Kuljettajan ja etumatkustajan turvatyynyt 
Juomateline ohjaamossa kuljettajalle ja matkustajalle
Puoliautomaattinen ilmastointilaite TEMPMATIC
Keyless Start (Start-Stop-näppäin helppoon moottorinkäynnistykseen)
Monitoimiratti
Lämminilmapuhallus, sähköinen
ABS (lukkiutumattomat jarrut) / ASR (luistonesto) / EBV (elektroninen jarruvoimansäätö) ja ESP (elektroninen ajovakauden 
hallintajärjestelmä)
Automaattinen ajovalojen säätö
ECO-Start-Stop-toiminto
Sivutuuliavustin
Vakionopeuden säädin sekä ratin monitoiminäppäimet
Kori ulkoa
60 cm Maxi-ulko-ovi, jossa ikkuna pimennysverholla ja roskakori
Kuljettajan puolella ulkotavaratilaluukku L-istuinryhmän alla
Sähköinen askelma, 1-portainen
HYMER-monitoimitakavalot LED-hybriditeknologialla
Takatallin kantavuus max 350 kg (lisähintaan 450kg). Ole hyvä ja huomioi akselipainot.
Suuret tallinovet oikealla ja vasemmalla
Suuri säilytystila, johon pääsy ulkopuolelta sekä erityisen syvä kellarilokero, johon pääsy sisältä
Korin PUAL-sandwich-eristys alu/alu (lattia 41mm / seinät 34mm / katto 34mm)
Lämmitettävä kaksoispohja sekä lattian kellarilokerot
Lasikuituvahvisteinen kevytrakennepohja XPS-eristyksellä
Ohjaamon panoraamakatto, manuaalisesti avattava
HYMER kaksoislasitettu panoraama-kattoluukku 80 x 50 cm LED-valaistuksella oleskelutilassa 
Kirkaslasinen kattoikkuna 40 x 40 cm pimennys- ja hyönteisverholla takavuoteiden yläpuolella
Kori sisältä
Mercedes Benz alkuperäiset Komfort-istuimet asunto-osan kankaalla 
Istuinryhmä edessä, sis. 2 integroitua 3-pistevyötä
Ohjaamon laskospimennysverho
Korin ovessa hyönteisverkko
Oleskelu- ja makuutila & valaistus
Kaluste-elementteihin integroitu valaistus
Monivyöhykkeinen kylmävaahtopatja sekä laadukas patjanalunen ilmanvaihdon optimoimiseksi
Moderni, suoralinjainen sisustus
Optimaaliset tilasuhteet ja väljyys
Sisävalaistus kokonaan LED-valoilla
Himmennettävä valaistus (painikkeesta)
Keittiön työtasolla LED-valaistus
LED-ulkovalo
Keittiö
Keittiön vetolaatikoissa Servo-Soft -itsesulkumekanismi ja aterinlaatikko
Leveät, vapaasti osiin jaettavat vetolaatikot
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Jääkaappi Smart-Tower 142 l
Erittäin syvä tiskiallas muotoon leikatulla leikkuulaudalla ja korkealla vesihanalla
Suuri liesi lasikannella, säätimet edessä
Pesutila
Maitolasinen kattoikkuna 40 x 40 cm suihkun yllä, sis. pimennys- ja hyönteisverhon sekä vaatetangon
Maitolasinen kattoikkuna 40 x 40 cm pimennys- ja hyönteisverholla pesutilassa
Kiinteät asennukset & tekniikka
6 kW kiertoilmalämmitys 10l lämminvesivaraajalla
Lämmityksen LCD-ohjausyksikkö
Kiertoilmalämmitys säädettävissä erikseen takaosan makuutilassa
Matala kaasupullokotelo helppoon kaasupullonvaihtoon
7" kosketusnäyttö ajoneuvon toimintojen hallintaan
Tupla-USB istuinryhmässä
HYMER Connect: ohjaa ja valvo matkailuautosi tärkeitä toimintoja HYMER Connect -sovelluksen avulla 
Lataustehostin asunto-osan akun lataamiseen ajon aikana (max. 70 A)
Vahvistettu akku 12 V 95 Ah AGM
Eristetty ja lämmitetty 20/180 l raikasvesisäiliö
Eristetty ja lämmitetty 150 l harmaavesisäiliö
Harmaavesisäiliön tyhjennys sähköisesti kojelaudan katkaisijasta
Automaattinen kaasupullonvaihtaja, sis. törmäysanturi ja EisEx
Multimedia
Radio-/TV-valmius sis. 12 V ja 230 V pistorasian, 2 kaiutinta ohjaamossa, 2 etuvuoteella, 2 takana, radio- ja DVB-T2 -antennin
DAB-radiovalmius
Tekstiilit ja kalustesävyt
Kalustesävy Grand Oak
Kangasyhdistelmä Janeiro
Paketit
Vakiovarustus
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 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä
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VARUSTELINJAT HYMER B-KLASSE MODERNCOMFORT T

Vakiovarustus Varustelinja Plus Varustelinja Premium TI

Puoliautomaattinen ilmastointilaite 
TEMPMATIC

Vakionopeuden säädin sekä ratin 
monitoiminäppäimet

Sähköinen pysäköintijarru
Monitoimiratti

Vahvistettu etuakseli
DAB-radiovalmius

Automaattivaihteisto 9G-TRONIC sis. hold- 
toiminnon

MBUX 10,25" multimediajärjestelmä ratin 
monitoiminäppäimillä, puheohjaus, 

navigointi, DAB+, kosketusnäyttö ja 
peruutuskamera

Nahkainen ohjauspyörä 
(automaattivaihteiseen)

Aktiivinen etäisyysavustin DISTRONIC+ sis. 
ratin monitoiminäppäimet

Mercedes-Benzin mittaristo värinäytöllä
Akustiikkapaketti Mercedes-Benz

Korkeatehoiset LED-ajovalot
Älypuhelimen säilytystaso langattomalla 

latauksella ja latausasteen näytöllä
Kojelaudan latauspaketti (sis. 2 x 5 V USB-C 

liitäntää sekä 1x12 V pistorasian)
Täysautomaattinen ilmastointilaite 

THERMOTRONIC ja sadetunnistin

Varustelinjan lisäpaino (kg)* 0 37 42

Varusteiden arvo € 8 000,− 11 125,−

Pakettihinta (sis. alv) € 7 490,− 10 400,−

Hintaetu € 510,− 725,−

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota HYMER käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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VARUSTEPAKETIT HYMER B-KLASSE MODERNCOMFORT T

Paketti Vapaana-paketti XL Vapaana-paketti LFP
HYMER-Smart-Battery-järjestelmä (150Ah LFP), sis. 18 A lisälaturin ja 

akkutietokoneen
x x

Asunto-osan kolmas akku (95 Ah AGM) x
Invertteri 12 V / 230 V, 1800 W, kytkee ensisijaisesti verkkovirtaan x x

Asunto-osan kolmas akku ''HYMER-Smart-Battery-järjestelmä'' (150 Ah 
LFP)

x

Varusteiden arvo € 5 135,− 7 780,−

Pakettihinta (sis. alv) € 4 915,− 6 970,−

Hintaetu € 220,− 810,−

Lisäpaino (kg)* 62 64

Ajoassistenttipaketti Hinta €
Aktiivinen kaistavahti 615,−
Huomioavustin 95,−
Kaukovaloavustin 405,−
Liikennemerkkiavustin 405,−
Lämmitettävä tuulilasi 470,−
Lämpöä eristävä tuulilasi häikäisysuojalla 300,−

Varusteiden arvo 2 290,−

Pakettihinta (sis. alv) 2 075,−

Hintaetu 215,−

Lisäpaino (kg)* 0

Style-paketti Hinta €
Jäähdyttimen ritilä kromattu 365,−
Puskuri, lisäosat ja jäähdyttimen ritilän kehys ajoneuvon värisinä 825,−
Sumuvalot kääntymisvalolla 300,−

Varusteiden arvo 1 490,−

Pakettihinta (sis. alv) 1 240,−

Hintaetu 250,−

Lisäpaino (kg)* 0

Arktis-paketti Hinta €
Lämmönvaihdin vesikeskuslämmitykseen 1 030,−
Lämmönvaihtimen esivalmius Mercedes-Benz 410,−
Takatallin lattiassa nestekiertoinen lämmitys 515,−
Takatallissa turkkipeltilattia ja huopaverhoilu 410,−
Kaksinkertainen eristeväliverho ohjaamon ja asunto-osan väliin 365,−
Ohjaamon jalkatilan eristematto, irrallinen 170,−
Lisälämmitin (tukee lämmityslaitetta ajoneuvoa lämmitettäessä) 885,−
Vesikeskuslämmitys 3 010,−

Varusteiden arvo 6 795,−

Pakettihinta (sis. alv) 5 080,−

Hintaetu 1 715,−

Lisäpaino (kg)* 89.5

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota HYMER käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.
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Mukavuuspaketti 4 Hinta €
Suihkualtaan puinen suojus 165,−
Takavuoteen muotoon ommeltu lakana 260,−
4 koristetyynyä päällisillä 205,−
Ympäröivä valaistusjärjestelmä: monitasoinen valaistusjärjestelmä, jossa on dynaaminen ja yksilöllinen valaistuksen (mukaan lukien valon 
lämpötilan) säätö

720,−

4 x 230 V / 1 x 12 V / 1 x kaksois-USB lisäpistorasia (sekä keittiön seinäverhoilu) 515,−

Varusteiden arvo 1 865,−

Pakettihinta (sis. alv) 1 450,−

Hintaetu 415,−

Lisäpaino (kg)* 10

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota HYMER käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.
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LISÄVARUSTEET HYMER B-KLASSE MODERNCOMFORT T

Hinta €  

Alusta
Mercedes-Benz Sprinter 3,5 t - 317 CDI - 125 KW/170 hv - Euro VI-E 2 075,− 0
Mercedes-Benz Sprinter 4,43 t - 415 CDI - 110 KW/150 hv - Euro VI-E 1 450,− 13
Mercedes-Benz Sprinter 4,43 t - 417 CDI - 125 KW/170 hv - Euro VI-E 3 520,− 13

V201103500 Alennettu kokonaismassa 3,5 t (Mercedes-Benz Sprinter 415/417 CDI) 0
V201103880 Kokonaismassa 3.880 kg (Mercedes-Benz Sprinter 415/417 CDI) 0
V201104500 Kokonaismassa 4.500 kg (Mercedes-Benz Sprinter 415/417 CDI) 0
Alustan varusteet
V20250115 Ohjaamon ulkoväri mustanharmaa 405,− 0
V20250119 Ohjaamon musta metalliväri 1 510,− 0
V20250144 Ohjaamon tenoriitinharmaa metalliväri 1 510,− 0
V20250146 Ohjaamon hopea metalliväri 1 510,− 0
V3003011 Korin ulkoväri hopea metalli 3 115,− 30
V2051092 92 l polttoainesäiliö 405,− 24
V2052020 Jäähdyttimen ritilä kromattu 365,− 0
V2062111 Sumuvalot kääntymisvalolla 300,− 0
V3051019 Puskuri, lisäosat ja jäähdyttimen ritilän kehys ajoneuvon värisinä 825,− 0
V2113010 Wet Wiper -järjestelmä (pyyhkijöihin integroidut tuulilasinpesulaitteet) 105,− 0
V3071010 Kuljettajan, asuinosan sekä tallin ovien keskuslukitus 515,− 5
V2021027 16" mustat kevytmetallivanteet ympärivuotisilla renkailla 1 240,− 4
V2021027 16" kevytmetallivanteet (hopea) ympärivuotisilla renkailla 1 240,− 4
V2021041 17" kevytmetallivanteet (hopea) kesärenkailla 1 510,− -7
V20410J Mukiteline säilytyslokeron sijaan 75,− 0
V2049813 Hylly kojelaudassa matkustajan puolella 145,− 0
V20855J Istuinlämmitys ja ristiselän tuki Mercedeksen alkuperäisistuimiin 750,− 2
Kori ulkoa
V30522150 Markiisi adapterilla, kotelo valkoinen, 400 x 250 cm 1 510,− 32
V30522150 Markiisi adapterilla, kotelo hopea, 400 x 250 cm 1 510,− 32
V30522160 Markiisi adapterilla, kotelo valkoinen, 450 x 250 cm 1 655,− 35
V30522160 Markiisi adapterilla, kotelo hopea, 450 x 250 cm 1 655,− 35
V2007111 Vetokoukku, kuulapää irrotettavissa 1 310,− 33
V3014014 Kattokaiteet takatikkailla ja katon alumiinisella turkkipellillä 720,− 15
V3014012 Kattokaiteet takatikkailla ilman katon alumiinista turkkipeltiä 615,− 8
V30330J Lasikuitukatto 720,− 30
V2045012 Hydrauliset tukijalat, sis. automaattisen vakautusjärjestelmän edessä ja takana 8 325,− 83

V30020102
Komfort-ulko-ovi ikkunalla, pimennysverholla, integroidulla roskakorilla ja 2-kertaisella 
lukituksella 

410,− 1.5

V20460J Komfort-tukijalat takana 2 kpl 410,− 9
V20062J Jatkettu alusta sekä tallin kantavuus 450 kg 515,− 26
V3055010 Turvalukko asuinosan oveen 315,− 0.5
V3023012 Polkupyöräteline 4 pyörälle, max kantavuus 60 kg 470,− 14
V3023013 Polkupyöräteline 2 pyörälle, käsin laskettava, max kantavuus 50 kg 1 135,− 17
V3028012 Avattava ikkuna takana vasemmalla pimennys- ja hyönteisverholla 430,− 4
V3009011 Sähkötoiminen kattotuuletin keittiön ilmanvaihtoon 470,− 5
V3011016 HYMER kaksoislasitettu panoraama-kattoluukku 80 x 50 cm takaosassa 615,− 12
V2101010 Säilytystila lattian alla etumatkustajan puolella 615,− 18
Kori sisältä
V4062010 5. istuinpaikka lannevyöllä istuinpenkissä oikealla selkä menosuuntaan 615,− 38

V2082013
Kääntyvät pilotti-istuimet asunto-osan kankaalla ja 2 käsinojalla, istuimissa korkeuden- ja 
kallistuksensäätö

825,− 10

V20855J Pilotti-istuimissa istuinlämmitys ja ristiselän tuki 750,− 0
V3037510 ISOFIX - turvaistuinkiinnitys asunto-osan istuinpenkkiin 270,− 3.5
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Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota [merkki] käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.
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Hinta €  

V4052016 Laadukas, jatkettava pyöreä pöytä aidolla puupinnalla 620,− 6.5
V4040510 Istuinryhmässä säilytystila sivussa sekä pehmusteiden alla 305,− 3
V50100J Ulkosuihku tallissa 300,− 1
V4036611 Avara tilantunne takana - ovettomat avohyllyt -4
V30310J Takatallissa turkkipeltilattia ja huopaverhoilu 410,− 18.5
Oleskelu- ja makuutila & valaistus
V60280J Vuoteentekomahdollisuus istuinryhmästä, sis. lisäpehmusteen 410,− 5
V60280J Vuoteentekomahdollisuus Istuinryhmästä, sis. lisäpehmusteen ja alas laskettavan pöydän 470,− 5

V4044017
Mukava L-istuinryhmä Lounge-pehmustein, pitkittäin ja poikittain liikuteltava pöytä sekä 2 
integroitua 3-pistevyötä

515,− 10

V60285J
Vuoteentekomahdollisuus L-istuinryhmästä, sis. alas laskettavan pöydän ja lisäpehmusteen 

410,− 5

V60285J Vuoteentekomahdollisuus L-istuinryhmästä, sis. alas laskettavan pöydän 470,− 5
V4034011 Takavuoteessa/-vuoteissa lautasjouset 510,− 3

V40220E
Alaslaskettava parivuode kylmävaahtopatjalla istuinryhmän yläpuolella (sähkötoiminen) 

2 905,− 40

V40370J Korkeussäädettävä saarekevuode takana 430,− 5
V4006110 XXL-vuode, erityisen suuri vuodeala sekä puolikorkea vaatekaappi (täyskorkean sijaan) 365,− 2.5
V60260J Lisäpatja erillisvuoteiden väliin sekä mukava porras integroituna 470,− 4

V5029211
Ympäröivä valaistusjärjestelmä: monitasoinen valaistusjärjestelmä, jossa on dynaaminen ja 
yksilöllinen valaistuksen (mukaan lukien valon lämpötilan) säätö 

720,− 1

Keittiö
V4020012 Liesi-/kaasu-uuniyhdistelmä 925,− 29
Kiinteät asennukset & tekniikka
V5028013 6 kW kiertoilmalämmitys 1.800 W sähkövastuksella ja 10l lämminvesivaraajalla 615,− 1
V5028014 Vesikeskuslämmitys 3 010,− 55
V30325J Ulosvedettävä kelkka kaasupulloille 725,− 15
V50250J Kaasunsuodatin automaattiselle pullonvaihtajalle 205,− 0
V50230J Kaasun ulosotto sulkuhanalla 205,− 1
V5012511 Asunto-osan toinen akku (95 Ah AGM) sis. 18 A lisälaturin 510,− 30
V5012513 HYMER Smart Battery -järjestelmä (50 Ah LFP), sis. 18 A lisälaturin ja akkutietokoneen 1 240,− 10
V5012512 HYMER-Smart-Battery-järjestelmä (150Ah LFP), sis. 18 A lisälaturin ja akkutietokoneen 3 010,− 25
V5047029 Aurinkopaneelit 2 x 95 W, MPPT-säädin ja näyttö 1 760,− 8
V5033014 Kattoon asennettava ilmastointilaite 2400 W 2 385,− 33
V3064012 WC:n ilmanvaihto 305,− 1
V5069710 Vedensuodatin raikasvesijärjestelmään 260,− 2
Multimedia

22" tai 32" TV-teline 385,− 4

V5054513
22" LED-tv integroiduilla kaiuttimilla, kaukosäädin, DVD-asema, HYMER Smart- 
multimediajärjestelmä Bluetoothilla (DVB-T/C, DVB-S2) sis. virittimen 

1 345,− 7

V5054514
32" Smart-LED-tv integroiduilla kaiuttimilla, kaukosäädin, DVD-asema, HYMER Smart- 
multimediajärjestelmä Bluetoothilla (DVB-T/C, DVB-S2) sis. virittimen 

1 865,− 10

V5055011
Toinen 22" LED-tv (TFT) makuutilassa integroiduilla kaiuttimilla, DVD-asema, DVB-T/C, DVB- 
S2, johdotus ja seinäteline 

1 500,− 13

V50440116 Digitaalinen matala satelliittiantenni ilman viritintä 2 805,− 17
V50440123 Digitaalinen satelliittiantenni 80 cm peilillä, ilman viritintä 3 010,− 14.5
V50440124 Digitaalinen satelliittiantenni 80 cm peilillä, Twin LNB 3 325,− 15.5
Tekstiilit ja kalustesävyt
V100904014 Kalustesävy Noce Cognac 0
V100704132 Kangasyhdistelmä Lorane 0
V100704131 Kangasyhdistelmä Jandia 0
V100704076 Kangasyhdistelmä Grazia (Eco Tech -materiaali) 1 030,− 0
V100704091 Tekstiilinahka-/kangasyhdistelmä Dalana 1 030,− 4
V100704125 Tekstiilinahka-/kangasyhdistelmä Marquis 1 030,− 4
V100704133 Nahka-/kangasyhdistelmä La Paz 3 115,− 4
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Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota [merkki] käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.
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Hinta €  

V100704090 Nahkaverhoilu Grigio 3 115,− 6.5
V100704067 Nahkaverhoilu Napoli 3 115,− 6.5
V602104011 Mattosarja Laguna 410,− 7
V602104009 Mattosarja Samona 410,− 7
Paketit
V8011615 Varustelinja Plus 7 490,− 37
V8011715 Varustelinja Premium TI 10 400,− 42
V8011513 Ajoassistenttipaketti 2 075,− 0
V8028914 Style-paketti 1 240,− 0
V8007113 Vapaana-paketti XL 4 915,− 62
V8007112 Vapaana-paketti LFP 6 970,− 64
V8005014 Arktis-paketti 5 080,− 89.5
V8039011 Mukavuuspaketti 4 1 450,− 10
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 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä Ole hyvä ja huomioi ohjeet sivuilla 87

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota [merkki] käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.
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HINNAT JA TEKNISET TIEDOT HYMER B-KLASSE 
MODERNCOMFORT T WHITELINE

B-MC T 550 WhiteLine B-MC T 600 WhiteLine

Hinta  € 128 900,− 132 400,−

Vakioalusta Mercedes-Benz Sprinter 417 CDI Mercedes-Benz Sprinter 417 CDI

Vetotapa Etuveto Etuveto

kW (hv) 125 (170) 125 (170)

Päästönormi Euro VI-E Euro VI-E

Pituus / leveys / korkeus (cm) 699 / 229 / 308 719 / 229 / 308

Kokonaisleveys / sisäleveys (cm) 219 / 212 219 / 212

Sisäkorkeus (cm) 198 198

Akseliväli (mm) 3900 4000

Ajoneuvon massa ajokunnossa (-/+ 5%) (kg)* 3066 (2913 - 3219)* 3096 (2941 - 3251)*

Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden suurin 
mahdollinen yhteispaino (kg)*

990 958

Suurin teknisesti sallittu kokonaismassa (kg)* 4430 4430

Suurin sallittu perävaunumassa (kg)* 1450 1450 

Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan lukien)* 4 - 5 4 - 5 

Eristyksen paksuus lattia/seinät/katto (mm) 41 / 34 / 34 41 / 34 / 34

Tavaratilan luukku L x K (cm) 90 x 123 99 x 123

Vuodekoko edessä P x L (cm) 188 x 130 - 105 188 x 130 - 105

Nostovuoteen koko P x L (cm) 188 x 130 - 105 188 x 130 - 105

Vuode takana P x L (cm) 205 x 142 197 x 86 / 189 x 86

Vuode keskellä P x L (cm) 200 x 110 - 72 200 x 110 - 40

Vuodepaikat 2 - 5 2 - 5 

Pesutila L x S (cm) 125 x 85 125 x 85

Vaatekaappi L x S x K (cm) 35 x 55 x 188 56 x 80 x 83 / 51 x 74 x 67

Keittiö L x S x K (cm) 93 x 98 x 93 93 x 98 x 93

Jääkaapin tilavuus (josta pakastelokero) (l) 142 142

Vakiolämmitys Kiertoilma, 6 kW Kiertoilma, 6 kW

Säilytystila kaasupulloille (täyttöpaino, kg) 2x 11kg 2x 11kg

Raikasvesisäiliön kokonaiskapasiteetti (l) 180 180

Raikasvesisäiliön ajon aikainen tilavuus (l) 20 20

Harmaavesisäiliö (l) 150 150

Asunto-osan akku (vakio) 95 Ah (AGM) 95 Ah (AGM)

Pistorasiat 230 V/ 12 V/ USB 8 / 3 / 6 8 / 3 / 6

a)

4) 4)

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Ilmoitettu massa ajokunnossa on tyyppihyväksyntämenettelyssä vahvistettu 
oletusarvo. Valmistustoleranssien takia todellinen punnittu massa ajokunnossa voi 
poiketa edellä ilmoitetusta arvosta. Enintään ± 5 %:n poikkeamat ovat laillisesti 
sallittuja ja mahdollisia massa ajokunnossa -tilassa. Sallittu vaihteluväli 
kilogrammoina on ilmoitettu suluissa arvon massa ajokunnossa jälkeen. Valmistajan 
määrittelemä lisävarusteiden massa on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu 
arvo, jota HYMER käyttää määritellessään tehtaalla asennettujen lisävarusteiden 
enimmäispainon. Lisävarusteiden rajoittamisen tarkoituksena on varmistaa, että 
pohjaratkaisulle asetettu vähimmäiskantavuus eli laissa säädetty vapaa massa 
matkatavaroille ja jälkiasennetuille lisävarusteille on todella käytettävissä HYMERin 
toimittamissa ajoneuvoissa. Ajoneuvosi todellinen paino voidaan määrittää vasta, 

kun se punnitaan valmistuslinjan lopussa. Jos punnitus poikkeustapauksissa 
osoittaa, että todellinen kantavuus alittaa vähimmäiskantavuuden sallitun 
painonpoikkeaman rajoissa, tarkistamme ajoneuvoa toimitettaessa yhdessä teidän 
ja loppuasiakkaan kanssa, pitäisikö ajoneuvoon tilata painonkorotus, vähentää 
matkustajamäärää tai poistaa lisävarusteita. Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu 
kokonaismassa ja suurin teknisesti sallittu akselin kokonaismassa eivät saa ylittyä. 
Yksityiskohtaiset ohjeet ja selitykset painokysymyksistä ja ajoneuvon 
suunnittelusta löytyvät osasta Oikeudelliset huomautukset. Löydät 
yksityiskohtaisemman esityksen kaikista pakollisista teknisistä riippuvuussuhteista 
alaviitteistä.

* INFO
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VAKIOVARUSTEET HYMER B-KLASSE MODERNCOMFORT T 
WHITELINE

Alusta
Mercedes-Benz Sprinter 4,43 t - 417 CDI - 125 KW/170 hv - Euro VI-E
Alustan varusteet
Ohjaamon ulkoväri valkoinen / kori valkoinen
SLC-alusta (Super Light Chassis / superkevyt alusta)
22 l AdBlue-säiliö
Mercedes-Benz äänieristys: moottoritilan ja alapohjan äänieristys
Komfort-turva-alusta
Taka-akselin roiskeläpät
Päiväajovalot integroituna ajovaloihin
Automaattinen ajovalojen säätö
Sähköinen pysäköintijarru
Lämmitettävät sähköpeilit
Ohjaamossa sähköiset ikkunannostimet ja keskuslukitus
Kuljettajan ja etumatkustajan turvatyynyt 
Juomateline ohjaamossa kuljettajalle ja matkustajalle
Keyless Start (Start-Stop-näppäin helppoon moottorinkäynnistykseen)
ABS (lukkiutumattomat jarrut) / ASR (luistonesto) / EBV (elektroninen jarruvoimansäätö) ja ESP (elektroninen ajovakauden hallintajärjestelmä)
Sivutuuliavustin
Vetokoukun asennusvalmius
Lämminilmapuhallus, sähköinen
Automaattivaihteisto 9G-TRONIC sis. hold-toiminnon
Aktiivinen etäisyysvaroitin DISTRONIC+ sis. ratin monitoiminäppäimet
Nahkainen ohjauspyörä (automaattivaihteiseen)
92 l polttoainesäiliö
Puskuri, lisäosat ja jäähdyttimen ritilän kehys ajoneuvon värisinä
Jäähdyttimen ritilä kromattu
Vahvistettu etuakseli
Puoliautomaattinen ilmastointilaite TEMPMATIC
16" mustat kevytmetallivanteet ympärivuotisilla renkailla
Aktiivinen jarruavustin 
Vakionopeuden säädin sekä ratin monitoiminäppäimet
Kori ulkoa
60 cm Maxi-ulko-ovi, jossa ikkuna pimennysverholla ja roskakori
Sähköinen askelma, 1-portainen
HYMER-monitoimitakavalot LED-hybriditeknologialla
Takatallin kantavuus max 350 kg (lisähintaan 450kg). Ole hyvä ja huomioi akselipainot.
Suuret tallinovet oikealla ja vasemmalla
Suuri säilytystila, johon pääsy ulkopuolelta sekä erityisen syvä kellarilokero, johon pääsy sisältä
Korin PUAL-sandwich-eristys alu/alu (lattia 41mm / seinät 34mm / katto 34mm)
Lämmitettävä kaksoispohja sekä lattian kellarilokerot
Lasikuituvahvisteinen kevytrakennepohja XPS-eristyksellä
Ohjaamon panoraamakatto, manuaalisesti avattava
HYMER kaksoislasitettu panoraama-kattoluukku 80 x 50 cm LED-valaistuksella oleskelutilassa 
Kirkaslasinen kattoikkuna 40 x 40 cm pimennys- ja hyönteisverholla takavuoteiden yläpuolella
Whiteline-erikoisteippaukset
Kori sisältä
Ohjaamon laskospimennysverho
Istuinryhmässä säilytystila sivussa sekä pehmusteiden alla
Mercedes Benz alkuperäiset Komfort-istuimet asunto-osan kankaalla
Oleskelu- ja makuutila & valaistus
Kaluste-elementteihin integroitu valaistus
Monivyöhykkeinen kylmävaahtopatja sekä laadukas patjanalunen ilmanvaihdon optimoimiseksi
Moderni, suoralinjainen sisustus
Optimaaliset tilasuhteet ja väljyys
Sisävalaistus kokonaan LED-valoilla
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Keittiön työtasolla LED-valaistus
LED-ulkovalo
Mukava L-istuinryhmä Lounge-pehmustein, pitkittäin ja poikittain liikuteltava pöytä sekä 2 integroitua 3-pistevyötä
Vuoteentekomahdollisuus L-istuinryhmästä, sis. alas laskettavan pöydän
4 koristetyynyä päällisillä
Tunnelmavalaistus sisältäen valaistuksen lattian rajassa sekä erillisiä highlight-elementtejä
Takavuoteen muotoon ommeltu lakana
Ympäröivä valaistusjärjestelmä: monitasoinen valaistusjärjestelmä, jossa on dynaaminen ja yksilöllinen valaistuksen (mukaan lukien valon 
lämpötilan) säätö 
Keittiö
Keittiön vetolaatikoissa Servo-Soft -itsesulkumekanismi ja aterinlaatikko
Leveät, vapaasti osiin jaettavat vetolaatikot
Jääkaappi Smart-Tower 142 l
Erittäin syvä tiskiallas muotoon leikatulla leikkuulaudalla ja korkealla vesihanalla
3-liekkinen liesi sytytyksen varmistuksella, sähköisellä sytytyksellä, liekkisuojalla ja lasikannella
Pesutila
Suihkualtaan puinen suojus
Maitolasinen kattoikkuna 40 x 40 cm suihkun yllä, sis. pimennys- ja hyönteisverhon sekä vaatetangon
Maitolasinen kattoikkuna 40 x 40 cm pimennys- ja hyönteisverholla pesutilassa
Kiinteät asennukset & tekniikka
6 kW kiertoilmalämmitys 10l lämminvesivaraajalla
Lämmityksen LCD-ohjausyksikkö
Kiertoilmalämmitys säädettävissä erikseen takaosan makuutilassa
7" kosketusnäyttö ajoneuvon toimintojen hallintaan
HYMER Connect: ohjaa ja valvo matkailuautosi tärkeitä toimintoja HYMER Connect -sovelluksen avulla
Matala kaasupullokotelo helppoon kaasupullonvaihtoon
Vahvistettu akku 12 V 95 Ah AGM
Lataustehostin asunto-osan akun lataamiseen ajon aikana (max. 70 A)
Eristetty ja lämmitetty 20/180 l raikasvesisäiliö
Eristetty ja lämmitetty 150 l harmaavesisäiliö
Harmaavesisäiliön tyhjennys sähköisesti kojelaudan katkaisijasta
4 x 230 V / 1 x 12 V / 1 x kaksois-USB lisäpistorasia (sekä keittiön seinäverhoilu)
Automaattinen kaasupullonvaihtaja, sis. törmäysanturi ja EisEx
Multimedia
Radio-/TV-valmius sis. 12 V ja 230 V pistorasian, 2 kaiutinta ohjaamossa, 2 etuvuoteella, 2 takana, radio- ja DVB-T2 -antennin
MBUX 10,25" multimediajärjestelmä ratin monitoiminäppäimillä, puheohjaus, navigointi, DAB+, kosketusnäyttö ja peruutuskamera
32" TV-teline
32" Smart-LED-tv integroiduilla kaiuttimilla, kaukosäädin, DVD-asema, HYMER Smart-multimediajärjestelmä Bluetoothilla (DVB-T/C, DVB-S2) 
sis. virittimen
Tekstiilit ja kalustesävyt
Kalustesävy Grand Oak
Kangasyhdistelmä Janeiro
Paketit
Whiteline-paketti Light BMC-T
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 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä
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VARUSTELINJAT HYMER B-KLASSE MODERNCOMFORT T 
WHITELINE

Whiteline-paketti Light BMC-T

Mercedes-Benz Sprinter 4,43 t - 417 CDI - 
125 KW/170 hv - Euro VI-E

Automaattivaihteisto 9G-TRONIC sis. hold- 
toiminnon

Jäähdyttimen ritilä kromattu
Aktiivinen etäisyysvaroitin DISTRONIC+ sis. 

ratin monitoiminäppäimet
Nahkainen ohjauspyörä 
(automaattivaihteiseen)

Whiteline-erikoisteippaukset
16" mustat kevytmetallivanteet 

ympärivuotisilla renkailla
92 l polttoainesäiliö

Puskuri, lisäosat ja jäähdyttimen ritilän kehys 
ajoneuvon värisinä

MBUX 10,25" multimediajärjestelmä ratin 
monitoiminäppäimillä, puheohjaus, navigointi, 

DAB+, kosketusnäyttö ja peruutuskamera
Mukava L-istuinryhmä Lounge-pehmustein, 
pitkittäin ja poikittain liikuteltava pöytä sekä 

2 integroitua 3-pistevyötä
Vuoteentekomahdollisuus L-istuinryhmästä, 

sis. alas laskettavan pöydän
Istuinryhmässä säilytystila sivussa sekä 

pehmusteiden alla
Takavuoteen muotoon ommeltu lakana

4 koristetyynyä päällisillä
4 x 230 V / 1 x 12 V / 1 x kaksois-USB 

lisäpistorasia (sekä keittiön seinäverhoilu)
Tunnelmavalaistus sisältäen valaistuksen 

lattian rajassa sekä erillisiä highlight- 
elementtejä

Suihkualtaan puinen suojus
32" TV-teline

32" Smart-LED-tv integroiduilla kaiuttimilla, 
kaukosäädin, DVD-asema, HYMER Smart- 

multimediajärjestelmä Bluetoothilla (DVB-T/ 
C, DVB-S2) sis. virittimen

Varustelinjan lisäpaino (kg)* 0

Pakettihinta (sis. alv) €

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota HYMER käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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VARUSTEPAKETIT HYMER B-KLASSE MODERNCOMFORT T 
WHITELINE

Paketti Vapaana-paketti XL Vapaana-paketti LFP
HYMER-Smart-Battery-järjestelmä (150Ah LFP), sis. 18 A lisälaturin ja 

akkutietokoneen
x x

Asunto-osan kolmas akku (95 Ah AGM) x
Invertteri 12 V / 230 V, 1800 W, kytkee ensisijaisesti verkkovirtaan x x

Asunto-osan kolmas akku ''HYMER-Smart-Battery-järjestelmä'' (150 Ah 
LFP)

x

Varusteiden arvo € 5 280,− 7 780,−

Pakettihinta (sis. alv) € 4 915,− 6 970,−

Hintaetu € 365,− 810,−

Lisäpaino (kg)* 62 64

Varustelinja Premium Hinta €
Korkeatehoiset LED-ajovalot 2 075,−
Älypuhelimen säilytystaso langattomalla latauksella ja latausasteen näytöllä 230,−
Kojelaudan latauspaketti (sis. 2 x 5 V USB-C liitäntää sekä 1x12 V pistorasian) 145,−
Täysautomaattinen ilmastointilaite THERMOTRONIC ja sadetunnistin 675,−

Varusteiden arvo 3 125,−

Pakettihinta (sis. alv) 2 905,−

Hintaetu 220,−

Lisäpaino (kg)* 5

Ajoassistenttipaketti Hinta €
Aktiivinen kaistavahti 615,−
Huomioavustin 95,−
Kaukovaloavustin 405,−
Liikennemerkkiavustin 405,−
Lämmitettävä tuulilasi 470,−
Lämpöä eristävä tuulilasi häikäisysuojalla 300,−

Varusteiden arvo 2 290,−

Pakettihinta (sis. alv) 2 075,−

Hintaetu 215,−

Lisäpaino (kg)* 0

Arktis-paketti Hinta €
Lämmönvaihdin vesikeskuslämmitykseen 1 030,−
Lämmönvaihtimen esivalmius Mercedes-Benz 410,−
Takatallin lattiassa nestekiertoinen lämmitys 515,−
Takatallissa turkkipeltilattia ja huopaverhoilu 410,−
Kaksinkertainen eristeväliverho ohjaamon ja asunto-osan väliin 365,−
Ohjaamon jalkatilan eristematto, irrallinen 170,−
Lisälämmitin (tukee lämmityslaitetta ajoneuvoa lämmitettäessä) 885,−
Vesikeskuslämmitys 3 010,−

Varusteiden arvo 6 795,−

Pakettihinta (sis. alv) 5 080,−

Hintaetu 1 715,−

Lisäpaino (kg)* 89.5

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota HYMER käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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LISÄVARUSTEET HYMER B-KLASSE MODERNCOMFORT T 
WHITELINE

Hinta €  

Alusta
V201103500 Alennettu kokonaismassa 3,5 t (Mercedes-Benz Sprinter 415/417 CDI) 0
V201103880 Kokonaismassa 3.880 kg (Mercedes-Benz Sprinter 415/417 CDI) 0
V201104500 Kokonaismassa 4.500 kg (Mercedes-Benz Sprinter 415/417 CDI) 0
Alustan varusteet
V2062111 Sumuvalot kääntymisvalolla 300,− 0
V2113010 Wet Wiper -järjestelmä (pyyhkijöihin integroidut tuulilasinpesulaitteet) 105,− 0
V3071010 Kuljettajan, asuinosan sekä tallin ovien keskuslukitus 515,− 5
V20855J Istuinlämmitys ja ristiselän tuki Mercedeksen alkuperäisistuimiin 750,− 2
V20410J Mukiteline säilytyslokeron sijaan 75,− 0
V2049813 Hylly kojelaudassa matkustajan puolella 145,− 0
Kori ulkoa
V2007111 Vetokoukku, kuulapää irrotettavissa 1 310,− 33
V20062J Jatkettu alusta sekä tallin kantavuus 450 kg 515,− 26
V3014014 Kattokaiteet takatikkailla ja katon alumiinisella turkkipellillä 720,− 15
V3014012 Kattokaiteet takatikkailla ilman katon alumiinista turkkipeltiä 580,− 8
V30330J Lasikuitukatto 720,− 30
V30020102 Komfort-ulko-ovi ikkunalla, pimennysverholla, integroidulla roskakorilla ja 2-kertaisella lukituksella 410,− 1.5
V20460J Komfort-tukijalat takana 2 kpl 410,− 9
V3023013 Polkupyöräteline 2 pyörälle, käsin laskettava, max kantavuus 50 kg 1 135,− 17
V3023012 Polkupyöräteline 4 pyörälle, max kantavuus 60 kg 470,− 14
V3055010 Turvalukko asuinosan oveen 315,− 0.5
V3009011 Sähkötoiminen kattotuuletin keittiön ilmanvaihtoon 470,− 5
V3011016 HYMER kaksoislasitettu panoraama-kattoluukku 80 x 50 cm takaosassa 615,− 12
V3028012 Avattava ikkuna takana vasemmalla pimennys- ja hyönteisverholla 430,− 4
Kori sisältä
V2082013 Kääntyvät pilotti-istuimet asunto-osan kankaalla ja 2 käsinojalla, istuimissa korkeuden- ja kallistuksensäätö 825,− 10
V20855J Pilotti-istuimissa istuinlämmitys ja ristiselän tuki 750,− 0
V3037510 ISOFIX - turvaistuinkiinnitys asunto-osan istuinpenkkiin 270,− 3.5
V4062010 5. istuinpaikka lannevyöllä istuinpenkissä oikealla selkä menosuuntaan 615,− 38
V50100J Ulkosuihku tallissa 300,− 1
Oleskelu- ja makuutila & valaistus
V40220E Alaslaskettava parivuode kylmävaahtopatjalla istuinryhmän yläpuolella (sähkötoiminen) 2 905,− 40
V4034011 Takavuoteessa/-vuoteissa lautasjouset 510,− 3
V60260J Lisäpatja erillisvuoteiden väliin sekä mukava porras integroituna 470,− 4
Keittiö
V4020012 Liesi-/kaasu-uuniyhdistelmä 925,− 29
Kiinteät asennukset & tekniikka
V5028013 6 kW kiertoilmalämmitys 1.800 W sähkövastuksella ja 10l lämminvesivaraajalla 615,− 1
V50250J Kaasunsuodatin automaattiselle pullonvaihtajalle 205,− 0
V50230J Kaasun ulosotto sulkuhanalla 205,− 1
V5012511 Asunto-osan toinen akku (95 Ah AGM) sis. 18 A lisälaturin 510,− 30
V5012513 HYMER Smart Battery -järjestelmä (50 Ah LFP), sis. 18 A lisälaturin ja akkutietokoneen 1 240,− 10
V5012512 HYMER-Smart-Battery-järjestelmä (150Ah LFP), sis. 18 A lisälaturin ja akkutietokoneen 3 010,− 25
V5047029 Aurinkopaneelit 2 x 95 W, MPPT-säädin ja näyttö 1 760,− 8
V5033014 Kattoon asennettava ilmastointilaite 2400 W 2 385,− 33
V3064012 WC:n ilmanvaihto 305,− 1
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Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota [merkki] käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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Hinta €  

Multimedia

V5055011
Toinen 22" LED-tv (TFT) makuutilassa integroiduilla kaiuttimilla, DVD-asema, DVB-T/C, DVB-S2, johdotus ja 
seinäteline 

1 500,− 13

Tekstiilit ja kalustesävyt
V100904014 Kalustesävy Noce Cognac 0
V100704131 Kangasyhdistelmä Jandia 0
V100704132 Kangasyhdistelmä Lorane 0
V100704076 Kangasyhdistelmä Grazia (Eco Tech -materiaali) 1 030,− 0
V100704091 Tekstiilinahka-/kangasyhdistelmä Dalana 1 030,− 4
V100704125 Tekstiilinahka-/kangasyhdistelmä Marquis 1 030,− 4
V100704133 Nahka-/kangasyhdistelmä La Paz 3 115,− 4
V100704067 Nahkaverhoilu Napoli 3 115,− 6.5
V100704090 Nahkaverhoilu Grigio 3 115,− 6.5
V602104011 Mattosarja Laguna 410,− 7
V602104009 Mattosarja Samona 410,− 7
Paketit
V8011715 Varustelinja Premium 2 905,− 5
V8011513 Ajoassistenttipaketti 2 075,− 0
V8007113 Vapaana-paketti XL 4 915,− 62
V8007112 Vapaana-paketti LFP 6 970,− 64
V8005014 Arktis-paketti 5 080,− 89.5
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 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä Ole hyvä ja huomioi ohjeet sivuilla 87

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota [merkki] käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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HINNAT JA TEKNISET TIEDOT HYMER B-KLASSE 
MODERNCOMFORT I

B-MC I 550 B-MC I 580 B-MC I 600 B-MC I 680 B-MC I 690

Hinta  € 135 700,− 135 700,− 138 700,− 141 200,− 141 200,−

Vakioalusta
Mercedes-Benz 
Sprinter 315 CDI

Mercedes-Benz 
Sprinter 315 CDI

Mercedes-Benz 
Sprinter 315 CDI

Mercedes-Benz 
Sprinter 315 CDI

Mercedes-Benz 
Sprinter 315 CDI

Vetotapa Etuveto Etuveto Etuveto Etuveto Etuveto

kW (hv) 110 (150) 110 (150) 110 (150) 110 (150) 110 (150)

Päästönormi Euro VI-E Euro VI-E Euro VI-E Euro VI-E Euro VI-E

Pituus / leveys / korkeus (cm) 699 / 229 / 298 699 / 229 / 298 719 / 229 / 298 739 / 229 / 298 739 / 229 / 298 

Kokonaisleveys / sisäleveys (cm) 219 / 212 219 / 212 219 / 212 219 / 212 219 / 212 

Sisäkorkeus (cm) 198 198 198 198 198

Akseliväli (mm) 3900 3900 4000 4200 4200

Ajoneuvon massa ajokunnossa (-/+ 5%) (kg)*
3063 (2910 - 3216)* 3038 (2886 - 3190)* 3093 (2938 - 3248)* 3118 (2962 - 3274)* 3158 (3000 - 3316)* 

Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden suurin 
mahdollinen yhteispaino (kg)*

62 87 30 88 48

Suurin teknisesti sallittu kokonaismassa (kg)* 3500 3500 3500 3500 3500

Suurin sallittu perävaunumassa (kg)* 2000 2000 2000 2000 2000 

Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan lukien)* 4 - 5  4 4 - 5  3 - 5  3 - 5  

Eristyksen paksuus lattia/seinät/katto (mm) 41 / 34 / 34 41 / 34 / 34 41 / 34 / 34 41 / 34 / 34 41 / 34 / 34

Tavaratilan luukku L x K (cm) 90 x 123 90 x 123 99 x 123 99 x 123 90 x 115 / 90 x 94

Nostovuoteen koko P x L (cm)
194 x 145 / 2x 194 x 

65 
194 x 145 / 2x 194 x 

65 
194 x 145 / 2x 194 x 

65 
194 x 145 / 2x 194 x 

65 
194 x 145 / 2x 194 x 

65 

Vuode takana P x L (cm) 205 x 142
2x 192 x 86 / 215 x 
86  / 192 x 86 

197 x 86 / 189 x 86 202 x 86 / 190 x 86 195 x 150

Vuode keskellä P x L (cm) 200 x 110 - 77 172 x 70 200 x 110 - 50 200 x 110 - 50 200 x 110 - 50 

Vuodepaikat 4 - 5 4 4 - 5 4 - 5 4 - 5 

Pesutila L x S (cm) 125 x 85 125 x 85 125 x 85 90 x 80 90 x 80

Erillinen suihku L x S (cm) 73 x 77 73 x 77

Vaatekaappi L x S x K (cm) 35 x 55 x 188 22 x 55 x 188
56 x 70 x 83 / 51 x 

74 x 67
71 x 70 x 83 / 51 x 74 

x 67
23 x 60 x 115 / 23 x 

60 x 115

Keittiö L x S x K (cm) 93 x 98 x 93 94 x 59 x 93 93 x 98 x 93 93 x 98 x 93 93 x 98 x 93

Jääkaapin tilavuus (josta pakastelokero) (l) 142 142 142 142 142

Vakiolämmitys Kiertoilma, 6 kW Kiertoilma, 6 kW Kiertoilma, 6 kW Kiertoilma, 6 kW Kiertoilma, 6 kW

Säilytystila kaasupulloille (täyttöpaino, kg) 2x 11kg 2x 11kg 2x 11kg 2x 11kg 2x 11kg

Raikasvesisäiliön kokonaiskapasiteetti (l) 180 180 180 180 180

Raikasvesisäiliön ajon aikainen tilavuus (l) 20 20 20 20 20

Harmaavesisäiliö (l) 150 150 150 150 150

Asunto-osan akku (vakio) 95 Ah (AGM) 95 Ah (AGM) 95 Ah (AGM) 95 Ah (AGM) 95 Ah (AGM)

Pistorasiat 230 V/ 12 V/ USB 4 / 2 / 4 4 / 2 / 4 4 / 2 / 4 4 / 2 / 4 4 / 2 / 4

a)

1) 1) 1) 1) 1)

2) 2) 2) 2) 2)

3) 3) 3) 3) 3)

4) 4) 4) 4) 4)

5) 5) 5) 5) 5)

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Ilmoitettu massa ajokunnossa on tyyppihyväksyntämenettelyssä vahvistettu 
oletusarvo. Valmistustoleranssien takia todellinen punnittu massa ajokunnossa voi 
poiketa edellä ilmoitetusta arvosta. Enintään ± 5 %:n poikkeamat ovat laillisesti 
sallittuja ja mahdollisia massa ajokunnossa -tilassa. Sallittu vaihteluväli 
kilogrammoina on ilmoitettu suluissa arvon massa ajokunnossa jälkeen. Valmistajan 
määrittelemä lisävarusteiden massa on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu 
arvo, jota HYMER käyttää määritellessään tehtaalla asennettujen lisävarusteiden 
enimmäispainon. Lisävarusteiden rajoittamisen tarkoituksena on varmistaa, että 
pohjaratkaisulle asetettu vähimmäiskantavuus eli laissa säädetty vapaa massa 
matkatavaroille ja jälkiasennetuille lisävarusteille on todella käytettävissä HYMERin 
toimittamissa ajoneuvoissa. Ajoneuvosi todellinen paino voidaan määrittää vasta, 

kun se punnitaan valmistuslinjan lopussa. Jos punnitus poikkeustapauksissa 
osoittaa, että todellinen kantavuus alittaa vähimmäiskantavuuden sallitun 
painonpoikkeaman rajoissa, tarkistamme ajoneuvoa toimitettaessa yhdessä teidän 
ja loppuasiakkaan kanssa, pitäisikö ajoneuvoon tilata painonkorotus, vähentää 
matkustajamäärää tai poistaa lisävarusteita. Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu 
kokonaismassa ja suurin teknisesti sallittu akselin kokonaismassa eivät saa ylittyä. 
Yksityiskohtaiset ohjeet ja selitykset painokysymyksistä ja ajoneuvon 
suunnittelusta löytyvät osasta Oikeudelliset huomautukset. Löydät 
yksityiskohtaisemman esityksen kaikista pakollisista teknisistä riippuvuussuhteista 
alaviitteistä.

* INFO
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VAKIOVARUSTEET HYMER B-KLASSE MODERNCOMFORT I

Alusta
Mercedes-Benz Sprinter 3,5 t - 315 CDI - 110 KW/150 hv - Euro VI-E 
Alustan varusteet
Sileä alumiinipelti, väri Carrara valkoinen
SLC-alusta (Super Light Chassis / superkevyt alusta)
6-vaihteinen manuaalivaihteisto
65 l polttoainesäiliö
22 l AdBlue-säiliö
Yläkiinnitteiset, ajoneuvon väriset lämmitettävät sähköpeilit laajakulmalla
Mercedes-Benz äänieristys: moottoritilan ja alapohjan äänieristys
Komfort-turva-alusta
LED-päiväajovalot ja LED-vilkut integroitu HYMER-ajovaloihin
Roiskeläpät etu- ja taka-akselilla
Vahvistettu etuakseli
Vetokoukun asennusvalmius
16" peltivanteet täyspölykapseleilla ja ympärivuotiset renkaat
Mukiteline säilytyslokeron sijaan
Sähköinen pysäköintijarru
Kuljettajan ja etumatkustajan turvatyynyt 
Juomateline ohjaamossa kuljettajalle ja matkustajalle
Puoliautomaattinen ilmastointilaite TEMPMATIC
Keyless Start (Start-Stop-näppäin helppoon moottorinkäynnistykseen)
Monitoimiratti
Lämminilmapuhallus, sähköinen
ABS (lukkiutumattomat jarrut) / ASR (luistonesto) / EBV (elektroninen jarruvoimansäätö) ja ESP (elektroninen ajovakauden 
hallintajärjestelmä)
Automaattinen ajovalojen säätö
ECO-Start-Stop-toiminto
Sivutuuliavustin
Vakionopeuden säädin sekä ratin monitoiminäppäimet
Kori ulkoa
60 cm Maxi-ulko-ovi, jossa ikkuna pimennysverholla ja roskakori
Kuljettajan puolella ulkotavaratilaluukku L-istuinryhmän alla
Sähköinen askelma, 1-portainen
HYMER-monitoimitakavalot LED-hybriditeknologialla
Kuljettajan ovi sähköikkunalla ja porrasvalolla
Takatallin kantavuus max 350 kg (lisähintaan 450kg). Ole hyvä ja huomioi akselipainot.
Suuret tallinovet oikealla ja vasemmalla
Suuri säilytystila, johon pääsy ulkopuolelta sekä erityisen syvä kellarilokero, johon pääsy sisältä
Korin PUAL-sandwich-eristys alu/alu (lattia 41mm / seinät 34mm / katto 34mm)
Lämmitettävä kaksoispohja sekä lattian kellarilokerot
Lasikuituvahvisteinen kevytrakennepohja XPS-eristyksellä
Kirkaslasinen kattoikkuna 40 x 40 cm pimennys- ja hyönteisverholla takavuoteiden yläpuolella
HYMER kaksoislasitettu panoraama-kattoluukku 80 x 50 cm LED-valaistuksella oleskelutilassa
Kori sisältä
Ohjaamon laskospimennysverho laadukasta plisseekangasta
Korin ovessa hyönteisverkko
Kääntyvät pilotti-istuimet asunto-osan kankaalla ja 2 käsinojalla, istuimissa korkeuden- ja kallistuksensäätö
Mukava L-istuinryhmä Lounge-pehmustein ja 2 integroitua 3-pistevyötä
360° kääntyvä luksuspöytä, liikuteltavissa myös pitkittäin ja poikittain
Oleskelu- ja makuutila & valaistus
Manuaalisesti alaslaskettava ylävuode
Kaluste-elementteihin integroitu valaistus
Monivyöhykkeinen kylmävaahtopatja sekä laadukas patjanalunen ilmanvaihdon optimoimiseksi
Moderni, suoralinjainen sisustus
Optimaaliset tilasuhteet ja väljyys
Sisävalaistus kokonaan LED-valoilla
Keittiön työtasolla LED-valaistus
Yövalaistus vaihtokatkaisimella
LED-ulkovalo
Himmennettävä valaistus (painikkeesta)
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Keittiö
Keittiön vetolaatikoissa Servo-Soft -itsesulkumekanismi ja aterinlaatikko
Leveät, vapaasti osiin jaettavat vetolaatikot
Jääkaappi Smart-Tower 142 l
Erittäin syvä tiskiallas muotoon leikatulla leikkuulaudalla ja korkealla vesihanalla
Pesutila
Maitolasinen kattoikkuna 40 x 40 cm suihkun yllä, sis. pimennys- ja hyönteisverhon sekä vaatetangon
Maitolasinen kattoikkuna 40 x 40 cm pimennys- ja hyönteisverholla pesutilassa
Kiinteät asennukset & tekniikka
6 kW kiertoilmalämmitys 10l lämminvesivaraajalla
Lämmityksen LCD-ohjausyksikkö
Ohjaamon lämmitysratkaisu vahvistetulla kiertoilmalämmityksellä sekä lämmitetyllä kojelaudalla (ei ajon aikana)
Kiertoilmalämmitys säädettävissä erikseen takaosan makuutilassa
Matala kaasupullokotelo helppoon kaasupullonvaihtoon
Lataustehostin asunto-osan akun lataamiseen ajon aikana (max. 70 A)
Vahvistettu akku 12 V 95 Ah AGM
Eristetty ja lämmitetty 20/180 l raikasvesisäiliö
Eristetty ja lämmitetty 150 l harmaavesisäiliö
7" kosketusnäyttö ajoneuvon toimintojen hallintaan
HYMER Connect: ohjaa ja valvo matkailuautosi tärkeitä toimintoja HYMER Connect -sovelluksen avulla 
Tupla-USB istuinryhmässä
Harmaavesisäiliön tyhjennys sähköisesti kojelaudan katkaisijasta
Automaattinen kaasupullonvaihtaja, sis. törmäysanturi ja EisEx
Multimedia
Radio-/TV-valmius sis. 12 V ja 230 V pistorasian, 2 kaiutinta ohjaamossa, 2 etuvuoteella, 2 takana, radio- ja DVB-T2 -antennin
DAB-radiovalmius
Tekstiilit ja kalustesävyt
Kalustesävy Grand Oak
Kangasyhdistelmä Janeiro
Paketit
Vakiovarustus
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 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä
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VARUSTELINJAT HYMER B-KLASSE MODERNCOMFORT I

Vakiovarustus Varustelinja Plus Varustelinja Premium

Puoliautomaattinen ilmastointilaite 
TEMPMATIC

Vakionopeuden säädin sekä ratin 
monitoiminäppäimet

Sähköinen pysäköintijarru
Monitoimiratti

Vahvistettu etuakseli
DAB-radiovalmius

Automaattivaihteisto 9G-TRONIC sis. hold- 
toiminnon

MBUX 10,25" multimediajärjestelmä ratin 
monitoiminäppäimillä, puheohjaus, 

navigointi, DAB+, kosketusnäyttö ja 
peruutuskamera

Nahkainen ohjauspyörä 
(automaattivaihteiseen)

Aktiivinen etäisyysavustin DISTRONIC+ sis. 
ratin monitoiminäppäimet

Mercedes-Benzin mittaristo värinäytöllä
Akustiikkapaketti Mercedes-Benz

HYMER Premium Full-LED-ajovalot
Älypuhelimen säilytystaso langattomalla 

latauksella ja latausasteen näytöllä
Kojelaudan latauspaketti (sis. 2 x 5 V USB-C 

liitäntää sekä 1x12 V pistorasian)
Täysautomaattinen ilmastointilaite 

THERMOTRONIC ja sadetunnistin

Varustelinjan lisäpaino (kg)* 0 37 41

Varusteiden arvo € 8 000,− 10 815,−

Pakettihinta (sis. alv) € 7 490,− 10 085,−

Hintaetu € 510,− 730,−

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota HYMER käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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VARUSTEPAKETIT HYMER B-KLASSE MODERNCOMFORT I

Paketti Vapaana-paketti XL Vapaana-paketti LFP
HYMER-Smart-Battery-järjestelmä (150Ah LFP), sis. 18 A lisälaturin ja 

akkutietokoneen
x x

Asunto-osan kolmas akku (95 Ah AGM) x
Invertteri 12 V / 230 V, 1800 W, kytkee ensisijaisesti verkkovirtaan x x

Asunto-osan kolmas akku ''HYMER-Smart-Battery-järjestelmä'' (150 Ah 
LFP)

x

Varusteiden arvo € 5 280,− 7 780,−

Pakettihinta (sis. alv) € 4 915,− 6 970,−

Hintaetu € 365,− 810,−

Lisäpaino (kg)* 62 64

Mukavuuspaketti 4 Hinta €
Suihkualtaan puinen suojus 165,−
Takavuoteen muotoon ommeltu lakana 260,−
4 koristetyynyä päällisillä 205,−
Ympäröivä valaistusjärjestelmä: monitasoinen valaistusjärjestelmä, jossa on dynaaminen ja yksilöllinen valaistuksen (mukaan lukien valon 
lämpötilan) säätö

720,−

4 x 230 V / 1 x 12 V / 1 x kaksois-USB lisäpistorasia (sekä keittiön seinäverhoilu) 515,−

Varusteiden arvo 1 865,−

Pakettihinta (sis. alv) 1 450,−

Hintaetu 415,−

Lisäpaino (kg)* 10

B-Klasse MC I Arktis-paketti Hinta €
Vesikeskuslämmitys 3 010,−
Lämmönvaihdin vesikeskuslämmitykseen 1 030,−
Lämmönvaihtimen esivalmius Mercedes-Benz 410,−
Takatallin lattiassa nestekiertoinen lämmitys 515,−
Takatallissa turkkipeltilattia ja huopaverhoilu 410,−
Ohjaamon sivuikkunoissa ja kuljettajan ovessa kaksinkertaiset lasit 1 035,−
Termopeite tuulilasin ulkopuolelle 430,−
Ohjaamon jalkatilan eristematto, irrallinen 170,−
Lisälämmitin (tukee lämmityslaitetta ajoneuvoa lämmitettäessä) 885,−

Varusteiden arvo 7 895,−

Pakettihinta (sis. alv) 5 885,−

Hintaetu 2 010,−

Lisäpaino (kg)* 95.5

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota HYMER käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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LISÄVARUSTEET HYMER B-KLASSE MODERNCOMFORT I

Hinta €  

Alusta
Mercedes-Benz Sprinter 3,5 t - 317 CDI - 125 KW/170 hv - Euro VI-E 2 075,− 0
Mercedes-Benz Sprinter 4,43 t - 415 CDI - 110 KW/150 hv - Euro VI-E 1 450,− 13
Mercedes-Benz Sprinter 4,43 t - 417 CDI - 125 KW/170 hv - Euro VI-E 3 520,− 13

V201103880 Kokonaismassa 3.880 kg (Mercedes-Benz Sprinter 415/417 CDI) 0
V201104500 Kokonaismassa 4.500 kg (Mercedes-Benz Sprinter 415/417 CDI) 0
V201103500 Alennettu kokonaismassa 3,5 t (Mercedes-Benz Sprinter 415/417 CDI) 0
Alustan varusteet
V3003011 Ulkoväri kristallinhopea metalli 4 160,− 30
V2051092 92 l polttoainesäiliö 405,− 24
V2052510 Kromikoristeet edessä (maskin ja sumuvalojen reunat) 615,− 0
V2062110 Halogeenisumuvalot 300,− 1
V2062112 LED-sumuvalot sekä staattinen kaarrevalo 825,− 1.5
V3071010 Keskuslukitus ohjaamon ja asuinosan sekä takatallin ovissa 725,− 7
V2021027 16" mustat kevytmetallivanteet ympärivuotisilla renkailla 1 240,− 4
V2021027 16" kevytmetallivanteet (hopea) ympärivuotisilla renkailla 1 240,− 4
V2021041 17" kevytmetallivanteet (hopea) kesärenkailla 1 510,− -7
V2090512 Etuakselin levennys (yht. 60 mm) 355,− 9.5
V2049813 Hylly kojelaudassa matkustajan puolella 145,− 0
V2027811 Aktiivinen jarruavustin 615,− 0
Kori ulkoa

V30020102
Komfort-ulko-ovi ikkunalla, pimennysverholla, integroidulla roskakorilla ja 2-kertaisella 
lukituksella 

410,− 1.5

V30522160 Markiisi adapterilla, kotelo valkoinen, 450 x 250 cm 1 655,− 35
V30522160 Markiisi adapterilla, kotelo hopea, 450 x 250 cm 1 655,− 35
V30522170 Markiisi adapterilla, kotelo valkoinen, 500 x 250 cm 1 765,− 38
V30522170 Markiisi adapterilla, kotelo hopea, 500 x 250 cm 1 765,− 38
V2007111 Vetokoukku, kuulapää irrotettavissa 1 310,− 33
V20062J Jatkettu alusta sekä tallin kantavuus 450 kg 515,− 26
V3014014 Kattokaiteet takatikkailla ja katon alumiinisella turkkipellillä 720,− 15
V3014012 Kattokaiteet takatikkailla ilman katon alumiinista turkkipeltiä 615,− 8
V3020211 Kuljettajan oven sähköporras (tulee automaattisesti esiin ovea avatessa) 470,− 8
V30330J Lasikuitukatto 720,− 30
V2045012 Hydrauliset tukijalat, sis. automaattisen vakautusjärjestelmän edessä ja takana 8 325,− 83
V20460J Komfort-tukijalat takana 2 kpl 410,− 9
V3023013 Polkupyöräteline 2 pyörälle, käsin laskettava, max kantavuus 50 kg 1 135,− 17
V3023012 Polkupyöräteline 4 pyörälle, max kantavuus 60 kg 470,− 14
V3072010 Lukittava lokero ohjaamossa oikealla puolella 205,− 3
V3028012 Avattava ikkuna takana vasemmalla pimennys- ja hyönteisverholla 430,− 4
V3011016 HYMER kaksoislasitettu panoraama-kattoluukku 80 x 50 cm takaosassa 615,− 12
V3055012 Turvalukko kuljettajan ja asuinosan oveen 615,− 1
V3008010 Kattoikkuna 40 x 40 cm pimennys- ja hyönteisverholla (edessä) 205,− 2
V3009011 Sähkötoiminen kattotuuletin keittiön ilmanvaihtoon 470,− 5
V2101010 Säilytystila lattian alla etumatkustajan puolella 615,− 18
Kori sisältä

4 matkustajapaikkaa 0
V4062010 5. istuinpaikka lannevyöllä istuinpenkissä oikealla selkä menosuuntaan 615,− 38
V20855J Pilotti-istuimissa istuinlämmitys ja ristiselän tuki 750,− 0
V3037510 ISOFIX - turvaistuinkiinnitys asunto-osan istuinpenkkiin 270,− 3.5
V4040510 Istuinryhmässä säilytystila sivussa sekä pehmusteiden alla 305,− 3
V6001014 Tuulilasin näkösuojaverho (alhaalta ylös vedettävä) 515,− 4
V50100J Ulkosuihku tallissa 300,− 1
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Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota [merkki] käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.
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Hinta €  

V40070J Yläkaapisto alas laskettavan vuoteen sijaan (sis. kattoluukun keittiön yllä) 575,− -16
V4052016 Laadukas, jatkettava pyöreä pöytä aidolla puupinnalla 620,− 6.5

V40430J
Monitoiminen sivuttaistaso sivupenkin sijaan; sis. istuinmahdollisuuden, kenkä- ja 
multimedialokeron sekä 2 x 230 V ja 1 x tupla-USB 

780,− 15

V4036611 Avara tilantunne takana - ovettomat avohyllyt -4
V30310J Takatallissa turkkipeltilattia ja huopaverhoilu 410,− 18.5
Oleskelu- ja makuutila & valaistus
V4034010 Nostovuoteessa lautasjouset 470,− 3
V4034011 Takavuoteessa/-vuoteissa lautasjouset 510,− 3
V40220MA Manuaalisesti laskettava ylävuode, muutettavissa erillisvuoteiksi 1 345,− 15
V40350J Ylävuoteen tikkaat 80,− 5
V40370J Korkeussäädettävä saarekevuode takana 430,− 5
V4006110 XXL-vuode, erityisen suuri vuodeala sekä puolikorkea vaatekaappi (täyskorkean sijaan) 365,− 2.5
V60285J Vuoteentekomahdollisuus L-istuinryhmästä, sis. alas laskettavan pöydän ja lisäpehmusteen 410,− 5
V60285J Vuoteentekomahdollisuus L-istuinryhmästä, sis. alas laskettavan pöydän 470,− 5
V60260J Lisäpatja erillisvuoteiden väliin sekä mukava porras integroituna 470,− 4

V5029211
Ympäröivä valaistusjärjestelmä: monitasoinen valaistusjärjestelmä, jossa on dynaaminen ja 
yksilöllinen valaistuksen (mukaan lukien valon lämpötilan) säätö 

720,− 1

Keittiö
V4020012 Liesi-/kaasu-uuniyhdistelmä 925,− 29
Kiinteät asennukset & tekniikka
V5028013 6 kW kiertoilmalämmitys 1.800 W sähkövastuksella ja 10l lämminvesivaraajalla 615,− 1
V5028014 Vesikeskuslämmitys 3 010,− 55
V30325J Ulosvedettävä kelkka kaasupulloille 725,− 15
V50250J Kaasunsuodatin automaattiselle pullonvaihtajalle 205,− 0
V50230J Kaasun ulosotto sulkuhanalla 205,− 1
V5012511 Asunto-osan toinen akku (95 Ah AGM) sis. 18 A lisälaturin 510,− 30

V5012513
HYMER Smart Battery -järjestelmä (50 Ah LFP), sis. 18 A lisälaturin ja akkutietokoneen 

1 240,− 10

V5012512 HYMER-Smart-Battery-järjestelmä (150Ah LFP), sis. 18 A lisälaturin ja akkutietokoneen 3 010,− 25
V5047029 Aurinkopaneelit 2 x 95 W, MPPT-säädin ja näyttö 1 760,− 8
V80288J 4 x 230 V / 1 x 12 V / 1 x kaksois-USB lisäpistorasia (sekä keittiön seinäverhoilu) 515,− 3
V5033014 Kattoon asennettava ilmastointilaite 2400 W 2 385,− 33
V3064012 WC:n ilmanvaihto 305,− 1
V5069710 Vedensuodatin raikasvesijärjestelmään 260,− 2
Multimedia

22" tai 32" TV-teline 385,− 4

V5054513
22" LED-tv integroiduilla kaiuttimilla, kaukosäädin, DVD-asema, HYMER Smart- 
multimediajärjestelmä Bluetoothilla (DVB-T/C, DVB-S2) sis. virittimen 

1 345,− 7

V5054514
32" Smart-LED-tv integroiduilla kaiuttimilla, kaukosäädin, DVD-asema, HYMER Smart- 
multimediajärjestelmä Bluetoothilla (DVB-T/C, DVB-S2) sis. virittimen 

1 865,− 10

V5055011
Toinen 22" LED-tv (TFT) makuutilassa integroiduilla kaiuttimilla, DVD-asema, DVB-T/C, DVB- 
S2, johdotus ja seinäteline 

1 500,− 13

V50440116 Digitaalinen matala satelliittiantenni ilman viritintä 2 805,− 17
V50440123 Digitaalinen satelliittiantenni 80 cm peilillä, ilman viritintä 3 010,− 14.5
V50440124 Digitaalinen satelliittiantenni 80 cm peilillä, Twin LNB 3 325,− 15.5
Tekstiilit ja kalustesävyt
V100904014 Kalustesävy Noce Cognac 0
V100704132 Kangasyhdistelmä Lorane 0
V100704131 Kangasyhdistelmä Jandia 0
V100704076 Kangasyhdistelmä Grazia (Eco Tech -materiaali) 1 030,− 0
V100704091 Tekstiilinahka-/kangasyhdistelmä Dalana 1 030,− 4
V100704125 Tekstiilinahka-/kangasyhdistelmä Marquis 1 030,− 4
V100704133 Nahka-/kangasyhdistelmä La Paz 3 115,− 4
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Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota [merkki] käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.
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Hinta €  

V100704090 Nahkaverhoilu Grigio 3 115,− 6.5
V100704067 Nahkaverhoilu Napoli 3 115,− 6.5
V602104009 Mattosarja Samona 410,− 7
V602104011 Mattosarja Laguna 410,− 7
Paketit
V8011615 Varustelinja Plus 7 490,− 37
V8011715 Varustelinja Premium 10 085,− 41
V8039010 Mukavuuspaketti 4 1 450,− 10
V8007113 Vapaana-paketti XL 4 915,− 62
V8007112 Vapaana-paketti LFP 6 970,− 64
V8005013 B-Klasse MC I Arktis-paketti 5 885,− 95.5
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 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä Ole hyvä ja huomioi ohjeet sivuilla 87

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota [merkki] käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.
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HINNAT JA TEKNISET TIEDOT HYMER B-KLASSE 
MODERNCOMFORT I WHITELINE

B-MC I 550 WhiteLine B-MC I 600 WhiteLine

Hinta  € 146 900,− 149 800,−

Vakioalusta Mercedes-Benz Sprinter 417 CDI Mercedes-Benz Sprinter 417 CDI

Vetotapa Etuveto Etuveto

kW (hv) 125 (170) 125 (170)

Päästönormi Euro VI-E Euro VI-E

Pituus / leveys / korkeus (cm) 699 / 229 / 308 719 / 229 / 308

Kokonaisleveys / sisäleveys (cm) 219 / 212 219 / 212

Sisäkorkeus (cm) 198 198

Akseliväli (mm) 3900 4000

Ajoneuvon massa ajokunnossa (-/+ 5%) (kg)* 3173 (3014 - 3332)* 3203 (3043 - 3363)*

Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden suurin 
mahdollinen yhteispaino (kg)*

883 851

Suurin teknisesti sallittu kokonaismassa (kg)* 4430 4430

Suurin sallittu perävaunumassa (kg)* 1450 1450 

Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan lukien)* 4 - 5 4 - 5 

Eristyksen paksuus lattia/seinät/katto (mm) 41 / 34 / 34 41 / 34 / 34

Tavaratilan luukku L x K (cm) 90 x 123 99 x 123

Nostovuoteen koko P x L (cm) 194 x 145 / 2x 194 x 65 194 x 145 / 2x 194 x 65 

Vuode takana P x L (cm) 205 x 142 197 x 86 / 189 x 86

Vuode keskellä P x L (cm) 200 x 110 - 77 200 x 110 - 50 

Vuodepaikat 4 - 5 4 - 5 

Pesutila L x S (cm) 85 x 125 85 x 125

Vaatekaappi L x S x K (cm) 35 x 55 x 188 56 x 70 x 83 / 51 x 74 x 67

Keittiö L x S x K (cm) 93 x 98 x 93 93 x 98 x 93

Jääkaapin tilavuus (josta pakastelokero) (l) 142 142

Vakiolämmitys Kiertoilma, 6 kW Kiertoilma, 6 kW

Säilytystila kaasupulloille (täyttöpaino, kg) 2x 11kg 2x 11kg

Raikasvesisäiliön kokonaiskapasiteetti (l) 180 180

Raikasvesisäiliön ajon aikainen tilavuus (l) 20 20

Harmaavesisäiliö (l) 150 150

Asunto-osan akku (vakio) 95 Ah (AGM) 95 Ah (AGM)

Pistorasiat 230 V/ 12 V/ USB 8 / 3 / 6 8 / 3 / 6

a)

4) 4)

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Ilmoitettu massa ajokunnossa on tyyppihyväksyntämenettelyssä vahvistettu 
oletusarvo. Valmistustoleranssien takia todellinen punnittu massa ajokunnossa voi 
poiketa edellä ilmoitetusta arvosta. Enintään ± 5 %:n poikkeamat ovat laillisesti 
sallittuja ja mahdollisia massa ajokunnossa -tilassa. Sallittu vaihteluväli 
kilogrammoina on ilmoitettu suluissa arvon massa ajokunnossa jälkeen. Valmistajan 
määrittelemä lisävarusteiden massa on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu 
arvo, jota HYMER käyttää määritellessään tehtaalla asennettujen lisävarusteiden 
enimmäispainon. Lisävarusteiden rajoittamisen tarkoituksena on varmistaa, että 
pohjaratkaisulle asetettu vähimmäiskantavuus eli laissa säädetty vapaa massa 
matkatavaroille ja jälkiasennetuille lisävarusteille on todella käytettävissä HYMERin 
toimittamissa ajoneuvoissa. Ajoneuvosi todellinen paino voidaan määrittää vasta, 

kun se punnitaan valmistuslinjan lopussa. Jos punnitus poikkeustapauksissa 
osoittaa, että todellinen kantavuus alittaa vähimmäiskantavuuden sallitun 
painonpoikkeaman rajoissa, tarkistamme ajoneuvoa toimitettaessa yhdessä teidän 
ja loppuasiakkaan kanssa, pitäisikö ajoneuvoon tilata painonkorotus, vähentää 
matkustajamäärää tai poistaa lisävarusteita. Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu 
kokonaismassa ja suurin teknisesti sallittu akselin kokonaismassa eivät saa ylittyä. 
Yksityiskohtaiset ohjeet ja selitykset painokysymyksistä ja ajoneuvon 
suunnittelusta löytyvät osasta Oikeudelliset huomautukset. Löydät 
yksityiskohtaisemman esityksen kaikista pakollisista teknisistä riippuvuussuhteista 
alaviitteistä.

* INFO
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VAKIOVARUSTEET HYMER B-KLASSE MODERNCOMFORT I 
WHITELINE

Alusta
Mercedes-Benz Sprinter 4,43 t - 417 CDI - 125 KW/170 hv - Euro VI-E
Alustan varusteet
Sileä alumiinipelti, väri Carrara valkoinen
SLC-alusta (Super Light Chassis / superkevyt alusta)
22 l AdBlue-säiliö
Yläkiinnitteiset, ajoneuvon väriset lämmitettävät sähköpeilit laajakulmalla
Mercedes-Benz äänieristys: moottoritilan ja alapohjan äänieristys
Komfort-turva-alusta
Roiskeläpät etu- ja taka-akselilla
LED-päiväajovalot ja LED-vilkut integroitu HYMER-ajovaloihin
Automaattinen ajovalojen säätö
Kuljettajan ja etumatkustajan turvatyynyt 
Juomateline ohjaamossa kuljettajalle ja matkustajalle
Keyless Start (Start-Stop-näppäin helppoon moottorinkäynnistykseen)
ABS (lukkiutumattomat jarrut) / ASR (luistonesto) / EBV (elektroninen jarruvoimansäätö) ja ESP (elektroninen ajovakauden hallintajärjestelmä)
Sivutuuliavustin
Mukiteline säilytyslokeron sijaan
Vetokoukun asennusvalmius
Lämminilmapuhallus, sähköinen
Automaattivaihteisto 9G-TRONIC sis. hold-toiminnon
Aktiivinen etäisyysvaroitin DISTRONIC+ sis. ratin monitoiminäppäimet
Nahkainen ohjauspyörä (automaattivaihteiseen)
Vakionopeuden säädin sekä ratin monitoiminäppäimet
92 l polttoainesäiliö
Kromikoristeet edessä (maskin ja sumuvalojen reunat)
Sähköinen pysäköintijarru
Vahvistettu etuakseli
Puoliautomaattinen ilmastointilaite TEMPMATIC
16" mustat kevytmetallivanteet ympärivuotisilla renkailla
Aktiivinen jarruavustin 
Kori ulkoa
60 cm Maxi-ulko-ovi, jossa ikkuna pimennysverholla ja roskakori
Sähköinen askelma, 1-portainen
HYMER-monitoimitakavalot LED-hybriditeknologialla
Kuljettajan ovi sähköikkunalla ja porrasvalolla
Takatallin kantavuus max 350 kg (lisähintaan 450kg). Ole hyvä ja huomioi akselipainot.
Suuret tallinovet oikealla ja vasemmalla
Suuri säilytystila, johon pääsy ulkopuolelta sekä erityisen syvä kellarilokero, johon pääsy sisältä
Korin PUAL-sandwich-eristys alu/alu (lattia 41mm / seinät 34mm / katto 34mm)
Lämmitettävä kaksoispohja sekä lattian kellarilokerot
Lasikuituvahvisteinen kevytrakennepohja XPS-eristyksellä
HYMER kaksoislasitettu panoraama-kattoluukku 80 x 50 cm LED-valaistuksella oleskelutilassa
Kirkaslasinen kattoikkuna 40 x 40 cm pimennys- ja hyönteisverholla takavuoteiden yläpuolella
Whiteline-erikoisteippaukset
Kori sisältä
Kääntyvät pilotti-istuimet asunto-osan kankaalla ja 2 käsinojalla, istuimissa korkeuden- ja kallistuksensäätö
360° kääntyvä luksuspöytä, liikuteltavissa myös pitkittäin ja poikittain
Ohjaamon laskospimennysverho laadukasta plisseekangasta
Korin ovessa hyönteisverkko
Istuinryhmässä säilytystila sivussa sekä pehmusteiden alla
Oleskelu- ja makuutila & valaistus
Manuaalisesti alaslaskettava ylävuode
Kaluste-elementteihin integroitu valaistus
Monivyöhykkeinen kylmävaahtopatja sekä laadukas patjanalunen ilmanvaihdon optimoimiseksi
Moderni, suoralinjainen sisustus
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Optimaaliset tilasuhteet ja väljyys
Sisävalaistus kokonaan LED-valoilla
Keittiön työtasolla LED-valaistus
Yövalaistus vaihtokatkaisimella
LED-ulkovalo
Mukava L-istuinryhmä Lounge-pehmustein, pitkittäin ja poikittain liikuteltava pöytä sekä 2 integroitua 3-pistevyötä
Vuoteentekomahdollisuus L-istuinryhmästä, sis. alas laskettavan pöydän
4 koristetyynyä päällisillä
Tunnelmavalaistus sisältäen valaistuksen lattian rajassa sekä erillisiä highlight-elementtejä
Takavuoteen muotoon ommeltu lakana
Ympäröivä valaistusjärjestelmä: monitasoinen valaistusjärjestelmä, jossa on dynaaminen ja yksilöllinen valaistuksen (mukaan lukien valon 
lämpötilan) säätö 
Keittiö
Keittiön vetolaatikoissa Servo-Soft -itsesulkumekanismi ja aterinlaatikko
Leveät, vapaasti osiin jaettavat vetolaatikot
Jääkaappi Smart-Tower 142 l
Erittäin syvä tiskiallas muotoon leikatulla leikkuulaudalla ja korkealla vesihanalla
Suuri liesi lasikannella, säätimet edessä
Pesutila
Suihkualtaan puinen suojus
Maitolasinen kattoikkuna 40 x 40 cm suihkun yllä, sis. pimennys- ja hyönteisverhon sekä vaatetangon
Maitolasinen kattoikkuna 40 x 40 cm pimennys- ja hyönteisverholla pesutilassa
Kiinteät asennukset & tekniikka
6 kW kiertoilmalämmitys 10l lämminvesivaraajalla
Lämmityksen LCD-ohjausyksikkö
Ohjaamon lämmitysratkaisu vahvistetulla kiertoilmalämmityksellä sekä lämmitetyllä kojelaudalla (ei ajon aikana)
Kiertoilmalämmitys säädettävissä erikseen takaosan makuutilassa
7" kosketusnäyttö ajoneuvon toimintojen hallintaan
HYMER Connect: ohjaa ja valvo matkailuautosi tärkeitä toimintoja HYMER Connect -sovelluksen avulla
Matala kaasupullokotelo helppoon kaasupullonvaihtoon
Vahvistettu akku 12 V 95 Ah AGM
Lataustehostin asunto-osan akun lataamiseen ajon aikana (max. 70 A)
Eristetty ja lämmitetty 20/180 l raikasvesisäiliö
Eristetty ja lämmitetty 150 l harmaavesisäiliö
Harmaavesisäiliön tyhjennys sähköisesti kojelaudan katkaisijasta
4 x 230 V / 1 x 12 V / 1 x kaksois-USB lisäpistorasia (sekä keittiön seinäverhoilu)
Automaattinen kaasupullonvaihtaja, sis. törmäysanturi ja EisEx
Multimedia
Radio-/TV-valmius sis. 12 V ja 230 V pistorasian, 2 kaiutinta ohjaamossa, 2 etuvuoteella, 2 takana, radio- ja DVB-T2 -antennin
MBUX 10,25" multimediajärjestelmä ratin monitoiminäppäimillä, puheohjaus, navigointi, DAB+, kosketusnäyttö ja peruutuskamera
32" Smart-LED-tv integroiduilla kaiuttimilla, kaukosäädin, DVD-asema, HYMER Smart-multimediajärjestelmä Bluetoothilla (DVB-T/C, DVB-S2) 
sis. virittimen
32" TV-teline
Tekstiilit ja kalustesävyt
Kalustesävy Grand Oak
Kangasyhdistelmä Janeiro
Paketit
Whiteline-paketti Light BMC-I
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 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä
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VARUSTELINJAT HYMER B-KLASSE MODERNCOMFORT I 
WHITELINE

Whiteline-paketti Light BMC-I

Mercedes-Benz Sprinter 4,43 t - 417 CDI - 
125 KW/170 hv - Euro VI-E

Automaattivaihteisto 9G-TRONIC sis. hold- 
toiminnon

Aktiivinen etäisyysvaroitin DISTRONIC+ sis. 
ratin monitoiminäppäimet

Nahkainen ohjauspyörä 
(automaattivaihteiseen)

16" mustat kevytmetallivanteet 
ympärivuotisilla renkailla

92 l polttoainesäiliö
Kuljettajan ovi sähköikkunalla ja porrasvalolla

Kromikoristeet edessä (maskin ja 
sumuvalojen reunat)

Whiteline-erikoisteippaukset
MBUX 10,25" multimediajärjestelmä ratin 

monitoiminäppäimillä, puheohjaus, navigointi, 
DAB+, kosketusnäyttö ja peruutuskamera

Mukava L-istuinryhmä Lounge-pehmustein, 
pitkittäin ja poikittain liikuteltava pöytä sekä 

2 integroitua 3-pistevyötä
Vuoteentekomahdollisuus L-istuinryhmästä, 

sis. alas laskettavan pöydän
Istuinryhmässä säilytystila sivussa sekä 

pehmusteiden alla
Takavuoteen muotoon ommeltu lakana

4 koristetyynyä päällisillä
4 x 230 V / 1 x 12 V / 1 x kaksois-USB 

lisäpistorasia (sekä keittiön seinäverhoilu)
Tunnelmavalaistus sisältäen valaistuksen 

lattian rajassa sekä erillisiä highlight- 
elementtejä

Suihkualtaan puinen suojus
32" TV-teline

32" Smart-LED-tv integroiduilla kaiuttimilla, 
kaukosäädin, DVD-asema, HYMER Smart- 

multimediajärjestelmä Bluetoothilla (DVB-T/ 
C, DVB-S2) sis. virittimen

Vakionopeuden säädin sekä ratin 
monitoiminäppäimet

Varustelinjan lisäpaino (kg)* 0

Pakettihinta (sis. alv) €

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota HYMER käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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VARUSTEPAKETIT HYMER B-KLASSE MODERNCOMFORT I 
WHITELINE

Paketti Vapaana-paketti XL Vapaana-paketti LFP
HYMER-Smart-Battery-järjestelmä (150Ah LFP), sis. 18 A lisälaturin ja 

akkutietokoneen
x x

Asunto-osan kolmas akku (95 Ah AGM) x
Invertteri 12 V / 230 V, 1800 W, kytkee ensisijaisesti verkkovirtaan x x

Asunto-osan kolmas akku ''HYMER-Smart-Battery-järjestelmä'' (150 Ah 
LFP)

x

Varusteiden arvo € 5 280,− 7 780,−

Pakettihinta (sis. alv) € 4 915,− 6 970,−

Hintaetu € 365,− 810,−

Lisäpaino (kg)* 62 64

Varustelinja Premium Hinta €
HYMER Premium Full-LED-ajovalot 1 765,−
Älypuhelimen säilytystaso langattomalla latauksella ja latausasteen näytöllä 230,−
Kojelaudan latauspaketti (sis. 2 x 5 V USB-C liitäntää sekä 1x12 V pistorasian) 145,−
Täysautomaattinen ilmastointilaite THERMOTRONIC ja sadetunnistin 675,−

Varusteiden arvo 2 815,−

Pakettihinta (sis. alv) 2 595,−

Hintaetu 220,−

Lisäpaino (kg)* 4

B-Klasse MC I Arktis-paketti Hinta €
Vesikeskuslämmitys 3 010,−
Lämmönvaihdin vesikeskuslämmitykseen 1 030,−
Lämmönvaihtimen esivalmius Mercedes-Benz 410,−
Takatallin lattiassa nestekiertoinen lämmitys 515,−
Takatallissa turkkipeltilattia ja huopaverhoilu 410,−
Ohjaamon sivuikkunoissa ja kuljettajan ovessa kaksinkertaiset lasit 1 035,−
Termopeite tuulilasin ulkopuolelle 430,−
Ohjaamon jalkatilan eristematto, irrallinen 170,−
Lisälämmitin (tukee lämmityslaitetta ajoneuvoa lämmitettäessä) 885,−

Varusteiden arvo 7 895,−

Pakettihinta (sis. alv) 5 885,−

Hintaetu 2 010,−

Lisäpaino (kg)* 95.5

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota HYMER käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.
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LISÄVARUSTEET HYMER B-KLASSE MODERNCOMFORT I 
WHITELINE

Hinta €  

Alusta
V201103880 Kokonaismassa 3.880 kg (Mercedes-Benz Sprinter 415/417 CDI) 0
V201104500 Kokonaismassa 4.500 kg (Mercedes-Benz Sprinter 415/417 CDI) 0
Alustan varusteet
V2062110 Halogeenisumuvalot 300,− 1
V2062112 LED-sumuvalot sekä staattinen kaarrevalo 825,− 1.5
V3071010 Keskuslukitus ohjaamon ja asuinosan sekä takatallin ovissa 725,− 7
V2090512 Etuakselin levennys (yht. 60 mm) 355,− 9.5
V2049813 Hylly kojelaudassa matkustajan puolella 145,− 0
Kori ulkoa
V30020102 Komfort-ulko-ovi ikkunalla, pimennysverholla, integroidulla roskakorilla ja 2-kertaisella lukituksella 410,− 1.5
V2007111 Vetokoukku, kuulapää irrotettavissa 1 310,− 33
V20062J Jatkettu alusta sekä tallin kantavuus 450 kg 515,− 26
V2045012 Hydrauliset tukijalat, sis. automaattisen vakautusjärjestelmän edessä ja takana 7 490,− 83
V3014014 Kattokaiteet takatikkailla ja katon alumiinisella turkkipellillä 720,− 15
V3014012 Kattokaiteet takatikkailla ilman katon alumiinista turkkipeltiä 580,− 8
V30330J Lasikuitukatto 720,− 30
V20460J Komfort-tukijalat takana 2 kpl 410,− 9
V3020211 Kuljettajan oven sähköporras (tulee automaattisesti esiin ovea avatessa) 470,− 8
V3055012 Turvalukko kuljettajan ja asuinosan oveen 615,− 1
V3023013 Polkupyöräteline 2 pyörälle, käsin laskettava, max kantavuus 50 kg 1 135,− 17
V3023012 Polkupyöräteline 4 pyörälle, max kantavuus 60 kg 470,− 14
V3072010 Lukittava lokero ohjaamossa oikealla puolella 205,− 3
V3011016 HYMER kaksoislasitettu panoraama-kattoluukku 80 x 50 cm takaosassa 615,− 12
V3008010 Kattoikkuna 40 x 40 cm pimennys- ja hyönteisverholla (edessä) 205,− 2
V3009011 Sähkötoiminen kattotuuletin keittiön ilmanvaihtoon 470,− 5
V3028012 Avattava ikkuna takana vasemmalla pimennys- ja hyönteisverholla 430,− 4
Kori sisältä
V20855J Pilotti-istuimissa istuinlämmitys ja ristiselän tuki 750,− 0
V3037510 ISOFIX - turvaistuinkiinnitys asunto-osan istuinpenkkiin 270,− 3.5
V4062010 5. istuinpaikka lannevyöllä istuinpenkissä oikealla selkä menosuuntaan 615,− 38
V6001014 Tuulilasin näkösuojaverho (alhaalta ylös vedettävä) 515,− 4
V50100J Ulkosuihku tallissa 300,− 1
V40070J Yläkaapisto alas laskettavan vuoteen sijaan (sis. kattoluukun keittiön yllä) 575,− -16
Oleskelu- ja makuutila & valaistus
V40220MA Manuaalisesti laskettava ylävuode, muutettavissa erillisvuoteiksi 1 345,− 15
V4034010 Nostovuoteessa lautasjouset 470,− 3
V4034011 Takavuoteessa/-vuoteissa lautasjouset 510,− 3
V60260J Lisäpatja erillisvuoteiden väliin sekä mukava porras integroituna 470,− 4
Keittiö
V4020012 Liesi-/kaasu-uuniyhdistelmä 925,− 29
Kiinteät asennukset & tekniikka
V5028013 6 kW kiertoilmalämmitys 1.800 W sähkövastuksella ja 10l lämminvesivaraajalla 615,− 1
V50250J Kaasunsuodatin automaattiselle pullonvaihtajalle 205,− 0
V50230J Kaasun ulosotto sulkuhanalla 205,− 1
V5012511 Asunto-osan toinen akku (95 Ah AGM) sis. 18 A lisälaturin 510,− 30
V5012513 HYMER Smart Battery -järjestelmä (50 Ah LFP), sis. 18 A lisälaturin ja akkutietokoneen 1 240,− 10
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Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota [merkki] käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.
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Hinta €  

V5012512 HYMER-Smart-Battery-järjestelmä (150Ah LFP), sis. 18 A lisälaturin ja akkutietokoneen 3 010,− 25
V5047029 Aurinkopaneelit 2 x 95 W, MPPT-säädin ja näyttö 1 760,− 8
V5033014 Kattoon asennettava ilmastointilaite 2400 W 2 385,− 33
V3064012 WC:n ilmanvaihto 305,− 1
V5069710 Vedensuodatin raikasvesijärjestelmään 260,− 2
Multimedia

V5055011
Toinen 22" LED-tv (TFT) makuutilassa integroiduilla kaiuttimilla, DVD-asema, DVB-T/C, DVB-S2, johdotus ja 
seinäteline 

1 500,− 13

Tekstiilit ja kalustesävyt
V100904014 Kalustesävy Noce Cognac 0
V100704132 Kangasyhdistelmä Lorane 0
V100704131 Kangasyhdistelmä Jandia 0
V100704076 Kangasyhdistelmä Grazia (Eco Tech -materiaali) 1 030,− 0
V100704091 Tekstiilinahka-/kangasyhdistelmä Dalana 1 030,− 4
V100704125 Tekstiilinahka-/kangasyhdistelmä Marquis 1 030,− 4
V100704133 Nahka-/kangasyhdistelmä La Paz 3 115,− 4
V100704090 Nahkaverhoilu Grigio 3 115,− 6.5
V100704067 Nahkaverhoilu Napoli 3 115,− 6.5
V602104011 Mattosarja Laguna 410,− 7
V602104009 Mattosarja Samona 410,− 7
Paketit
V8011715 Varustelinja Premium 2 595,− 4
V8007113 Vapaana-paketti XL 4 915,− 62
V8007112 Vapaana-paketti LFP 6 970,− 64
V8005013 B-Klasse MC I Arktis-paketti 5 885,− 95.5
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 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä Ole hyvä ja huomioi ohjeet sivuilla 87

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota [merkki] käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.
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HINNAT JA TEKNISET TIEDOT HYMER B-KLASSE 
MASTERLINE T

B-ML T 780

Hinta  € 138 900,−

Vakioalusta Mercedes-Benz Sprinter 415 CDI

Vetotapa Etuveto

kW (hv) 110 (150)

Päästönormi Euro VI-E

Pituus / leveys / korkeus (cm) 789 / 235 / 298 

Kokonaisleveys / sisäleveys (cm) 225 / 218 

Sisäkorkeus (cm) 198

Akseliväli (mm) 4500

Ajoneuvon massa ajokunnossa (-/+ 5%) (kg)* 3228 (3067 - 3389)* 

Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden suurin 
mahdollinen yhteispaino (kg)*

833

Suurin teknisesti sallittu kokonaismassa (kg)* 4430

Suurin sallittu perävaunumassa (kg)* 1450 

Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan lukien)* 4 - 5  

Eristyksen paksuus lattia/seinät/katto (mm) 41 / 34 / 34

Tavaratilan luukku L x K (cm) 110 x 123

Vuode takana P x L (cm) 207 - 202 x 90

Vuode keskellä P x L (cm) 205 x 110 - 50

Vuodepaikat 2 - 3 

Pesutila L x S (cm) 90 x 80

Erillinen suihku L x S (cm) 73 x 77

Vaatekaappi L x S x K (cm) 30 x 57 x 190

Keittiö L x S x K (cm) 107 x 58-96 x 93

Jääkaapin tilavuus (josta pakastelokero) (l) 153

Vakiolämmitys Kiertoilma, 6 kW

Säilytystila kaasupulloille (täyttöpaino, kg) 2x 11kg

Raikasvesisäiliön kokonaiskapasiteetti (l) 180

Raikasvesisäiliön ajon aikainen tilavuus (l) 20

Harmaavesisäiliö (l) 150

Asunto-osan akku (vakio) 95 Ah (AGM)

Pistorasiat 230 V/ 12 V/ USB 4 / 2 / 6

a)

1)

2)

3)

4)

5)

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Ilmoitettu massa ajokunnossa on tyyppihyväksyntämenettelyssä vahvistettu 
oletusarvo. Valmistustoleranssien takia todellinen punnittu massa ajokunnossa voi 
poiketa edellä ilmoitetusta arvosta. Enintään ± 5 %:n poikkeamat ovat laillisesti 
sallittuja ja mahdollisia massa ajokunnossa -tilassa. Sallittu vaihteluväli 
kilogrammoina on ilmoitettu suluissa arvon massa ajokunnossa jälkeen. Valmistajan 
määrittelemä lisävarusteiden massa on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu 
arvo, jota HYMER käyttää määritellessään tehtaalla asennettujen lisävarusteiden 
enimmäispainon. Lisävarusteiden rajoittamisen tarkoituksena on varmistaa, että 
pohjaratkaisulle asetettu vähimmäiskantavuus eli laissa säädetty vapaa massa 
matkatavaroille ja jälkiasennetuille lisävarusteille on todella käytettävissä HYMERin 
toimittamissa ajoneuvoissa. Ajoneuvosi todellinen paino voidaan määrittää vasta, 

kun se punnitaan valmistuslinjan lopussa. Jos punnitus poikkeustapauksissa 
osoittaa, että todellinen kantavuus alittaa vähimmäiskantavuuden sallitun 
painonpoikkeaman rajoissa, tarkistamme ajoneuvoa toimitettaessa yhdessä teidän 
ja loppuasiakkaan kanssa, pitäisikö ajoneuvoon tilata painonkorotus, vähentää 
matkustajamäärää tai poistaa lisävarusteita. Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu 
kokonaismassa ja suurin teknisesti sallittu akselin kokonaismassa eivät saa ylittyä. 
Yksityiskohtaiset ohjeet ja selitykset painokysymyksistä ja ajoneuvon 
suunnittelusta löytyvät osasta Oikeudelliset huomautukset. Löydät 
yksityiskohtaisemman esityksen kaikista pakollisista teknisistä riippuvuussuhteista 
alaviitteistä.

* INFO
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VAKIOVARUSTEET HYMER B-KLASSE MASTERLINE T

Alusta
Mercedes-Benz Sprinter 4,43 t - 415 CDI - 110 KW/150 hv - Euro VI-E
Alustan varusteet
Ohjaamon ulkoväri valkoinen / kori valkoinen
Matala alusta läpilastausmahdollisuudella
SLC-alusta (Super Light Chassis / superkevyt alusta)
6-vaihteinen manuaalivaihteisto
22 l AdBlue-säiliö
92 l polttoainesäiliö
Automaattinen ajovalojen säätö
Lämmitettävät sähköpeilit
Mercedes-Benz äänieristys: moottoritilan ja alapohjan äänieristys
Komfort-turva-alusta
Päiväajovalot integroituna ajovaloihin
Vahvistettu etuakseli
Vetokoukun asennusvalmius
Lämpöä eristävä tuulilasi häikäisysuojalla
16" peltivanteet täyspölykapseleilla ja ympärivuotiset renkaat
Ohjaamossa sähköiset ikkunannostimet ja keskuslukitus
Sähköinen pysäköintijarru
Kuljettajan ja etumatkustajan turvatyynyt
Juomateline ohjaamossa kuljettajalle ja matkustajalle
Puoliautomaattinen ilmastointilaite TEMPMATIC
Keyless Start (Start-Stop-näppäin helppoon moottorinkäynnistykseen)
Monitoimiratti
Lämminilmapuhallus, sähköinen
ABS (lukkiutumattomat jarrut) / ASR (luistonesto) / EBV (elektroninen jarruvoimansäätö) ja ESP (elektroninen ajovakauden hallintajärjestelmä)
ECO-Start-Stop-toiminto
Vakionopeuden säädin sekä ratin monitoiminäppäimet
Aktiivinen jarruavustin
Sivutuuliavustin
Kori ulkoa
65 cm Maxi-Komfort-ulko-ovi sisäverhoilulla, 2-kertaisella lukituksella, pimennysverhollisella ikkunalla ja roskakorilla
Sähköinen askelma, 1-portainen
HYMER-monitoimitakavalot LED-hybriditeknologialla
Takatallin kantavuus max 350 kg (lisähintaan 450kg). Ole hyvä ja huomioi akselipainot.
Suuret tallinovet oikealla ja vasemmalla
Suuri läpilastattava tavaratila molemmin puolisin ulkoluukuin sekä erityisen syvä kellaritila, johon pääsy sisältä
Eristetty lasikuitutakaseinä, johon integroitu 3. jarruvalo ja koriste-elementtejä
Korin PUAL-sandwich-eristys alu/alu (lattia 41mm / seinät 34mm / katto 34mm)
Lämmitettävä kaksoispohja sekä lattian kellarilokerot
Lasikuituvahvisteinen kevytrakennepohja XPS-eristyksellä
Kirkaslasinen kattoikkuna 40 x 40 cm pimennys- ja hyönteisverholla takavuoteiden yläpuolella
Ohjaamon panoraamakatto, manuaalisesti avattava
HYMER kaksoislasitettu panoraama-kattoluukku 80 x 50 cm LED-valaistuksella oleskelutilassa
Kori sisältä
Mercedes Benz alkuperäiset Komfort-istuimet asunto-osan kankaalla 
Ohjaamon laskospimennysverho
Korin ovessa hyönteisverkko
Istuinryhmä edessä, sis. 2 integroitua 3-pistevyötä
Oleskelu- ja makuutila & valaistus
Kaluste-elementteihin integroitu valaistus
Moderni, suoralinjainen sisustus
Optimaaliset tilasuhteet ja väljyys
Takavuoteiden Komfort-vuodejärjestelmä lautasjousilla ja monivyöhykkeisillä kylmävaahtopatjoilla
Himmennettävä valaistus (painikkeesta)
Sisävalaistus kokonaan LED-valoilla
Keittiön työtasolla LED-valaistus
LED-ulkovalo
Ympäröivä valaistusjärjestelmä: monitasoinen valaistusjärjestelmä, jossa on dynaaminen ja yksilöllinen valaistuksen (mukaan lukien valon 
lämpötilan) säätö 
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Keittiö
Apteekkarikaappi
Keittiön vetolaatikoissa Servo-Soft -itsesulkumekanismi ja aterinlaatikko
Leveät, vapaasti osiin jaettavat vetolaatikot
Koristepintainen seinäverhoilu roiskesuojana
Jumbo-jääkaappi 153 l
Erittäin syvä tiskiallas muotoon leikatulla leikkuulaudalla ja korkealla vesihanalla
Suuri liesi lasikannella, säätimet edessä
Pesutila
Maitolasinen kattoikkuna 40 x 40 cm suihkun yllä, sis. pimennys- ja hyönteisverhon sekä vaatetangon
Maitolasinen kattoikkuna 40 x 40 cm pimennys- ja hyönteisverholla pesutilassa
Kiinteät asennukset & tekniikka
6 kW kiertoilmalämmitys 10l lämminvesivaraajalla
Kiertoilmalämmitys säädettävissä erikseen takaosan makuutilassa
Lämmityksen LCD-ohjausyksikkö
Matala kaasupullokotelo helppoon kaasupullonvaihtoon
7" kosketusnäyttö ajoneuvon toimintojen hallintaan
HYMER Connect: ohjaa ja valvo matkailuautosi tärkeitä toimintoja HYMER Connect -sovelluksen avulla 
Tupla-USB istuinryhmässä
Lataustehostin asunto-osan akun lataamiseen ajon aikana (max. 70 A)
Vahvistettu akku 12 V 95 Ah AGM
Eristetty ja lämmitetty 20/180 l raikasvesisäiliö
Eristetty ja lämmitetty 150 l harmaavesisäiliö
Harmaavesisäiliön tyhjennys sähköisesti kojelaudan katkaisijasta
Automaattinen kaasupullonvaihtaja, sis. törmäysanturi ja EisEx
Multimedia
DAB-radiovalmius
Radio-/TV-valmius sis. 12 V ja 230 V pistorasian, 2 kaiutinta ohjaamossa, 2 etuvuoteella, 2 takana, radio- ja DVB-T2 -antennin
Tekstiilit ja kalustesävyt
Kalustesävy Grand Oak
Kangasyhdistelmä Janeiro
Paketit
Vakiovarustus
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 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä
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VARUSTELINJAT HYMER B-KLASSE MASTERLINE T

Vakiovarustus Varustelinja Plus Varustelinja Premium TI

Puoliautomaattinen ilmastointilaite 
TEMPMATIC

Vakionopeuden säädin sekä ratin 
monitoiminäppäimet

Sähköinen pysäköintijarru
Monitoimiratti

Vahvistettu etuakseli
DAB-radiovalmius

Automaattivaihteisto 9G-TRONIC sis. hold- 
toiminnon

MBUX 10,25" multimediajärjestelmä ratin 
monitoiminäppäimillä, puheohjaus, 

navigointi, DAB+, kosketusnäyttö ja 
peruutuskamera

Nahkainen ohjauspyörä 
(automaattivaihteiseen)

Aktiivinen etäisyysavustin DISTRONIC+ sis. 
ratin monitoiminäppäimet

Mercedes-Benzin mittaristo värinäytöllä
Akustiikkapaketti Mercedes-Benz

Korkeatehoiset LED-ajovalot
Älypuhelimen säilytystaso langattomalla 

latauksella ja latausasteen näytöllä
Kojelaudan latauspaketti (sis. 2 x 5 V USB-C 

liitäntää sekä 1x12 V pistorasian)
Täysautomaattinen ilmastointilaite 

THERMOTRONIC ja sadetunnistin

Varustelinjan lisäpaino (kg)* 0 37 42

Varusteiden arvo € 8 000,− 11 125,−

Pakettihinta (sis. alv) € 7 490,− 10 400,−

Hintaetu € 510,− 725,−

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota HYMER käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.

* INFO

71



VARUSTEPAKETIT HYMER B-KLASSE MASTERLINE T

Paketti Vapaana-paketti XL Vapaana-paketti LFP
HYMER-Smart-Battery-järjestelmä (150Ah LFP), sis. 18 A lisälaturin ja 

akkutietokoneen
x x

Asunto-osan kolmas akku (95 Ah AGM) x
Invertteri 12 V / 230 V, 1800 W, kytkee ensisijaisesti verkkovirtaan x x

Asunto-osan kolmas akku ''HYMER-Smart-Battery-järjestelmä'' (150 Ah 
LFP)

x

Varusteiden arvo € 5 280,− 7 780,−

Pakettihinta (sis. alv) € 4 915,− 6 970,−

Hintaetu € 365,− 810,−

Lisäpaino (kg)* 62 64

Ajoassistenttipaketti Hinta €
Aktiivinen kaistavahti 615,−
Huomioavustin 95,−
Kaukovaloavustin 405,−
Liikennemerkkiavustin 405,−
Lämmitettävä tuulilasi 470,−
Lämpöä eristävä tuulilasi häikäisysuojalla 300,−

Varusteiden arvo 2 290,−

Pakettihinta (sis. alv) 2 075,−

Hintaetu 215,−

Lisäpaino (kg)* 0

Style-paketti Hinta €
Jäähdyttimen ritilä kromattu 365,−
Puskuri, lisäosat ja jäähdyttimen ritilän kehys ajoneuvon värisinä 825,−
Sumuvalot kääntymisvalolla 300,−

Varusteiden arvo 1 490,−

Pakettihinta (sis. alv) 1 240,−

Hintaetu 250,−

Lisäpaino (kg)* 0

Mukavuuspaketti 3 Hinta €
Suihkualtaan puinen suojus 165,−
4 x 230 V / 1 x 12 V / 1 x tupla-USB pistorasia sekä tunnelmavalot 515,−
Takavuoteen muotoon ommeltu lakana 260,−
4 koristetyynyä päällisillä 205,−

Varusteiden arvo 1 145,−

Pakettihinta (sis. alv) 940,−

Hintaetu 205,−

Lisäpaino (kg)* 7

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota HYMER käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.
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B-Klasse ML T Arktis-paketti Hinta €
Lämmönvaihdin vesikeskuslämmitykseen 1 030,−
Lämmönvaihtimen esivalmius Mercedes-Benz 410,−
Takatallin lattiassa nestekiertoinen lämmitys 515,−
Kaksinkertainen eristeväliverho ohjaamon ja asunto-osan väliin 365,−
Ohjaamon jalkatilan eristematto, irrallinen 170,−
Lisälämmitin (tukee lämmityslaitetta ajoneuvoa lämmitettäessä) 885,−
Vesikeskuslämmitys 3 010,−
Turkkipeltilattia, huopaverhoilu sekä 2 lisäkiinnityskiskoa takatalliin 515,−

Varusteiden arvo 6 900,−

Pakettihinta (sis. alv) 5 080,−

Hintaetu 1 820,−

Lisäpaino (kg)* 93

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota HYMER käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.
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LISÄVARUSTEET HYMER B-KLASSE MASTERLINE T

Hinta €  

Alusta
Mercedes-Benz Sprinter 4,43 t - 417 CDI - 125 KW/170 hv - Euro VI-E 2 075,− 0

V201103880 Kokonaismassa 3.880 kg (Mercedes-Benz Sprinter 415/417 CDI) 0
V201104500 Kokonaismassa 4.500 kg (Mercedes-Benz Sprinter 415/417 CDI) 0
Alustan varusteet
V20250115 Ohjaamon ulkoväri mustanharmaa 405,− 0
V20250119 Ohjaamon musta metalliväri 1 510,− 0
V20250144 Ohjaamon tenoriitinharmaa metalliväri 1 510,− 0
V20250146 Ohjaamon hopea metalliväri 1 510,− 0
V3003011 Korin ulkoväri hopea metalli 3 115,− 30
V2052020 Jäähdyttimen ritilä kromattu 365,− 0
V2062111 Sumuvalot kääntymisvalolla 300,− 0
V3051019 Puskuri, lisäosat ja jäähdyttimen ritilän kehys ajoneuvon värisinä 825,− 0
V2058011 4-piirinen täysilmajousitus (2-akselinen) 12 495,− 52
V2113010 Wet Wiper -järjestelmä (pyyhkijöihin integroidut tuulilasinpesulaitteet) 105,− 0
V2021027 16" mustat kevytmetallivanteet ympärivuotisilla renkailla 1 240,− 4
V2021027 16" kevytmetallivanteet (hopea) ympärivuotisilla renkailla 1 240,− 4
V2021041 17" kevytmetallivanteet (hopea) kesärenkailla 1 510,− -7
V20410J Mukiteline säilytyslokeron sijaan 75,− 0
V2049813 Hylly kojelaudassa matkustajan puolella 145,− 0
V20855J Istuinlämmitys ja ristiselän tuki Mercedeksen alkuperäisistuimiin 750,− 2
Kori ulkoa
V30522160 Sähkömarkiisi 450 x 300 cm, kotelo valkoinen, himmennettävä LED-valaistus 2 280,− 53
V3052410 Sähkömarkiisi 450 x 300 cm, kotelo hopea, himmennettävä LED-valaistus 2 280,− 53
V2007111 Vetokoukku, kuulapää irrotettavissa 1 310,− 33
V30330J Lasikuitukatto 720,− 30
V2045012 Hydrauliset tukijalat, sis. automaattisen vakautusjärjestelmän edessä ja takana 8 325,− 83
V20460J Komfort-tukijalat takana 2 kpl 410,− 9
V30020113 Asuinosan Komfort-Plus-ovi kiinnivedon tuella, RFID (avaimeton) pääsy ja keskuslukitus 1 030,− 2
V20062J Jatkettu alusta sekä tallin kantavuus 450 kg 515,− 25
V3055010 Turvalukko asuinosan oveen 315,− 0.5
V3009011 Sähkötoiminen kattotuuletin keittiön ilmanvaihtoon 470,− 5
V3011016 HYMER kaksoislasitettu panoraama-kattoluukku 80 x 50 cm takaosassa 615,− 12
Kori sisältä
V2082013 Kääntyvät pilotti-istuimet asunto-osan kankaalla ja 2 käsinojalla, istuimissa korkeuden- ja kallistuksensäätö 825,− 10
V4052015 Laadukas pyöreä ja jatkettava pöytä aidolla puukehyksellä 620,− 2
V4062010 5. istuinpaikka lannevyöllä istuinpenkissä oikealla selkä menosuuntaan 615,− 38
V30310J Turkkipeltilattia, huopaverhoilu sekä 2 lisäkiinnityskiskoa takatalliin 515,− 22
V30410J Ohjaamon jalkatilan eristematto, irrallinen 170,− 3
V50100J Ulkosuihku tallissa 300,− 1
V20855J Pilotti-istuimissa istuinlämmitys ja ristiselän tuki 750,− 0
V4040510 Istuinryhmässä säilytystila sivussa sekä pehmusteiden alla 305,− 3
V60240J Kaksinkertainen eristeväliverho ohjaamon ja asunto-osan väliin 365,− 2
Oleskelu- ja makuutila & valaistus
V60280J Vuoteentekomahdollisuus Istuinryhmästä, sis. lisäpehmusteen ja alas laskettavan pöydän 470,− 5

V4044017
Mukava L-istuinryhmä Lounge-pehmustein, pitkittäin ja poikittain liikuteltava pöytä sekä 2 integroitua 3- 
pistevyötä

515,− 10

V60285J Vuoteentekomahdollisuus L-istuinryhmästä, sis. alas laskettavan pöydän 470,− 5
V60260J Lisäpatja erillisvuoteiden väliin sekä mukava porras integroituna 470,− 4
Keittiö
V40310129 TEC-Tower (jääkaappi-/pakastinyhdistelmä 153 l, uuni) 720,− 10
V4020012 Liesi-/kaasu-uuniyhdistelmä 925,− 29
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Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota [merkki] käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.
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Hinta €  

V4028014 Hybridiliesi (kaasu- ja induktioliesi) 725,− 2.5
V4001511 Keittiön työtaso mineraalikuitua 1 655,− 10
Pesutila
V5053010 Keraaminen WC 515,− 10
Kiinteät asennukset & tekniikka
V5028013 6 kW kiertoilmalämmitys 1.800 W sähkövastuksella ja 10l lämminvesivaraajalla 615,− 1
V5028014 Vesikeskuslämmitys 3 010,− 55
V50250J Kaasunsuodatin automaattiselle pullonvaihtajalle 205,− 0
V50230J Kaasun ulosotto sulkuhanalla 205,− 1
V5012511 Asunto-osan toinen akku (95 Ah AGM) sis. 18 A lisälaturin 510,− 30
V5012513 HYMER Smart Battery -järjestelmä (50 Ah LFP), sis. 18 A lisälaturin ja akkutietokoneen 1 240,− 10
V5012512 HYMER-Smart-Battery-järjestelmä (150Ah LFP), sis. 18 A lisälaturin ja akkutietokoneen 3 010,− 25
V5047029 Aurinkopaneelit 2 x 95 W, MPPT-säädin ja näyttö 1 760,− 8
V5033014 Kattoon asennettava ilmastointilaite 2400 W 2 385,− 33
V3064012 WC:n ilmanvaihto 305,− 1
V5069710 Vedensuodatin raikasvesijärjestelmään 260,− 2
Multimedia

V5054514
32" LED-näyttö integroiduilla kaiuttimilla, kaukosäädin, DVD-asema, HYMER Smart-multimediajärjestelmä 
bluetoothilla (DVB-T/C, DVB-S2) ja sähköteline sis. virittimen

1 970,− 10

V5055011
Toinen 22" LED-tv (TFT) makuutilassa integroiduilla kaiuttimilla, DVD-asema, DVB-T/C, DVB-S2, johdotus ja 
seinäteline 

1 500,− 13

V50440116 Digitaalinen matala satelliittiantenni ilman viritintä 2 805,− 17
V50440123 Digitaalinen satelliittiantenni 80 cm peilillä, ilman viritintä 3 010,− 14.5
V50440124 Digitaalinen satelliittiantenni 80 cm peilillä, Twin LNB 3 325,− 15.5
Tekstiilit ja kalustesävyt
V100904009 Kalustesävy Velvet Ash 0
V100704132 Kangasyhdistelmä Lorane 0
V100704131 Kangasyhdistelmä Jandia 0
V100704076 Kangasyhdistelmä Grazia (Eco Tech -materiaali) 1 030,− 0
V100704091 Tekstiilinahka-/kangasyhdistelmä Dalana 1 030,− 4
V100704125 Tekstiilinahka-/kangasyhdistelmä Marquis 1 030,− 4
V100704133 Nahka-/kangasyhdistelmä La Paz 3 115,− 4
V100704090 Nahkaverhoilu Grigio 3 115,− 6.5
V100704067 Nahkaverhoilu Napoli 3 115,− 6.5
V602104011 Mattosarja Laguna 410,− 7
V602104009 Mattosarja Samona 410,− 7
Paketit
V8011615 Varustelinja Plus 7 490,− 37
V8011715 Varustelinja Premium TI 10 400,− 42
V8011519 Ajoassistenttipaketti 2 075,− 0
V8028914 Style-paketti 1 240,− 0
V8039019 Mukavuuspaketti 3 940,− 7
V8007113 Vapaana-paketti XL 4 915,− 62
V8007112 Vapaana-paketti LFP 6 970,− 64
V8005023 B-Klasse ML T Arktis-paketti 5 080,− 93
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 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä Ole hyvä ja huomioi ohjeet sivuilla 87

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota [merkki] käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.
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HINNAT JA TEKNISET TIEDOT HYMER B-KLASSE 
MASTERLINE I

B-ML I 780 B-ML I 790 B-ML I 880 B-ML I 890

Hinta  € 165 900,− 165 900,− 181 400,− 181 400,−

Vakioalusta
Mercedes-Benz Sprinter 

415 CDI
Mercedes-Benz Sprinter 

415 CDI
Mercedes-Benz Sprinter 

415 CDI
Mercedes-Benz Sprinter 

415 CDI

Vetotapa Etuveto Etuveto Etuveto Etuveto

kW (hv) 110 (150) 110 (150) 110 (150) 110 (150)

Päästönormi Euro VI-E Euro VI-E Euro VI-E Euro VI-E

Pituus / leveys / korkeus (cm) 789 / 235 / 298 789 / 235 / 298 899 / 235 / 298 899 / 235 / 298 

Kokonaisleveys / sisäleveys (cm) 225 / 218 225 / 218 225 / 218 225 / 218 

Sisäkorkeus (cm) 198 198 198 198

Akseliväli (mm) 4500 4500 4800 4800

Ajoneuvon massa ajokunnossa (-/+ 5%) (kg)* 3478 (3304 - 3652)* 3508 (3333 - 3683)* 4003 (3803 - 4203)* 4038 (3836 - 4240)* 

Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden suurin 
mahdollinen yhteispaino (kg)*

583 553 1117 1082

Suurin teknisesti sallittu kokonaismassa (kg)* 4430 4430 5500 5500

Suurin sallittu perävaunumassa (kg)* 1450 1450 880  / 380 880  / 380 

Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan lukien)* 4 - 5  4 - 5  4 - 5  4 - 5  

Eristyksen paksuus lattia/seinät/katto (mm) 41 / 34 / 34 41 / 34 / 34 41 / 34 / 34 41 / 34 / 34

Tavaratilan luukku L x K (cm) 110 x 123 90 x 114 / 90 x 94 110 x 123 90 x 114 / 90 x 94

Nostovuoteen koko P x L (cm) 197 x 145 / 2x 199 x 65 197 x 145 / 2x 199 x 65 197 x 145 / 2x 199 x 65 197 x 145 / 2x 199 x 65 

Vuode takana P x L (cm) 207 x 90 / 202 x 90 200 x 156 2x 205 x 90 200 x 156

Vuode keskellä P x L (cm) 205 x 110 - 50 205 x 110 - 50 205 x 110 - 75 205 x 110 - 75

Vuodepaikat 4 - 5 4 - 5 4 - 5 4 - 5 

Pesutila L x S (cm) 90 x 80 90 x 80 90 x 80 90 x 80

Erillinen suihku L x S (cm) 73 x 77 73 x 77 73 x 77 73 x 77

Vaatekaappi L x S x K (cm) 30 x 57 x 190
30 x 56 x 107 / 30 x 56 x 

107
30 x 57 x 190 / 65 x 57 x 

190
30 x 56 x 107 / 30 x 56 x 

107 / 65 x 57 x 190

Jääkaapin tilavuus (josta pakastelokero) (l) 153 153 153 153

Vakiolämmitys Vesikeskuslämmitys Vesikeskuslämmitys Vesikeskuslämmitys Vesikeskuslämmitys

Säilytystila kaasupulloille (täyttöpaino, kg) 2x 11kg 2x 11kg 2x 11kg 2x 11kg

Raikasvesisäiliön kokonaiskapasiteetti (l) 180 180 180 180

Raikasvesisäiliön ajon aikainen tilavuus (l) 20 20 20 20

Harmaavesisäiliö (l) 150 150 150 150

Asunto-osan akku (vakio) 95 Ah (AGM) 95 Ah (AGM) 95 Ah (AGM) 95 Ah (AGM)

Pistorasiat 230 V/ 12 V/ USB 4 / 2 / 6 4 / 2 / 6 4 / 2 / 6 4 / 2 / 6

a)

1) 1) 1) 1)

2) 2) 2) 2)

3) 3) 3) 3) **

4) 4) 4) 4)

5) 5) 5) 5)

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä ** Estimated values

Ilmoitettu massa ajokunnossa on tyyppihyväksyntämenettelyssä vahvistettu 
oletusarvo. Valmistustoleranssien takia todellinen punnittu massa ajokunnossa voi 
poiketa edellä ilmoitetusta arvosta. Enintään ± 5 %:n poikkeamat ovat laillisesti 
sallittuja ja mahdollisia massa ajokunnossa -tilassa. Sallittu vaihteluväli 
kilogrammoina on ilmoitettu suluissa arvon massa ajokunnossa jälkeen. Valmistajan 
määrittelemä lisävarusteiden massa on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu 
arvo, jota HYMER käyttää määritellessään tehtaalla asennettujen lisävarusteiden 
enimmäispainon. Lisävarusteiden rajoittamisen tarkoituksena on varmistaa, että 
pohjaratkaisulle asetettu vähimmäiskantavuus eli laissa säädetty vapaa massa 
matkatavaroille ja jälkiasennetuille lisävarusteille on todella käytettävissä HYMERin 
toimittamissa ajoneuvoissa. Ajoneuvosi todellinen paino voidaan määrittää vasta, 

kun se punnitaan valmistuslinjan lopussa. Jos punnitus poikkeustapauksissa 
osoittaa, että todellinen kantavuus alittaa vähimmäiskantavuuden sallitun 
painonpoikkeaman rajoissa, tarkistamme ajoneuvoa toimitettaessa yhdessä teidän 
ja loppuasiakkaan kanssa, pitäisikö ajoneuvoon tilata painonkorotus, vähentää 
matkustajamäärää tai poistaa lisävarusteita. Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu 
kokonaismassa ja suurin teknisesti sallittu akselin kokonaismassa eivät saa ylittyä. 
Yksityiskohtaiset ohjeet ja selitykset painokysymyksistä ja ajoneuvon 
suunnittelusta löytyvät osasta Oikeudelliset huomautukset. Löydät 
yksityiskohtaisemman esityksen kaikista pakollisista teknisistä riippuvuussuhteista 
alaviitteistä.

* INFO
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VAKIOVARUSTEET HYMER B-KLASSE MASTERLINE I

Alusta
Mercedes-Benz Sprinter 4,43 t - 415 CDI - 110 KW/150 hv - Euro VI-E
Mercedes-Benz Sprinter 5,5 t - 415 CDI - 110 KW/150 hv - Euro VI-E
Alustan varusteet
Sileä alumiinipelti, väri Carrara valkoinen
SLC-alusta (Super Light Chassis / superkevyt alusta)
Matala alusta läpilastausmahdollisuudella
6-vaihteinen manuaalivaihteisto
Automaattivaihteisto 9G-TRONIC sis. hold-toiminnon
92 l polttoainesäiliö
22 l AdBlue-säiliö
Yläkiinnitteiset, ajoneuvon väriset lämmitettävät sähköpeilit laajakulmalla
ECO-Start-Stop-toiminto
Kromikoristeet edessä (maskin ja sumuvalojen reunat)
Sähköinen pysäköintijarru
Mercedes-Benz äänieristys: moottoritilan ja alapohjan äänieristys
Komfort-turva-alusta
LED-päiväajovalot ja LED-vilkut integroitu HYMER-ajovaloihin
Roiskeläpät etu- ja taka-akselilla
Teliakseli
Vahvistettu etuakseli
Vetokoukun asennusvalmius
16" peltivanteet täyspölykapseleilla ja ympärivuotiset renkaat
Kuljettajan ja etumatkustajan turvatyynyt
Juomateline ohjaamossa kuljettajalle ja matkustajalle
Puoliautomaattinen ilmastointilaite TEMPMATIC
Keyless Start (Start-Stop-näppäin helppoon moottorinkäynnistykseen)
Monitoimiratti
ABS (lukkiutumattomat jarrut) / ASR (luistonesto) / EBV (elektroninen jarruvoimansäätö) ja ESP (elektroninen ajovakauden 
hallintajärjestelmä)
Aktiivinen jarruavustin
Automaattinen ajovalojen säätö
Sivutuuliavustin
Vakionopeuden säädin sekä ratin monitoiminäppäimet
Mukiteline säilytyslokeron sijaan
Lämminilmapuhallus, sähköinen
Kori ulkoa
65 cm Maxi-Komfort-ulko-ovi sisäverhoilulla, 2-kertaisella lukituksella, pimennysverhollisella ikkunalla ja roskakorilla
Kaartuvat ohjaamon sivulasit
Sähköinen askelma, 1-portainen
HYMER-monitoimitakavalot LED-hybriditeknologialla
Kuljettajan ovi sähköikkunalla ja porrasvalolla
Takatallin kantavuus max 350 kg (lisähintaan 450kg). Ole hyvä ja huomioi akselipainot.
Lasikuitukatto 
Suuri läpilastattava tavaratila molemmin puolisin ulkoluukuin sekä erityisen syvä kellaritila, johon pääsy sisältä
Suuret tallinovet oikealla ja vasemmalla
Kiiltävä jäähdyttimen ritilä kromisilla koristelistoilla
Eristetty lasikuitutakaseinä, johon integroitu 3. jarruvalo ja koriste-elementtejä
Korin PUAL-sandwich-eristys alu/alu (lattia 41mm / seinät 34mm / katto 34mm)
Lämmitettävä kaksoispohja sekä lattian kellarilokerot
Lasikuituvahvisteinen kevytrakennepohja XPS-eristyksellä
Kattoikkuna 40 x 40 cm pimennys- ja hyönteisverholla alaslaskettavan ylävuoteen yläpuolella
HYMER kaksoislasitettu panoraama-kattoluukku 80 x 50 cm LED-valaistuksella oleskelutilassa
Kirkaslasinen kattoikkuna 40 x 40 cm pimennys- ja hyönteisverholla takavuoteiden yläpuolella
Avattava ikkuna pimennys- ja hyönteisverholla takana oikealla ja vasemmalla
Kori sisältä
Kääntyvät pilotti-istuimet asunto-osan kankaalla ja 2 käsinojalla, istuimissa korkeuden- ja kallistuksensäätö
Mukava L-istuinryhmä Lounge-pehmustein ja 2 integroitua 3-pistevyötä
360° kääntyvä luksuspöytä, liikuteltavissa myös pitkittäin ja poikittain
Korin ovessa hyönteisverkko
Ohjaamon laskospimennysverho laadukasta plisseekangasta
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Oleskelu- ja makuutila & valaistus
Korkeussäädettävä saarekevuode takana
Kaluste-elementteihin integroitu valaistus
Manuaalisesti alaslaskettava ylävuode
Monivyöhykkeinen kylmävaahtopatja sekä laadukas patjanalunen ilmanvaihdon optimoimiseksi
Moderni, suoralinjainen sisustus
Optimaaliset tilasuhteet ja väljyys
Ylävuoteessa Komfort-vuodejärjestelmä lautasjousilla ja monivyöhykkeisellä kylmävaahtopatjalla
Takavuoteiden Komfort-vuodejärjestelmä lautasjousilla ja monivyöhykkeisillä kylmävaahtopatjoilla
Himmennettävä valaistus (painikkeesta)
Sisävalaistus kokonaan LED-valoilla
Keittiön työtasolla LED-valaistus
Yövalaistus vaihtokatkaisimella
Ympäröivä valaistusjärjestelmä: monitasoinen valaistusjärjestelmä, jossa on dynaaminen ja yksilöllinen valaistuksen (mukaan lukien 
valon lämpötilan) säätö 
Keittiö
Apteekkarikaappi
Keittiön vetolaatikoissa Servo-Soft -itsesulkumekanismi ja aterinlaatikko
Leveät, vapaasti osiin jaettavat vetolaatikot
Jumbo-jääkaappi 153 l
Erittäin syvä tiskiallas muotoon leikatulla leikkuulaudalla ja korkealla vesihanalla
Suuri liesi lasikannella, säätimet edessä
Koristepintainen seinäverhoilu roiskesuojana
Pesutila
Salonkimainen kylpyhuone erillisellä suihkulla, pesutilalla, wc:llä ja vaatekaapilla
Maitolasinen kattoikkuna 40 x 40 cm suihkun yllä, sis. pimennys- ja hyönteisverhon sekä vaatetangon
Maitolasinen kattoikkuna 40 x 40 cm pimennys- ja hyönteisverholla pesutilassa
Kiinteät asennukset & tekniikka
Vesikeskuslämmitys (sekä ohjaamon tehostin), konvektorit kojelaudassa
Automaattinen kaasupullonvaihtaja, sis. törmäysanturi ja EisEx
Matala kaasupullokotelo helppoon kaasupullonvaihtoon
Lataustehostin asunto-osan akun lataamiseen ajon aikana (max. 70 A)
Vahvistettu akku 12 V 95 Ah AGM
Harmaavesisäiliön tyhjennys sähköisesti kojelaudan katkaisijasta
Eristetty ja lämmitetty 20/180 l raikasvesisäiliö
Eristetty ja lämmitetty 150 l harmaavesisäiliö
7" kosketusnäyttö ajoneuvon toimintojen hallintaan
HYMER Connect: ohjaa ja valvo matkailuautosi tärkeitä toimintoja HYMER Connect -sovelluksen avulla 
Tupla-USB istuinryhmässä sekä etumatkustajan säilytyslokerossa
Lämmityksen LCD-ohjausyksikkö
Multimedia
Radio-/TV-valmius sis. 12 V ja 230 V pistorasian, 2 kaiutinta ohjaamossa, 2 etuvuoteella, 2 takana, radio- ja DVB-T2 -antennin
DAB-radiovalmius
Tekstiilit ja kalustesävyt
Kalustesävy Grand Oak
Kangasyhdistelmä Janeiro
Paketit
Vakiovarustus (B-ML I 780/790)
Vakiovarustus (B-ML I 880/890)
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 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä
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VARUSTELINJAT HYMER B-KLASSE MASTERLINE I

Vakiovarustus 
(B-ML I 

780/790)

Vakiovarustus 
(B-ML I 

880/890)

Varustelinja Plus 
(B-ML I 

780/790)

Varustelinja Plus 
(B-ML I 

880/890)

Varustelinja 
Premium (B-ML I 

780/790)

Varustelinja 
Premium (B-ML I 

880/890)

Puoliautomaattinen ilmastointilaite 
TEMPMATIC

Vakionopeuden säädin sekä ratin 
monitoiminäppäimet

Sähköinen pysäköintijarru
Monitoimiratti

Vahvistettu etuakseli
DAB-radiovalmius

Automaattivaihteisto 9G-TRONIC sis. hold- 
toiminnon

Automaattivaihteisto 9G-TRONIC sis. hold- 
toiminnon

MBUX 10,25" multimediajärjestelmä ratin 
monitoiminäppäimillä, puheohjaus, 

navigointi, DAB+, kosketusnäyttö ja 
peruutuskamera

Nahkainen ohjauspyörä 
(automaattivaihteiseen)

Aktiivinen etäisyysavustin DISTRONIC+ sis. 
ratin monitoiminäppäimet

Mercedes-Benzin mittaristo värinäytöllä
Akustiikkapaketti Mercedes-Benz

HYMER Premium Full-LED-ajovalot
Älypuhelimen säilytystaso langattomalla 

latauksella ja latausasteen näytöllä
Kojelaudan latauspaketti (sis. 2 x 5 V USB-C 

liitäntää sekä 1x12 V pistorasian)
Täysautomaattinen ilmastointilaite 

THERMOTRONIC ja sadetunnistin

Varustelinjan lisäpaino (kg)* 0 0 37 7 41 11

Varusteiden arvo € 8 000,− 5 095,− 10 815,− 7 910,−

Pakettihinta (sis. alv) € 7 490,− 4 690,− 10 085,− 7 285,−

Hintaetu € 510,− 405,− 730,− 625,−

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota HYMER käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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VARUSTEPAKETIT HYMER B-KLASSE MASTERLINE I

Paketti Vapaana-paketti XL Vapaana-paketti LFP
HYMER-Smart-Battery-järjestelmä (150Ah LFP), sis. 18 A lisälaturin ja 

akkutietokoneen
x x

Asunto-osan kolmas akku (95 Ah AGM) x
Invertteri 12 V / 230 V, 1800 W, kytkee ensisijaisesti verkkovirtaan x x

Asunto-osan kolmas akku ''HYMER-Smart-Battery-järjestelmä'' (150 Ah 
LFP)

x

Varusteiden arvo € 5 280,− 7 780,−

Pakettihinta (sis. alv) € 4 915,− 6 970,−

Hintaetu € 365,− 810,−

Lisäpaino (kg)* 62 64

Mukavuuspaketti 3 Hinta €
Suihkualtaan puinen suojus 165,−
4 x 230 V / 1 x 12 V / 1 x tupla-USB pistorasia sekä tunnelmavalot 515,−
Takavuoteen muotoon ommeltu lakana 210,−
4 koristetyynyä päällisillä 205,−

Varusteiden arvo 1 095,−

Pakettihinta (sis. alv) 940,−

Hintaetu 155,−

Lisäpaino (kg)* 7

Arktis-paketti Smart Hinta €
Lämmönvaihdin vesikeskuslämmitykseen 1 030,−
Lämmönvaihtimen esivalmius Mercedes-Benz 410,−
Takatallin lattiassa nestekiertoinen lämmitys 515,−
Termopeite tuulilasin ulkopuolelle 430,−
Ohjaamon jalkatilan eristematto, irrallinen 170,−
Lisälämmitin (tukee lämmityslaitetta ajoneuvoa lämmitettäessä) 885,−
Turkkipeltilattia, huopaverhoilu sekä 2 lisäkiinnityskiskoa takatalliin 515,−

Varusteiden arvo 3 955,−

Pakettihinta (sis. alv) 2 685,−

Hintaetu 1 270,−

Lisäpaino (kg)* 39

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota HYMER käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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LISÄVARUSTEET HYMER B-KLASSE MASTERLINE I

Hinta €  

Alusta
Mercedes-Benz Sprinter 4,43 t - 417 CDI - 125 KW/170 hv - Euro VI-E 2 075,− 0
Mercedes-Benz Sprinter 5,5 t - 417 CDI - 125 KW/170 hv - Euro VI-E 2 075,− 0

V201104500 Kokonaismassa 4.500 kg (Mercedes-Benz Sprinter 415/417 CDI) 0
V201105000 Kokonaismassa 5.000 kg (Mercedes-Benz Sprinter 415/417 CDI) 0
Alustan varusteet
V3003011 Ulkoväri kristallinhopea metalli 5 200,− 30
V2062110 Halogeenisumuvalot 300,− 1
V2062112 LED-sumuvalot sekä staattinen kaarrevalo 825,− 1.5
V2058011 4-piirinen täysilmajousitus (2-akselinen) 12 495,− 52
V2058014 4-piirinen täysilmajousitus (3-akselinen) 14 580,− 78
V2021027 16" mustat kevytmetallivanteet ympärivuotisilla renkailla 1 240,− 4
V2021027 16" kevytmetallivanteet (hopea) ympärivuotisilla renkailla 1 240,− 4
V2021027 16" kevytmetallivanteet (hopea) ympärivuotisilla renkailla (B-ML 880/890) 0
V2021041 17" kevytmetallivanteet (hopea) kesärenkailla 1 510,− -7
V2021041 17" kevytmetallivanteet (hopea) kesärenkailla (B-ML 880/890) 270,− -10
V2090512 Etuakselin levennys (yht. 60 mm) 355,− 9.5
V2049813 Hylly kojelaudassa matkustajan puolella 145,− 0
Kori ulkoa
V30522180 Sähkömarkiisi 550 x 300 cm, kotelo valkoinen, himmennettävä LED-valaistus 2 700,− 65
V30522180 Sähköarkiisi 550 x 300 cm, kotelo hopea, himmennettävä LED-valaistus 2 700,− 65
V30522190 Sähkömarkiisi 600 x 300 cm, kotelo valkoinen, himmennettävä LED-valaistus 3 010,− 70
V30522190 Sähkömarkiisi 600 x 300 cm, kotelo hopea, himmennettävä LED-valaistus 3 010,− 70
V2007111 Vetokoukku, kuulapää irrotettavissa 1 310,− 33
V3020211 Kuljettajan oven sähköporras (tulee automaattisesti esiin ovea avatessa) 470,− 8
V2045012 Hydrauliset tukijalat, sis. automaattisen vakautusjärjestelmän edessä ja takana 8 325,− 83
V30020113 Asuinosan Komfort-Plus-ovi kiinnivedon tuella, RFID (avaimeton) pääsy ja keskuslukitus 1 030,− 2
V20460J Komfort-tukijalat takana 2 kpl 410,− 9
V20062J Jatkettu alusta sekä tallin kantavuus 450 kg 515,− 25
V3072010 Lukittava lokero ohjaamossa oikealla puolella 205,− 3
V20391J Lämmitettävä tuulilasi 725,− 0
V3055012 Turvalukko kuljettajan ja asuinosan oveen 615,− 1
V3009011 Sähkötoiminen kattotuuletin keittiön ilmanvaihtoon 470,− 5
V3011016 HYMER kaksoislasitettu panoraama-kattoluukku 80 x 50 cm takaosassa 615,− 12
Kori sisältä
V20855J Pilotti-istuimissa istuinlämmitys ja ristiselän tuki 750,− 0
V4052015 Laadukas pyöreä ja jatkettava pöytä aidolla puukehyksellä 620,− 2
V4062010 5. istuinpaikka lannevyöllä istuinpenkissä oikealla selkä menosuuntaan 615,− 38
V4062011 5. istuinpaikka 3-pistevyöllä istuinpenkissä oikealla 925,− 38
V6001012 Sähkötoiminen tuulilasin rullaverho häikäisysuojalla ja alhaalta ylös vedettävällä näkösuojalla 1 710,− 16
V30410J Ohjaamon jalkatilan eristematto, irrallinen 170,− 3
V50100J Ulkosuihku tallissa 300,− 1

V40430J
Monitoiminen sivuttaistaso sivupenkin sijaan; sis. istuinmahdollisuuden, kenkä- ja 
multimedialokeron sekä 2 x 230 V ja 1 x tupla-USB 

780,− 15

V4040510 Istuinryhmässä säilytystila sivussa sekä pehmusteiden alla 305,− 3
V40070J Yläkaapit auton etuosassa nostovuoteen sijaan 575,− -16
V30310J Turkkipeltilattia, huopaverhoilu sekä 2 lisäkiinnityskiskoa takatalliin 515,− 22
Oleskelu- ja makuutila & valaistus
V40220E Sähkötoiminen ylävuode 1 560,− 3
V40220EA Sähkötoiminen ylävuode muutettavissa erillisvuoteiksi 2 080,− 18

V40220MA
Manuaalisesti laskettava ylävuode korkealuokkaisin lautasjousin, mahdollista muuttaa 
erillisvuoteiksi 

1 345,− 15
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Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota [merkki] käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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Hinta €  

V60285J Vuoteentekomahdollisuus L-istuinryhmästä, sis. alas laskettavan pöydän 470,− 5
V60260J Lisäpatja erillisvuoteiden väliin sekä mukava porras integroituna 470,− 4
V40350J Ylävuoteen tikkaat 80,− 5
Keittiö
V40310129 TEC-Tower (jääkaappi-/pakastinyhdistelmä 153 l, uuni) 720,− 10
V4020012 Liesi-/kaasu-uuniyhdistelmä 925,− 29
V4028014 Hybridiliesi (kaasu- ja induktioliesi) 725,− 2.5
V4001511 Keittiön työtaso mineraalikuitua 1 655,− 10
Pesutila
V5053010 Keraaminen WC 515,− 10
Kiinteät asennukset & tekniikka
V50250J Kaasunsuodatin automaattiselle pullonvaihtajalle 205,− 0
V50230J Kaasun ulosotto sulkuhanalla 205,− 1
V5012511 Asunto-osan toinen akku (95 Ah AGM) sis. 18 A lisälaturin 510,− 30
V5012513 HYMER Smart Battery -järjestelmä (50 Ah LFP), sis. 18 A lisälaturin ja akkutietokoneen 1 240,− 10
V5012512 HYMER-Smart-Battery-järjestelmä (150Ah LFP), sis. 18 A lisälaturin ja akkutietokoneen 3 010,− 25
V5047029 Aurinkopaneelit 2 x 95 W, MPPT-säädin ja näyttö 1 760,− 8
V5033014 Kattoon asennettava ilmastointilaite 2400 W 2 385,− 33
V3064012 WC:n ilmanvaihto 305,− 1
V5069710 Vedensuodatin raikasvesijärjestelmään 260,− 2
Multimedia

V5054514
32" LED-näyttö integroiduilla kaiuttimilla, kaukosäädin, DVD-asema, HYMER Smart- 
multimediajärjestelmä bluetoothilla (DVB-T/C, DVB-S2) ja sähköteline sis. virittimen

1 970,− 10

V5055011
Toinen 22" LED-tv (TFT) makuutilassa integroiduilla kaiuttimilla, DVD-asema, DVB-T/C, DVB-S2, 
johdotus ja seinäteline 

1 500,− 13

V50440116 Digitaalinen matala satelliittiantenni ilman viritintä 2 805,− 17
V50440123 Digitaalinen satelliittiantenni 80 cm peilillä, ilman viritintä 3 010,− 14.5
V50440124 Digitaalinen satelliittiantenni 80 cm peilillä, Twin LNB 3 325,− 15.5
Tekstiilit ja kalustesävyt
V100904009 Kalustesävy Velvet Ash 0
V100704132 Kangasyhdistelmä Lorane 0
V100704131 Kangasyhdistelmä Jandia 0
V100704076 Kangasyhdistelmä Grazia (Eco Tech -materiaali) 1 030,− 0
V100704091 Tekstiilinahka-/kangasyhdistelmä Dalana 1 030,− 4
V100704125 Tekstiilinahka-/kangasyhdistelmä Marquis 1 030,− 4
V100704133 Nahka-/kangasyhdistelmä La Paz 3 115,− 4
V100704090 Nahkaverhoilu Grigio 3 115,− 6.5
V100704067 Nahkaverhoilu Napoli 3 115,− 6.5
V602104009 Mattosarja Samona 410,− 7
V602104011 Mattosarja Laguna 410,− 7
Paketit
V8011615 Varustelinja Plus (B-ML I 780/790) 7 490,− 37
V8011615 Varustelinja Plus (B-ML I 880/890) 4 690,− 7
V8011715 Varustelinja Premium (B-ML I 780/790) 10 085,− 41
V8011715 Varustelinja Premium (B-ML I 880/890) 7 285,− 11
V8039014 Mukavuuspaketti 3 940,− 7
V8005016 Arktis-paketti Smart 2 685,− 39
V8007113 Vapaana-paketti XL 4 915,− 62
V8007112 Vapaana-paketti LFP 6 970,− 64
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 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä Ole hyvä ja huomioi ohjeet sivuilla 87

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota [merkki] käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.
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HINNAT JA TEKNISET TIEDOT HYMER VENTURE S

Venture S

Hinta  € 241 800,−

Vakioalusta Mercedes-Benz Sprinter 419 CDI

Vetotapa Neliveto

kW (hv) 140 (190)

Päästönormi Euro VI-E

Pituus / leveys / korkeus (cm) 645 / 216 / 307 

Kokonaisleveys / sisäleveys (cm) 207 / 200 

Kattomalli Nostokattovuode

Sisäkorkeus (cm) 196

Akseliväli (mm) 3665

Ajoneuvon massa ajokunnossa (-/+ 5%) (kg)* 3567 (3389 - 3745)*

Valmistajan määrittelemä lisävarusteiden suurin 
mahdollinen yhteispaino (kg)*

373

Suurin teknisesti sallittu kokonaismassa (kg)* 4100

Suurin sallittu perävaunumassa (kg)* 1780 

Sallittu matkustajamäärä (kuljettaja mukaan lukien)* 2

Eristyksen paksuus lattia/seinät/katto (mm) 41 / 34 / 34

Vuode takana P x L (cm) 190 x 120 - 110

Kattovuoteen koko P x L (cm) 210 - 140 x 140

Vuodepaikat 4

Pesutila L x S (cm) 127 x 67

Erillinen suihku L x S (cm) 64 x 74

Vaatekaappi L x S x K (cm) 30 x 540 x 196

Keittiö L x S x K (cm) 168 x 60 x 93

Vakiolämmitys Kiertoilma, diesel, 6

Säilytystila kaasupulloille (täyttöpaino, kg) 1x 5kg

Raikasvesisäiliön kokonaiskapasiteetti (l) 120

Raikasvesisäiliön ajon aikainen tilavuus (l) 20

Harmaavesisäiliö (l) 100

Asunto-osan lisäakut (Ah) 4x80 Ah (LFP)

Pistorasiat 230 V/ 12 V/ USB 6 / 6 / 9

a)

1)

2)

4)

 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä

Ilmoitettu massa ajokunnossa on tyyppihyväksyntämenettelyssä vahvistettu 
oletusarvo. Valmistustoleranssien takia todellinen punnittu massa ajokunnossa voi 
poiketa edellä ilmoitetusta arvosta. Enintään ± 5 %:n poikkeamat ovat laillisesti 
sallittuja ja mahdollisia massa ajokunnossa -tilassa. Sallittu vaihteluväli 
kilogrammoina on ilmoitettu suluissa arvon massa ajokunnossa jälkeen. Valmistajan 
määrittelemä lisävarusteiden massa on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu 
arvo, jota HYMER käyttää määritellessään tehtaalla asennettujen lisävarusteiden 
enimmäispainon. Lisävarusteiden rajoittamisen tarkoituksena on varmistaa, että 
pohjaratkaisulle asetettu vähimmäiskantavuus eli laissa säädetty vapaa massa 
matkatavaroille ja jälkiasennetuille lisävarusteille on todella käytettävissä HYMERin 
toimittamissa ajoneuvoissa. Ajoneuvosi todellinen paino voidaan määrittää vasta, 

kun se punnitaan valmistuslinjan lopussa. Jos punnitus poikkeustapauksissa 
osoittaa, että todellinen kantavuus alittaa vähimmäiskantavuuden sallitun 
painonpoikkeaman rajoissa, tarkistamme ajoneuvoa toimitettaessa yhdessä teidän 
ja loppuasiakkaan kanssa, pitäisikö ajoneuvoon tilata painonkorotus, vähentää 
matkustajamäärää tai poistaa lisävarusteita. Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu 
kokonaismassa ja suurin teknisesti sallittu akselin kokonaismassa eivät saa ylittyä. 
Yksityiskohtaiset ohjeet ja selitykset painokysymyksistä ja ajoneuvon 
suunnittelusta löytyvät osasta Oikeudelliset huomautukset. Löydät 
yksityiskohtaisemman esityksen kaikista pakollisista teknisistä riippuvuussuhteista 
alaviitteistä.

* INFO
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VAKIOVARUSTEET HYMER VENTURE S

Alusta
Mercedes-Benz Sprinter 4,1 t - 419 CDI - 140 KW/190 hv - Euro VI-E
Alustan varusteet
Kivenharmaa ulkoväri
Puskuri, pyörien kaaret ja asennusosat ELASTOCOAT-materiaalia
Automaattivaihteisto 9G-TRONIC sis. hold-toiminnon
Jatkuva neliveto ja 93 l polttoainesäiliö
22 l AdBlue-säiliö
Lämmitettävät sähköpeilit
Sähköinen pysäköintijarru
Korkeatehoiset LED-ajovalot
Sumuvalot kääntymisvalolla
Taka-akselin roiskeläpät
Päiväajovalot integroituna ajovaloihin
Vahvistettu etuakseli
Lämpöä eristävä tuulilasi häikäisysuojalla
Lämmitettävä tuulilasi
16" mustat peltivanteet ja maastorenkaat (All-Terrain)
Älypuhelimen säilytystaso langattomalla latauksella ja latausasteen näytöllä
Ohjaamossa sähköiset ikkunannostimet ja keskuslukitus
Kuljettajan ja etumatkustajan turvatyynyt
Kojelaudan latauspaketti (sis. 2 x 5 V USB-C liitäntää sekä 1x12 V pistorasian)
Nahkainen ohjauspyörä (automaattivaihteiseen)
Ohjauspyörässä korkeuden ja kallistuksen säätö
Täysautomaattinen ilmastointilaite THERMOTRONIC ja sadetunnistin 
Wet Wiper -järjestelmä (pyyhkijöihin integroidut tuulilasinpesulaitteet)
ABS (lukkiutumattomat jarrut) / ASR (luistonesto) / EBV (elektroninen jarruvoimansäätö) ja ESP (elektroninen ajovakauden hallintajärjestelmä)
Aktiivinen etäisyysavustin DISTRONIC+ sis. ratin monitoiminäppäimet
Aktiivinen jarruavustin
Aktiivinen kaistavahti
Automaattinen ajovalojen säätö
Mäkilähtöavustin
Kaukovaloavustin
Keyless Start (Start-Stop-näppäin helppoon moottorinkäynnistykseen)
Liikennemerkkiavustin
Kori ulkoa
Instant Loft: paineilmalla toimiva nostokatto ilmakammiojärjestelmällä, sähköinen lukitus ja tunnelmavalaistus
Vahva, kulutusta kestävä Raptor-maalipinnoite puskureissa, pyöränkaarissa ja korin lisäosissa
Hunajakennokuvioidut ulkoteippaukset
Korin PUAL-sandwich-eristys alu/alu (lattia 41mm / seinät 34mm / katto 34mm)
Lasikuituvahvisteinen kevytrakennepohja XPS-eristyksellä
Terassitaso, kantavuus max. 350 kg
Alumiiniset kiinnityskiskot takana
Asuinosan Komfort-Plus-ovi kiinnivedon tuella, RFID (avaimeton) pääsy ja keskuslukitus
Ulkotavaratila takana oikealla ja vasemmalla
Sähköinen 1-portainen askelma, sis. Coming-Home-valaistuksen
HYMER-monitoimitakavalot LED-hybriditeknologialla
LED-lisävalo ohjaamon yllä
Alleajosuoja edessä ja takana
Säilytystila pohjan alla kuljettajan puolella
Takaistuinryhmän panoraamaikkuna
Upotettu ikkuna keittiössä
Kattoluukku 40 x 40 cm nostokatolla
Kattoluukku 40 x 40 cm istuinryhmän yllä
Kori sisältä
Mercedeksen kääntyvät integraali-istuimet asunto-osan kankaalla, korkeuden ja kallistuksen säätö, 2 käsinojaa 
Ohjaamon laskospimennysverho
Hyttysverkko asuinosan ovessa ja takaovessa
Laatikoissa ja kaapinovissa mukavat painonappilukot, joissa aidot nahkalenkit
Monitoimipaneelit seinällä, bambupuuta, reunat alumiinia
Täyskorkea vaatekaappi, jossa ns. apteekkarinkaappi
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Pöytä/ työpiste taitettavalla bambupöytälevyllä
Ohjaamossa säilytystilaa huopaverhoilluissa laatikoissa
Portaat, joiden askelmat bambupuuta
Kiinnityssilmukat istuinryhmässä
Huopaverhoilu seinissä
Liikuteltava oleskelutilan pöytä, bambupuinen pöytälevy
Ulkosuihku tavaralokerossa kuljettajan puolella
Oleskelu- ja makuutila & valaistus
4 koristetyynyä päällisillä
Hengittävä Dual-Core-patja, jonka kovuus säädettävissä
Muotoonommeltu lakana kattovuoteessa
SIsävalaistus LED-tekniikkaa, himmennettävä, lämminvalkoinen värisävy
Valaistuspaketti (monitoiminen riippuvalaisin ja 2 tunnelmallista lukuvaloa monitoimiseinälle)
Keittiö
Työtason jatke, sis. leikkuulaudan
Leveät, vapaasti osiin jaettavat vetolaatikot
Keittiön työtaso FENIX, mattapintainen, ei jätä sormenjälkiä
Roska-astia
2-liekkinen kaasuliesi
Pesutila
Premium-pesutila, jossa mm. portaaton suihkulattia ja bambupuinen suihkun taustapaneeli
Pesutilan ikkuna
Magneettinen meikkauspeili
Kiinteät asennukset & tekniikka
6 kW dieselkäyttöinen kiertoilmalämmitys, 10 l lämminvesivaraaja ja korkeussarja
Makuutilan kiertoilmalämmitys säädettävissä erikseen
7" kosketusnäyttö ajoneuvon toimintojen hallintaan
HYMER-Smart-Battery-järjestelmä 2.0 (4x80 Ah LiFePO4), sis. 18 A lisälaturin ja akkutietokoneen
Lataustehostin asunto-osan akun lataamiseen ajon aikana (max. 70 A)
3 x 115 W aurinkopaneelit ja MPPT-lataussäädin
Invertteri 12 V / 230 V, 1300 W, sis. 70 A lisälaturin
Eristetty ja lämmitetty 20/120 l raikasvesisäiliö
Eristetty ja lämmitetty 100 l harmaavesisäiliö
Harmaavesisäiliön sähköinen tyhjennys
Vedensuodatin raikasvesijärjestelmään
Multimedia
2 kaiutinta ohjaamossa, radio- ja DVB-T2-antenni
Asunto-osa digitaalisesti verkotettu (ohjaus+säätö kosketusnäytön avulla)
MBUX 10,25" multimediajärjestelmä ratin monitoiminäppäimillä, puheohjaus, navigointi, DAB+, kosketusnäyttö ja peruutuskamera 
Kannettava SONOS-älykaiutin, sis. teline monitoimiseinälle
Tekstiilit ja kalustesävyt
Kalustesävy Native Bamboo
Kangasyhdistelmä Indiana
Ohjaamon matto Venture S
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 Lisävaruste
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 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä
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LISÄVARUSTEET HYMER VENTURE S

Hinta €  

Alusta
V201103880 Kokonaismassa 3.880 kg (Mercedes-Benz Sprinter 415/417/419 CDI) 270,− 0
Alustan varusteet
V8006031 Lähteensininen metalliväri 9 065,− 3.5
V2021051 18" kevytmetallivanteet Delta Beadlock (musta) ja All Terrain -maastorenkaat 6 035,− 22
V20855J Istuinlämmitys ja ristiselän tuki Mercedeksen alkuperäisistuimiin 750,− 2
Kori ulkoa
V30522110 Markiisi 3 m, sähkötoiminen (12V), sis. LED-valaistuksen 2 075,− 30
V2007111 Vetokoukku, irrotettava kuulaosa 2 075,− 24
V3071510 Pyöräteline Airline-kiskoille 2 pyörälle, musta, dynaamiset valot, max. 60 kg 2 490,− 17.5
V3055010 Asuinosan oven turvalukko 300,− 0.5
V20460J Komfort-tukijalat takana 2 kpl 410,− 9
V3012011 Sähköinen kattotuuletin istuinrymän yllä, tulo- ja poistoilmatoiminto 470,− 5
Kori sisältä
V30490J 2 tuolia ja pöytä (mahtuvat istuinryhmän säilytystilaan) 510,− 14.5
V4016210 Kaasugrilli SKOTTI, sis. kaasupullon liitäntäsarja 260,− 4.5
Pesutila
V5053010 Keraaminen WC 515,− 10
V3064012 WC:n ilmanvaihto (hiljainen, jatkuva ilmanvaihto huuhdellessa, toimii ilman erillisiä kemikaaleja) 410,− 0.5
Kiinteät asennukset & tekniikka
V5028021 6 kW dieselkäyttöinen kiertoilmalämmitys, 10 l lämminvesivaraaja, korkeussarja ja 1800 W sähkövastus 605,− 2
V50230J Kaasuliitäntä tavaralokerossa 205,− 1
V5033015 Ilmastointilaite Truma Saphir Compact 1.800 W, lattia-asennus 2 075,− 24
Multimedia
V5012810 Kompakti projektori, sis. valkokankaan ja telineen monitoimiseinään 1 345,− 3
V5073019 Ohjaamon äänijärjestelmä HYMER Premium Sound System, sis. alaäänikaiuttimen 885,− 0
Tekstiilit ja kalustesävyt
V100704123 Kangasyhdistelmä Gomera 0
V100704126 Nahka-/kangasyhdistelmä Moreno 3 115,− 4
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 Vakiovaruste
 Toivomuksesta (ilman lisähintaa)

 Lisävaruste
 Ei mahdollinen

 Pakollinen

 Saatavana osana pakettia
 Ei tiedossa julkaisuhetkellä Ole hyvä ja huomioi ohjeet sivuilla 87

Lisävarusteiden asentaminen tehtaalla lisää ajoneuvon todellista massaa ja 
vähentää kantavuutta. Pakettien ja lisävarusteiden osalta ilmoitettu lisäpaino 
osoittaa lisäpainon verrattuna kyseisen malliin tai pohjaratkaisuun 
vakiovarusteisena. Valittujen lisävarusteiden kokonaispaino ei saa ylittää mallien 
yleiskatsauksissa ilmoitettua valmistajan ilmoittamaa lisävarusteiden massaa. 

Tämä on kullekin tyypille ja pohjaratkaisulle laskettu arvo, jota [merkki] käyttää 
määritellessään tehtaalla asennetuille lisävarusteille käytettävissä olevan 
enimmäispainon. Yksityiskohtaiset tiedot ja selitykset painosta löytyvät kohdasta 
Oikeudelliset tiedot.

* INFO
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TÄRKEITÄ TIETOJA

Lyhenteet

ABS - Lukkiutumattomat jarrut 
ASR - Luistonesto - Traktion 
EDS - Tasauspyörästön lukitus 
ESC - Elektroninen ajovakauden hallinta 
ESP - Elektroninen ajovakausjärjestelmä                       
HBA - Hydraulinen jarrutehostin 
LAC - Elektroninen kuormantunnistin 
MSR - Vetävien pyörien lukkiutumisen esto 
EBV - Elektroninen jarruvoimansäätö

Huomioithan, että valittaessa jokin lisävaruste saattaa vastaava vakiovaruste jäädä pois. Jotkin varustepakettien osat saattavat olla tilattavissa myös 
yksittäisinä varusteina. Lisätietoja saat omalta HYMER-jälleenmyyjältäsi.  

Kaikki tehdasvalmistuksen jälkeen ajoneuvoon suoritettavat muutostyöt voivat heikentää ajoneuvon ajo- tai liikenneturvallisuutta. Hymer GmbH & 
Co.KG:n suosittelemat tarvikkeet ja varaosat on kehitelty nimenomaan ajoneuvoosi sopiviksi ja ne ovat tehtaan hyväksymiä. Näitä tuotteita voit tilata 
HYMER-jälleenmyyjiltä. He ovat tietoisia sallituista teknisistä yksityiskohdista ja suorittavat tarvittavat työt asiantuntevasti. Tarvikkeet, joita Hymer 
GmbH & Co. KG ei ole hyväksynyt kiinteisiin, lisä- tai korjausrakenteisiin, voivat vaarantaa liikenneturvallisuutta tai vahingoittaa ajoneuvoa. Siinäkin 
tapauksessa, että osista olisi asiantuntijalausunto, asennusohje tai rakennustapahyväksyntä, se ei takaa osien asianmukaista laatua. Hymer GmbH & Co. 
KG ei vastaa vahingoista, jotka johtuvat ei-sallituista muutostöistä tai muista kuin Hymer GmbH & Co. KG:n hyväksymistä tuotteista.

Varusteiden painotiedot ovat "noin"-arvoja. Lisävarusteet ja mm. vaihtoehtoiset moottorivariantit alentavat tässä hinnastossa ilmoitettua ajoneuvon 
kantavuutta (ks. lisävarusteiden painot), ja tällä saattaa olla vaikutusta sallittuun henkilömäärään, mikäli autoon ei tilata painonkorotusta. 

Huomaa, että asuinosan istuinpenkkiin on sallittua asentaa vain kaksi lasten turvalaitetta, kun pöytä irrotetaan ja säilytetään turvallisesti. L-muotoiseen 
istuinryhmään, jossa on kiinteä pöytä, on sallittua asentaa vain yksi lapsen turvaistuin ikkunan viereen. Tätä varten sivuttaispehmusteet on poistettava ja 
siirrettävä pöytää kohti auton keskiosaa sekä lukittava pöytä, jottei se liiku ajon aikana. Tarkempia tietoja saat ajoneuvon käyttöoppaasta.

Varmista, että erityisesti taakse kiinnitettäviä lisävarusteita, kuten moottoripyörätelinettä tai vetokoukkua asennettaessa noudatetaan säädettyjä 
akselipainoja.

Ilmoitetut lisävarusteiden hinnat koskevat ainoastaan uuden ajoneuvon tuotannon yhteydessä tehdaalla tehtäviä asennuksia. Osien jälkiasennus ei 
kaikissa tapauksissa ole mahdollista tai niistä aiheutuu huomattavia lisäkustannuksia. Tämä esite sisältää vakiotoimituksen painomateriaalin 
valmistumishetkellä. Sisällön tarkistamisesta huolimatta painovirheet ovat mahdollisia. Pidätämme oikeuden tehdä varustemuutoksia tai 
tuoteparannuksia mallivuoden aikana. Joissakin tämän esitteen kuvissa esiintyy erikoisvarusteita, jotka eivät sisälly vakiotoimitukseen ja joista aiheutuu 
lisäkustannuksia.

Vesijärjestelmä on vähintään tekniikan 07/2011 mukainen (EU-asetus 2002/72).

a) Kaikki hinnat ovat ohjevähittäishintoja sis. lakisääteisen arvonlisäveron ja rahdin Suomeen. Muut mahdolliset verot, lakisääteiset maksut tai 
rekisteröintikulut eivät sisälly ajoneuvon hintaan. Ota ystävällisesti yhteyttä HYMER-jälleenmyyjääsi ennen kaupan solmimista ja varmista, ettei esitteissä 
annettuihin tietoihin ole tullut muutoksia. Tämä hinnasto korvaa kaikki tähänastiset hinnastot. Oikeudet hintojen ja varusteiden muutoksiin pidätetään. 

Ajoneuvon noutaminen tehtaalta omatoimisesti ei ole mahdollista.
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ALAVIITTEET

1) a) Kokonaisleveyteen sisältyvät pyöräkotelot (ei ulkopeilejä). b) Korkeus muuttuu lisävarusteiden asentamisen, kuten satelliittiantenni, kattokaiteet jne. 
myötä. Vakiovarusteista radioantennia katolla ei ole huomioitu kokonaiskorkeudessa.
2) Ulkoleveys vastaa mittaa ulkoseinästä ulkoseinään.
3) Paino ajovalmiina EU:n asetuksen nro 1230/2012 mukaisesti sisältää perusvarustuksen (75 kg kuljettaja, täysi polttoainesäiliö, ajon aikaiseksi täytetty 
vesisäiliö 20 l, täysi alumiinikaasupullo sekä sähköliitäntäjohto). Paino ajovalmiina (ja mahdollinen kuormausvara tai henkilömäärä) muuttuu moottorikoon 
muuttuessa, eri kalustevaihtoehdoista tai lisävarusteiden asentamisesta. Tehdastoleranssien mukaiset poikkemat ovat mahdollisia ja sallittuja.
4) a) 12 %:n kaltevuuteen saakka: Korkeuden kasvaessa moottorin teho väistämättä laskee. 1000 m merenpinnan yläpuolella ja jokaista seuraavaa 1000 
metriä kohti yhdistelmän kokonaismassaa on vähennettävä 10 %:lla perävaunumassasta. b) Kyseessä on suurin sallittu perävaunumassa ottaen 
huomioon valitun alustan suurimman sallitun yhdistelmämassan. Yhdistelmän kokonaismassa ja siihen liittyen perävaunumassa voivat vaihdella 
varustelun/valitun alustan mukaan. Ota yhteyttä kauppiaaseen tarkempia tietoja varten.
5) Sallittu henkilömäärä voi alentua, kun paino ajovalmiina nousee. Paino ajovalmiina nousee etenkin moottorikoon poiketessa vakiosta, lisävarusteiden 
asentamisesta sekä eri pohjaratkaisuversioista. Ole hyvä ja varmista HYMER-jälleenmyyjältäsi tai hinnastoon annettujen varustepainojen avulla, ettei 
ajoneuvon teknisesti sallittu kokonaispaino nouse liikaa ja että ajoneuvoon jää riittävästi lastaustilaa henkilöille ja matkatavaroille.
6) Onnettomuuden sattuessa jarrut lukittuvat automaattisesti lisätörmäyksen estämiseksi.
7) Poikittaisvuoteellisissa ajoneuvoissa on avattava ikkuna takana vasemmalla saatavana vain lisävarusteena.
8) Vain 9G -automaattivaihteiston yhteydessä.
9) Tilattaessa 9G-automaattivaihteisto sisältyy valitun moottori- tai alustavaihtoehdon lisäpaino jo painolaskelmaan.
10) Kristallinhopea ulkoväri ei mahdollinen, jos ohjaamon värinä Grigio Campovolo.
11) Saatavana vain tilattaessa 16" alumiinivanteet renkaisiin 225/75 R16 Fiat Ducato Maxi-alustaan tai 16" peltivanteet.
12) Saatavana vain Style-paketin yhteydessä.
13) Tilattaessa tämä lisävaruste, jää vakioversio pois toimituksesta.
14) Saatavana vain yhdessä ohjaamon automaatti-ilmastoinnin (sis. siitepölysuodatin) kanssa.
15) Täysin digitaalisen mittariston ja multimedia-navigointilaitteiston (9" kosketusnäytöllä) välillä ei ole tiedonvaihtoa: synkronointi ei mahdollista.
16) Täysin digitaalinen mittaristo mahdollinen vain Fiat Infotainment-järjestelmän (10" kosketusnäytöllä) tai multimedia-navigointilaitteiston (9" 
kosketusnäytöllä) kanssa.
17) Mahdollinen vain ajoassistenttijärjestelmän tai mukautuvan nopeussäätimen yhteydessä.
18) Markiisijalkojen kiinnikkeet toimitetaan irrallisina mukana.
19) Ajoneuvon varusteista ja kantavuudesta riippuen voi syntyä tilanteita, joissa akselipaino ylittyy, ennen kuin takatallin 450 kg kantavuus on käytetty 
loppuun. Ajoneuvoa kuormattaessa on aina noudatettava akselipainoja ja suurinta sallittua kokonaismassaa.
20) Vetokoukku mahdollinen vain yhdessä rungon jatkeen kanssa.
21) Katon GFK-lasikuitupinnoite ei ole ajoneuvon värinen. Lasikuitupinnoitteen ulkopinta ei vastaa laadultaan lakattua alumiinipeltiä.
22) Lisähinta 1-kertaisella lukituksella ja ikkunalla varustettuun oveen.
23) Kattoilmastointilaite ja sähköinen kattotuuletin sulkevat toisensa pois: vain toinen on mahdollinen.
24) Valmistajatietojen perusteella emme suosittele ylittämään 150 km/h ajonopeutta. Tämän lisäksi maakohtaisia tieliikennelakeja ja ajoneuvon tietoja on 
noudatettava.
25) Valmistajatietojen perusteella suosittelemme tilaamaan vakiona tulevaan automaattiseen kaasupullonvaihtajaan kolaritunnistimella ja jäänestolla 
aina myös kaasusuodattimen.
26) Asunto-osan toista akkua (95 Ah AGM) 18A lisälaturilla ja Hymer-Smart-Battery-järjestelmää ei voida tilata ja asentaa samanaikaisesti.
27) Hymerin akkujärjrestelmä Smart-Battery-System (HY-Tec-LFP-akku 150) parantaa autosi omavaraisuutta. HY-Tec-LFP vie saman verran tilaa kuin 
tavallinen 95Ah AGM-akku, mutta lisää käytettävissä olevaa akkukapasiteettia 200 % ja vähentää painoa 6kg (n. -22%). Tämä laajennettava ratkaisu lisää 
lyijyakkujen kapasiteettia ja suorituskykyä ja samalla koko järjestelmän tehokkuutta ja käyttöikää. Litiumakut kytketään rinnakkain lyijyakkujen kanssa. 
Tällöin litiumakut vastavat suurimmaksi osaksi lataussykleistä lyijyakkujen toimiessa backup-varaajina. Akkutietokone säätelee optimaalista latausta / 
purkautumista ja näyttää myös lataustilan.
28) Toista asunto-osan akkua (95 Ah AGM), HYMER Smart Battery (50 Ah LFP) akkua tai HYMER Smart Battery (150 Ah LFP) akkua ei voida kaikkia tilata 
ja asentaa samanaikaisesti, vaan vain yksi mainituista.
29) Lattialämmitys sähköllä on asennettu vain käveltävälle alueelle. Lattiakoroke lämpiää kiertoilmalla ja lattiassa olevia aukkoja ei lämmitetä.
30) Lisävarusteiset lattiamatto ja lattialämmitys sähköllä sulkevat toinen toisensa pois, eli niitä molempia ei voi valita samanaikaisesti.
31) Navigointilaite automaattisella vaihtokytkennällä starttiakulta asuinosan akulle sekä valitsimella ajo- tai leiriytymistilaan.
32) Smart Control: vesisäiliöiden täyttöasteen ja akkujännitteen helppo tarkastaminen navigointilaitteen ohjausyksikön kautta.
33) Huomioithan, että käyttö riippuu älypuhelinmallista ja sen käyttöjärjestelmästä.
34) Älypuhelimen täydellinen integrointi multimediajärjestelmään (esim. Apple Car Play, Google Android Auto) voidaan taata vain, kun 9“ 
multimediajärjestelmä navigoinnilla on tilattu ja asennetaan jo tehtaalla. Multimediajärjestelmän jälkiasennuksen jälkeen älypuhelimen integrointi ei ole 
mahdollista.
35) Mahdollinen vain TV-valmiuden ja -telineen yhteydessä.
36) Toinen LED-TV mahdollinen vain ensimmäisen LED-TV:n kanssa.
37) LED-päiväajovalot sisältyvät LED-ajovaloihin.
38) Halogeenisumuvalot eivät ole mahdolliset HYMER Premium Full-LED-ajovalojen yhteydessä.
39) Mahdollinen vain, jos ohjaamon istuimiin on valittu korkeuden ja kallituksen säätö (integroidut autot).
40) Kuljettajan oven sähköporras mahdollinen vain yhdessä kuljettajan oven kanssa.
41) Kattotuuletin 40 x 40 cm ei ole mahdollinen, jos etuosaan on valittu yläkaapisto nostovuoteen sijaan.
42) HYMER Smart Battery System (HY-Tec-LFP-akku 50) parantaa autosi omavaraisuutta. Tämä HY-Tec-LFP-akku vie vain kolmasosan tavallisen 95Ah 
AGM-akun vaatimasta tilasta mutta vähentää samalla painoa 20 kg. Tämä laajennettava ratkaisu lisää lyijyakkujen kapasiteettia ja suorituskykyä ja 
samalla koko järjestelmän tehokkuutta ja käyttöikää. Litiumakut kytketään rinnakkain lyijyakkujen kanssa. Tällöin litiumakut vastavat suurimmaksi osaksi 
lataussykleistä lyijyakkujen toimiessa backup-varaajina. Akkutietokone säätelee optimaalista latausta / purkautumista ja näyttää myös lataustilan.
43) Sisältää radion automaattisen kytkennän ohjaamon akusta asunto-osan akkuun.
44) Mercedes-Benz Sprinter 31x-alustan sallittua 3.500 kg kokonaismassaa ei voi korottaa. Ole hyvä ja huomioi tämä tilausta tehdessäsi.
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45) Mercedes-Benz -alkuperäisistuimet ovat kääntyvät ja niissä on pituus-, korkeus- ja kaltevuuden säätö sekä niskatuki.
46) Kaikki säätömahdollisuudet säilyvät myös Mercedes Benzin alkuperäisissä integraali-istuimissa.
47) Aktiivinen jarruavustin on vakiona Mercedes-Benz Sprinter 41x CDI-alustassa.
48) Ei mahdollinen tilattaessa vetokoukku tai vetokoukun asennusvalmius ja rungon jatke (450 kg).
49) Lisävarusteet "kromattu jäähdyttimen säleikkö" ja "ajoneuvon värinen puskuri, lisäosat ja jäähdyttimen ritilän kehys" on mahdollista tilata vain 
yhdessä.
50) Mahdollinen vain, kun ohjaamon ulkovärinä valkoinen, Iridium-hopea, tenoriitinharmaa tai Obsidian-musta.
51) Vetokoukku (irrotettava kuulapää) ja vetokoukun asennusvalmius ovat lisävarusteita, jotka on asennettava jo tehtaalla. Jälkiasennus ei ole 
mahdollista.
52) Saatavana vain varustelinja Premiumin yhteydessä.
53) Design-teippaukset "Tenorit harmaa" tilattavissa vain yhdessä tenoriitinharmaan ohjaamon kanssa.
54) Mahdollinen vain yhdessä vetokoukun asennusvalmiuden kanssa.
55) Valittaessa tämä varuste, korvautuu oleskelutilan 80 x 50 cm panoraamakattoikkuna 40 x 40 cm kattoikkunalla.
56) Mahdollinen vain yhdessä seuraavien varusteiden kanssa: 6 kW kiertoilmalämmitys 1.800 W sähkövastuksella ja lämminvesivaraajalla sekä 142 l 
absorptiojääkaapilla, tai vaihtoehtoisesti 6 kW kiertoilmalämmitys lämminvesivaraajalla ja 142 l absorptiojääkaapilla.
57) Mikäli tilataan kaasutoimisella kiertoilmalämmityksellä, tarvitaan isompi kaasupullokotelo (2 x 11 kg), jolloin keittiön laatikot jäävät pienemmiksi tai 
korvautuvat lokerolla pohjaratkaisusta riippuen.
58) Expected to be available from end of calendar year 2023.
59) Valittaessa tämä varuste, ovat alkuperäiset Mercedes-Benz istuimet integraali-istuimia.
60) Ajoneuvon mitat ja painot voi syöttää Mercedes me -sovellukseen.
61) Ajoassistenttipaketti mahdollinen vain MBUX 10,25" multimediajärjestelmän, varustelinja Plusin tai varustelinja Premiumin yhteydessä.
62) Nelivedon yhteydessä ECO-Start-Stop-toiminto jää pois.
63) Kattoilmastointilaitteen yhteydessä tilanjakajana toimiva verho jää pois.
64) Mahdollinen vain varustelinja Plusin tai Premiumin yhteydessä.
65) Nelivedon yhteydessä kokonaiskorkeus nousee n. 9 cm.
66) Ei mahdollinen yhdessä 17" vanteiden kanssa.
67) Neliveto toimitetaan vakiona kesärenkailla.
68) Neliveto mahdollinen vain, jos alustana on Mercedes-Sprinter 419.
69) Moottoritilan äänieristystä ja moottorin alasuojaa ei voi tilata samanaikaisesti.
70) Mahdollinen vain Komfort-ulko-oven yhteydessä (ovessa ikkuna pimennysverholla, roska-astia ja 2-kertainen lukitus).
71) Lisähintainen neliveto sulkee pois seuraavan lisävarusteen: 17" kevytmetallivanteet.
72) Mahdollinen vain nelivedon yhteydessä.
73) Rengaspaineanturit eivät ole mahdolliset yhdessä maastorenkaiden kanssa.
74) 16'' maastokuviorenkaat tilattavissa vain tehtaalta.
75) Huomioithan, että suurin sallittu nopeus näillä renkailla on 120 km/h.
76) Kun tilaat rengaspainesensorit, varapyörä toimitetaan aina sensorin kanssa. Jos rengaspainesensoreita ei ole valittu perusajoneuvossa, 
vararenkaassa voi silti olla sensori.
77) Saatavana vain 16" peltivanteiden (hopea) tai 16" kevytmetallivanteiden yhteydessä.
78) Tilattaessa varapyörä toimitukseen lisätään tunkki.
79) Ei mahdollinen pyörätelineen yhteydessä.
80) 16'' maastokuvioinen vararengas peltivanteella on mahdollinen vain tilattaessa 16" maastokuviorenkaat mustilla peltivanteilla.
81) Kattokaiteet takatikkailla asennettava jo tehtaalla ennen ajoneuvon toimitusta. Jälkiasennus ei ole mahdollista.
82) Kattokaiteet takatikkailla ja alumiinisella turkkipellillä eivät ole mahdolliset katon lasikuitupinnan yhteydessä.
83) Aurinkopaneeli ei mahdollinen yhdessä kattokaiteiden ja takatikkaiden sekä katon alumiinisen turkkilevyn yhteydessä (paitsi B-MC I 550).
84) Ei mahdollinen yhdessä takaseinään kiinnitettävän vararenkaan kanssa.
85) Ei mahdollinen vesikeskuslämmityksen yhteydessä.
86) Vesikeskuslämmitystä voidaan ajoneuvon takaosassa säätää erillisenä sulkuhanan avulla.
87) Mahdollinen vain lisävarusteisen vesikeskuslämmityksen yhteydessä.
88) Ei mahdollinen diesellämmittimen yhteydessä.
89) Kolmas asuinosan akku (HYMER-Smart-Battery-System 2.0: 80/160 A LFP) edellyttää toista asuinosan akkua (HYMER-Smart-Battery-System 2.0: 
80 Ah LFP).
90) Korkeus muuttuu lisävarusteiden asentamisen, kuten satelliittiantenni, kattokaiteet jne. myötä. Vakiovarusteista radioantennia katolla ei ole 
huomioitu kokonaiskorkeudessa.
91) Ulkoleveys vastaa mittaa ulkoseinästä ulkoseinään.
92) Sallittu henkilömäärä voi alentua, kun paino ajovalmiina nousee. Paino ajovalmiina nousee etenkin moottorikoon poiketessa vakiosta, lisävarusteiden 
asentamisesta sekä eri pohjaratkaisuversioista. Ole hyvä ja varmista HYMER-jälleenmyyjältäsi tai hinnastoon annettujen varustepainojen avulla, ettei 
ajoneuvon teknisesti sallittu kokonaispaino nouse liikaa ja että ajoneuvoon jää riittävästi lastaustilaa henkilöille ja matkatavaroille.
93) Ole hyvä ja huomioi seuraavaa: kuljettajan viereisen istuimen turvatyynyä ei voi deaktivoida! Tästä johtuen etuistuimelle ei saa kiinnittää lasten 
turvaistuinta selkä menosuuntaan.
94) Tilattaessa lisävarusteinen alaslaskettava ylävuode, jää oleskelutilan vakiovarusteinen panoraamakattoikkuna pois.
95) HYMER Connect -sovellus mahdollistaa myös etäkäytön älypuhelimen kautta. Etäkäyttöön ja hallintaan liittyvät maksut sisältyvät 2 vuodeksi. Tämän 
ajanjakson jälkeen erilaisia toimintoja voidaan silti käyttää rajoitetusti.
96) Tilattaessa alkuperäiset 16" Mercedes-Benz kevytmetallivanteet Sprinter 41x CDI-alustaan, on 4.500 kg kokonaismassa mahdollinen.
97) Kokonaispaino 4,5 t mahdollinen vain alkuperäisten Mercedes-Benz 16" kevytmetallivanteiden yhteydessä.
98) Pohjaratkaisuissa 680/690 mahdollinen vain istuinryhmän ylle laskettavan parivuoteen yhteydessä.
99) Istuinryhmän päälle laskettavan parivuoteen yhteydessä markiisin maksimipituus on 4 m.
100) Tiedot viittaavat maksimaaliseen perävaunumassaan, ottaen huomioon. yhdistelmän sallitun kokonaismassan. Yhdistelmän sallittu kokonaismassa 
on 5 500 kg (auton kokonaismassan ollessa max. 3,5 t) ja 5 880 kg (yli 3,5 tonnin kokonaismassa). Suurin sallittu perävaunumassa muuttuu ajoneuvoon 
valittujen varusteiden tai alustan mukaan. Varmista sallitut painot aina HYMER-jälleenmyyjältäsi.
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101) Hydrauliset tukijalat eivät ole mahdolliset yhdessä taakse asennettujen Komfort-tukijalkojen kanssa.
102) Vain yhdessä automaattivaihteiston ja mukitelineen kanssa.
103) Istuinryhmän päälle laskettavan parivuoteen yhteydessä lisävarusteinen 2 x 95 W aurinkopaneeli ei ole mahdollinen yhdessä kattoon asennettavan 
2400 W ilmastointilaitteen eikä sähköisen kattotuulettimen yhteydessä.
104) Mallissa B-MC T 550 panoraamakattoikkuna takavuoteen yläpuolella ei ole mahdollinen 2 x 95 W aurinkopaneelien yhteydessä.
105) Malleissa B-MC I / T 600 vesikeskuslämmitys ja 5. istuinpaikka sulkevat toisensa pois.
106) ISOFIX muuttaa istuintyynyn kallistusta.
107) Mahdollinen vain tilattaessa vuoteentekomahdollisuus Komfort-L-istuinryhmästä tai istuinryhmä lisäpehmusteella ja alas laskettavalla pöydällä.
108) Mahdollinen vain kankaiden Janeiro, Lorane ja Jandia yhteydessä.
109) Sisältää kaksi ISOFIX-paikkaa.
110) Tilattaessa lisävaruste "laadukas pyöreä pöytä" jää kuljettajan istuimen taakse tai istuinryhmän alueelle vähemmän vapaata tilaa. Kun kuljettajan 
istuin on säädetty takimmaisiin asentoihinsa, voi istuin tällöin osua yhteen pöydän kanssa.
111) Mahdollinen vain L-istuinryhmän yhteydessä.
112) Ei mahdollinen tilattaessa vuoteentekomahdollisuus istuinryhmään.
113) Lisävarusteiset 5. istuinpaikka ja vuoteen muodostusmahdollisuus L-ryhmään muuttavat sivuttaissohvan muotoa/ulkosivua.
114) Lisävarusteet: vuoteentekomahdollisuus L-istuinryhmästä ei ole mahdollisia yhdessä lisävarusteena tilattavan laadukkaan, jatkettavan pyöreän 
pöydän kanssa.
115) Oleskelutilan panoraamakattoluukkua ei asenneta.
116) B-MC T 550: alaslaskettavan vuoteen yhdeydessä kattokaiteet eivät ole teknisesti mahdollinen varuste.
117) Oleskelutilan 4 tasoa (katto, keittiötaso, lattia ja toiminnalliset valot). Tunnelmavalaistus katossa oleskelu-/makuutilassa. Lattianrajan valaistus 
oleskelutilassa. Kattovalaistus säädettävissä oleskelu-/makuutilan alueella. Kaikki valot, joita ohjataan katkaisimella, voidaan myös himmentää. Lisäksi 
kaikkien valojen sammutusominaisuus: sammutus makuutilan katkaisimesta.
118) Vain Komfort ulko-oven yhteydessä.
119) Ei mahdollinen nostovuoteen yhteydessä.
120) Yli 3,5 t kokonaispainoisille ajoneuvoille näkyy tällä hetkellä kuorma-autoja, ei matkailuautoja koskevat rajoitukset.
121) Arktis-paketti mahdollinen vain Komfort-ulko-oven yhteydessä.
122) Lisävarusteiset vesikeskuslämmitys ja Arktis-paketti mahdollisia vain Komfort-L-istuinryhmän yhteydessä.
123) Lisävarusteiset 5. istuinpaikka ja monitoimisivuttaistaso sulkevat toinen toisensa pois.
124) Ei mahdollinen erillisvuoteiksi muutettavan nostovuoteen yhteydessä.
125) Ei mahdollinen Komfort-L-istuinryhmään muodostettavan vuoteen yhteydessä (paitsi mallissa B-MC I 580)
126) Vain etuvuoteen lautasjousellisen vuodejärjestelmän yhteydessä.
127) Asunto-osan akkua Hymer Smart-Battery-System (50 Ah, sis. 18 A laturi) ja Hymer Smart-Battery-System (150 Ah, sis. 18 A laturi) ei voida asentaa 
samanaikaisesti. Vain toinen näistä on tilattavissa.
128) LED-sumuvalot ovat mahdolliset vain HYMER Premium Full-LED-ajovalojen yhteydessä.
129) Vain yhdessä automaattivaihteiston ja mukitelineen kanssa.
130) Käytettäessä ilman ulkoista virtaliitäntää ajoneuvon omassa verkossa, tarvitaan myös invertteri. Vaihtoehtoisesti markiisia voidaan käyttää 230 V 
maasähköllä.
131) TEC-Tower ei ole mahdollinen yhdessä Thetfordin Caprice liesi-uuniyhdistelmän kanssa.
132) Ei mahdollinen hybridilieden (kaasu- ja induktioliesi) yhteydessä.
133) Hybridiliesi on mahdollinen vain mineraalikuituisen keittiötason kanssa.
134) Laadukas pyöreä pöytä ei ole mahdollinen lisävarusteisen, erillisvuoteiksi muutettavan nostovuoteen yhteydessä.
135) 5. istuinpaikka on mahdollinen ainoastaan tehdasasennuksena uuden ajoneuvotilauksen yhteydessä. 5. istuinpaikan asennus jälkikäteen ei ole 
mahdollista.
136) Ei mahdollinen 5. istuinpaikan yhteydessä.
137) Etukaapistot ainoastaan tuulilasin sähkötoimisen pimennysverhon yhteydessä.
138) TEMPMATIK ja THERMOTRONIC sisältää kannellisen säilytyslokeron keskellä kojelautaa.
139) Lähteensininen metalliväri mahdollinen vain yhdessä 18" kevytmetallivanteiden (Delta Beadlock, musta) ja All Terrain -maastorenkaiden kanssa.
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Matkailuautojen painomääräyksiä ja testejä säännellään yhtenäisesti 
koko EU:ssa EU:n täytäntöönpanoasetuksella N:o 2021/535 (kesäkuuhun 
2022 asti: EU:n täytäntöönpanoasetus N:o 1230/2012). Olemme tehne-
et yhteenvedon tämän asetuksen keskeisistä termeistä ja oikeudellisista 
vaatimuksista ja selittäneet ne sinulle jäljempänä. Jälleenmyyjämme ja 
verkkosivustomme HYMER-konfiguraattori tarjoavat lisäapua ajoneuvon 
konfiguroinnissa.

1. Suurin teknisesti sallittu kokonaismassa

Ajoneuvon suurin teknisesti sallittu kokonaismassa (myös: teknisesti suu-
rin sallittu massa kuormitettuna) (esim. 3 500 kg) on valmistajan asetta-
ma massamääräys, jota ajoneuvo ei saa ylittää. Tiedot valitsemasi mallin 
suurimmasta teknisesti sallitusta kokonaismassasta löytyvät teknisistä 
tiedoista. Jos ajoneuvo ylittää suurimman teknisesti sallitun kokonai-
smassan käytännön ajossa, kyseessä on hallinnollinen rikkomus, josta 
voidaan määrätä sakko.

2. Massa ajokunnossa

Yksinkertaisesti sanottuna massa ajokunnossa on perusajoneuvo vakio-
varusteineen sekä kuljettajan laissa vahvistettu 75 kg:n keskipainon. Tämä 
sisältää pääasiassa seuraavat osat: 
- Ajoneuvon tyhjäpaino kori mukaan luettuna, mukaan luettuina käytt-
önesteet, kuten rasvat, öljyt ja jäähdytysnesteet; 
- Vakiovarusteet eli kaikki varusteet, jotka kuuluvat vakiona tehtaalla 
asennettuun toimitukseen;
- 100-prosenttisesti täytetty makean veden säiliö ajotilassa (ajotäyttö 
valmistajan ohjeiden mukaan; 20 litraa) ja 100-prosenttisesti täytetty 
alumiininen kaasupullo, jonka paino on 16 kg;
- Polttoainesäiliö, joka on 90-prosenttisesti täynnä, mukaan lukien polt-
toaine;
- Kuljettaja, jonka paino - todellisesta painosta riippumatta - arvioidaan 
EU:n lainsäädännön mukaisesti 75 kg:n keskipainona.

Myyntiasiakirjoista löydät tiedot kunkin mallin massasta ajokunnossa. On 
tärkeää huomata, että myyntiasiakirjoissa ilmoitettu massa ajokunnossa 
on tyyppihyväksyntämenettelyssä määritetty ja viranomaisten varmen-
tama oletusarvo. Lain mukaan on sallittua ja mahdollista, että sinulle 
toimitetun ajoneuvon massa ajokunnossa poikkeaa myyntiasiakirjoissa 
ilmoitetusta nimellisarvosta. Lakisääteisesti sallittu toleranssi on ± 5 %. 
Tällä tavoin EU:n lainsäätäjä ottaa huomioon sen, että vaihtelut massan 
ajokunnossa -arvoon johtuvat toimitettujen osien painon vaihteluista sekä 
prosessi- ja sääolosuhteista. 
Näitä painopoikkeamia voidaan havainnollistaa esi HYMER laskelman 
avulla: 
- Massa ajokunnossa myyntiasiakirjojen mukaan: 2 850 kg. 
- Lain sallima toleranssi ± 5 %: 142,50 kg.
- Laillisesti sallittu vaihteluväli massa ajokunnossa: 2 707,50 kg – 2 
992,50 kg

Sallitut painopoikkeamat löytyvät kunkin mallin teknisistä tiedoista. 
HYMER pyrkii voimakkaasti vähentämään painovaihtelut niin pieniksi 
kuin tuotantosyistä on väistämätöntä. Poikkeamat vaihteluvälin ylä- ja 
alapäässä ovat näin ollen hyvin harvinaisia, mutta niitä ei kuitenkaan voi-
da teknisesti täysin poissulkea huolimatta kaikista optimoinneista. Tämän 
vuoksi HYMER tarkistaa ajoneuvon todellisen painon ja sallitun tolerans-
sin noudattamisen punnitsemalla jokaisen ajoneuvon tuotantolinjan lo-
pussa.

PAINOON LIITTYVIEN TIETOJEN OIKEUDELLISET HUOMAUTUK-
SET

3. Matkustajien massa

Matkustajien massan on oltava kiinteä 75 kg kutakin valmistajan tarjoa-

maa matkustajapaikkaa kohti riippumatta matkustajien todellisesta pai-

nosta. Kuljettajan massa on jo sisällytetty massaan ajokunnossa (katso 

edellä kohta 2), joten sitä ei oteta uudelleen huomioon. Jos matkailuautos-

sa on neljä hyväksyttyä matkustajapaikkaa, matkustajien massa on siis 3 

* 75 kg = 225 kg.

4. Lisävarusteet ja todellinen massa

Lainsäädännön määritelmän mukaan lisävarusteisiin kuuluvat kaikki va-

kiovarusteisiin kuulumattomat valinnaisvarusteosat, jotka asennetaan 

ajoneuvoon valmistajan vastuulla - eli vapaasti tehtaalla - ja jotka asiakas 

voi tilata (esim. markiisi, polkupyörän- tai moottoripyöräteline, satelliitti-

järjestelmä, aurinkokennojärjestelmä, uuni jne.). Tiedot tilattavien lisävar-

usteiden yksittäis- tai pakettipainoista löytyvät myyntiasiakirjoistamme. 

Lisävarusteisiin eivät tässä mielessä kuulu muut erikoisvarusteet, jotka 

jälleenmyyjä tai sinä itse asennat jälkikäteen sen jälkeen, kun ajoneuvo on 

toimitettu tehtaalta. 

Ajoneuvon massaa ajokunnossa (katso edellä kohta 2) ja tiettyyn ajoneu-

voon tehtaalla asennettujen lisävarusteiden massaa kutsutaan yhdessä 

todelliseksi massaksi. Vastaavat tiedot ajoneuvon luovutuksen jälkeen 

löydät vaatimustenmukaisuustodistuksen (Certificate of Conformity, CoC) 

kohdasta 13.2. Huomaa, että tämäkin tieto on vakioitu arvo. Koska lais-

sa sallittu ± 5 %:n toleranssi koskee massaa ajokunnossa – joka on osa 

todellista massaa – (katso kohta 2), myös todellinen massa voi poiketa 

vastaavasti ilmoitetusta nimellisarvosta.

5. Kantavuus ja vähimmäiskantavuus

Lisävarusteiden asentamiseen sovelletaan myös teknisiä ja lainsäädä-

nnöllisiä rajoituksia: Lisävarusteita voidaan tilata ja asentaa tehtaalla 

vain niin paljon, että matkatavaroille ja muille lisävarusteille jää riittävästi 

vapaata painoa (ns. kantavuus) ylittämättä suurinta teknisesti sallittua 

kokonaismassaa. Kantavuus lasketaan vähentämällä ajoneuvon suurim-

masta teknisesti sallitusta kokonaismassasta (katso edellä nro 1) ajoneu-

von massa ajokunnossa (nimellisarvo myyntiasiakirjojen mukaan, katso 

edellä nro 2), lisävarusteiden massa ja matkustajien massa (katso edellä 

nro 3). EU:n säädöksissä säädetään matkailuautoille kiinteä vähimm-

äiskantavuus, joka on vähintään säilytettävä matkatavaroille tai muille 

varusteille, joita ei ole asennettu tehtaalla. Tämä vähimmäiskantavuus 

lasketaan seuraavasti:

Vähimmäiskantavuus kg ≥ 10 * (n + L).

jossa: ”n” = matkustajien ja kuljettajan enimmäismäärä ja ”L” = ajoneuvon 

kokonaispituus metreinä.

Jos matkailuauton pituus on 6 m ja siinä on 4 hyväksyttyä istuinta, 

vähimmäiskantavuus on siis esim. 10 kg * (4 + 6) = 100 kg.



Vähimmäiskantavuuden säilyttämiseksi kuhunkin ajoneuvomalliin voida-
an tilata enintään tietty määrä lisävarusteita. Edellä esitetyssä esimerkis-
sä, jossa kantavuuden vähimmäispaino on 100 kg, lisävarusteiden koko-
naismassan tulee olla esimerkiksi ajoneuvossa, jossa on neljä hyväksyttyä 
istuinta ja jonka massa ajokunnossa on 2 850 kg, enintään 325 kg:
 3 500 kg Suurin teknisesti sallittu kokonaismassa
- 2 850 kg Massa ajokunnossa
- 3*75 kg Matkustajien massa
- 100 kg Vähimmäiskantavuus
= 325 kg Lisävarusteiden suurin sallittu massa

On tärkeää huomata, että tämä laskelma perustuu tyyppihyväksyntäme-
nettelyssä määritettyyn oletusarvoon massa ajokunnossa ottamatta huo-
mioon sallittuja massa ajokunnossa painopoikkeamia (katso edellä kohta 
2). Jos lisävarusteiden suurin sallittu arvo (esimerkissä) 325 kg on lähes tai 
kokonaan käytetty, painon poikkeama ylöspäin voi johtaa siihen, että 100 
kg:n vähimmäiskantavuus täyttyy matemaattisesti käyttämällä massa 
ajokunnossa oletusarvoa, mutta todellisuudessa vastaavaa mahdollista 
kantavuutta ei ole. Myös tässä on esi HYMER laskelma neljän matku-
stajan ajoneuvolle, jonka todellinen punnittu massa ajokunnossa on 2 % 
yli nimellisarvon:
       3 500 kg Suurin teknisesti sallittu massa
- 2 907 kg Todellinen painotettu massa ajokunnossa (+ 2 % ilmoitettuun 2 
850 kg:n arvoon verrattuna).
- 3*75 kg Matkustajien massa
 - 325 kg Lisävarusteet (suurin sallittu arvo)
= 43 kg Todellinen mahdollinen kantavuus (< 100 kg:n vähimmäiskanta-
vuus).

Estääkseen tällaisten tilanteiden syntymisen parhaalla mahdollisella 

tavalla jo ennen tilauksen tekemistä [HYMER] vähentää myös pohjara-

tkaisuittain määriteltyä tilattavien lisävarusteiden korkeinta mahdollista 

yhteispainoa.   Lisävarusteiden rajoittamisen tarkoituksena on varmistaa, 

että pohjaratkaisulle asetettu vähimmäiskantavuus todella on käytettävi-

ssä HYMER toimittamissa ajoneuvoissa.   

Koska tietyn ajoneuvon paino voidaan määrittää vasta, kun se punnitaan 

tuotantolinjan päässä, hyvin harvinaisissa tapauksissa voi syntyä tilanne, 

jossa ajoneuvon vähimmäiskantavuutta tuotantolinjan päässä ei voida 

taata lisävarusteiden rajoituksesta huolimatta. Varmistaakseen vähimm-

äiskantavuuden näissäkin tapauksissa HYMER tarkistaa yhdessä kaup-

piaan ja sinun kanssa ennen ajoneuvon toimitusta, pitäisikö ajoneuvoon 

tilata painonkorotus, vähentää matkustajamäärää tai poistaa lisävar-

usteita. Jatkossa löydät valmistajan määrittelemän lisävarusteiden kor-

keimman mahdollisen yhteispainon pohjaratkaisuittain myyntiasiakirjoi-

stamme.  

6. Massa ajokunnossa toleranssien vaikutukset kantavuu-
teen.

Vähimmäiskantavuudesta riippumatta on myös huomattava, että tuo-

tantoon liittyvät väistämättömät vaihtelut massaan ajokunnossa – sekä 

ylös- että alaspäin – vaikuttavat peilikuvana jäljellä olevaan mahdollise-

en kantavuuteen: Jos tilaat esiHYMERajoneuvomme (katso edellä nro 3) 

lisävarusteilla, joiden kokonaispaino on 150 kg, laskennallinen kantavuus, 

joka perustuu massa ajokunnossa koskevaan vakioarvoon, on 275 kg. To-

dellisuudessa käytettävissä oleva mahdollinen kantavuus voi toleranssien 

vuoksi poiketa tästä arvosta ja olla suurempi tai pienempi. Jos ajoneuvon 

massa ajokunnossa on esimerkiksi 2 % suurempi kuin myyntiasiakirjoissa 

on ilmoitettu, mahdollinen kantavuus pienenee 275 kg:sta 218 kg:aan:

      3 500 kg Suurin teknisesti sallittu kokonaismassa

2 907 kg Todellinen punnittu massa ajokunnossa (+ 2 % ilmoitettuun 

2,850 kg:n arvoon verrattuna).

3*75 kg Matkustajien massa

150 kg Varsinaiseen ajoneuvoon tilatut lisävarusteet

= 218 kg Todellinen mahdollinen kantavuus

Varmistaaksesi todellakin laskennallisen kantavuuden, sinun on otettava 
ajoneuvon suunnittelussa varmuuden vuoksi huomioon myös mahdolliset 
ja sallitut massa ajokunnossa -toleranssit.
Suosittelemme myös, että punnitset kuormatun matkailuauton muulla 
kuin automaattisella vaa’alla ennen jokaista matkaa ja määrität matku-
stajien yksilölliset painot huomioiden, täyttyvätkö suurin teknisesti sallittu 
kokonaispaino ja suurin teknisesti sallittu kokonaismassa akselilla.



Tärkeitä tietoja

Tämä esite sisältää vakiotoimituksen materiaalin julkaisuhetkellä. 
Sisällön tarkistamisesta huolimatta painovirheet ovat mahdollisia. 
Pidätämme oikeuden tehdä varuste- ja hintamuutoksia 
sekä tuoteparannuksia mallivuoden aikana. Ota ystävällisesti yhteyttä 
HYMER-jälleenmyyjääsi ennen kaupan solmimista ja varmista, ettei 
esitteissä annettuihin tietoihin ole tullut muutoksia. 
 
Ajoneuvokuvissa näkyy osaksi lisävarusteita, jotka löytyvät voimassa 
olevasta hinnastosta lisähintaan. Kuvissa näkyvä rekvisiitta ei kuulu 
HYMER-ajoneuvon toimitukseen. 
 
Tiedot vastaavat eurooppalaisia hyväksymismääräyksiä ja tiedot voivat 
muuttua ajoneuvon osto- tai toimituspäivään mennessä. HYMER- 
jälleenmyjäsi antaa sinulle mielellään lisätietoja mahdollisista 
muutoksista ja vakiotoimituksista.

Copyright © 2023 Hymer GmbH & Co. KG

Hymer GmbH & Co. KG 
Postfach 1140 
D-88339 Bad Waldsee

www.hymer.com

Seuraa meitä Facebookissa ja Instagramissa! 
Facebook: @hymer.official 
Instagram @hymer


	HYMER-MATKAILUAUTOT 2024
	Hinnat voimassa 01.08.2023 alkaen
	Sisältö

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Hinnat ja tekniset tiedot HYMER Exsis T / I 
	Vakiovarusteet HYMER Exsis T / I
	Varustepaketit HYMER Exsis T / I
	Lisävarusteet HYMER Exsis T / I
	Hinnat ja tekniset tiedot HYMER Exsis T / I 580 Pure 
	Vakiovarusteet HYMER Exsis T / I 580 Pure
	Varustepaketit HYMER Exsis T / I 580 Pure
	Lisävarusteet HYMER Exsis T / I 580 Pure
	Hinnat ja tekniset tiedot HYMER Tramp S 
	Vakiovarusteet HYMER Tramp S
	VARUSTELINJAT HYMER Tramp S
	Varustepaketit HYMER Tramp S
	Lisävarusteet HYMER Tramp S
	Hinnat ja tekniset tiedot HYMER ML-T 
	Vakiovarusteet HYMER ML-T
	VARUSTELINJAT HYMER ML-T
	Varustepaketit HYMER ML-T
	Lisävarusteet HYMER ML-T
	Hinnat ja tekniset tiedot HYMER ML-T CrossOver 
	Vakiovarusteet HYMER ML-T CrossOver
	Lisävarusteet HYMER ML-T CrossOver
	Hinnat ja tekniset tiedot HYMER B-Klasse ModernComfort T 
	Vakiovarusteet HYMER B-Klasse ModernComfort T
	VARUSTELINJAT HYMER B-Klasse ModernComfort T
	Varustepaketit HYMER B-Klasse ModernComfort T
	Lisävarusteet HYMER B-Klasse ModernComfort T
	Hinnat ja tekniset tiedot HYMER B-Klasse ModernComfort T WhiteLine 
	Vakiovarusteet HYMER B-Klasse ModernComfort T WhiteLine
	VARUSTELINJAT HYMER B-Klasse ModernComfort T WhiteLine
	Varustepaketit HYMER B-Klasse ModernComfort T WhiteLine
	Lisävarusteet HYMER B-Klasse ModernComfort T WhiteLine
	Hinnat ja tekniset tiedot HYMER B-Klasse ModernComfort I 
	Vakiovarusteet HYMER B-Klasse ModernComfort I
	VARUSTELINJAT HYMER B-Klasse ModernComfort I
	Varustepaketit HYMER B-Klasse ModernComfort I
	Lisävarusteet HYMER B-Klasse ModernComfort I
	Hinnat ja tekniset tiedot HYMER B-Klasse ModernComfort I WhiteLine 
	Vakiovarusteet HYMER B-Klasse ModernComfort I WhiteLine
	VARUSTELINJAT HYMER B-Klasse ModernComfort I WhiteLine
	Varustepaketit HYMER B-Klasse ModernComfort I WhiteLine
	Lisävarusteet HYMER B-Klasse ModernComfort I WhiteLine
	Hinnat ja tekniset tiedot HYMER B-Klasse MasterLine T 
	Vakiovarusteet HYMER B-Klasse MasterLine T
	VARUSTELINJAT HYMER B-Klasse MasterLine T
	Varustepaketit HYMER B-Klasse MasterLine T
	Lisävarusteet HYMER B-Klasse MasterLine T
	Hinnat ja tekniset tiedot HYMER B-Klasse MasterLine I 
	Vakiovarusteet HYMER B-Klasse MasterLine I
	VARUSTELINJAT HYMER B-Klasse MasterLine I
	Varustepaketit HYMER B-Klasse MasterLine I
	Lisävarusteet HYMER B-Klasse MasterLine I
	Hinnat ja tekniset tiedot HYMER Venture S 
	Vakiovarusteet HYMER Venture S
	Lisävarusteet HYMER Venture S
	Tärkeitä tietoja
	Alaviitteet


	Tärkeitä tietoja

